
03  |   Kotníčková 
obuv, 
549 Kč

U4

14
0M

09
_C

O
00

3

14
0M

09
_C

O
00

1

03  |  

01  |  

02  |  

C
Z

.M
09

N
   

P
la

tn
o

st
 d

o
 2

3.
03

.2
02

0

Cena 19 Kč

Klub bonprix

10% 
sleva

Podrobnosti viz hlavní 
katalog nebo na 

bonprix.cz

C
Z

.M
09

N
   

P
la

tn
o

st
 d

o
 2

3.
03

.2
02

0

bonprix.cz
597 497 100
bonprix AppNavštivte nás také na 

fb.com/bonprixCZ597 497 100bonprix.cz bonprix App

Kód

Nedoručené zásilky:
P.O. BOX 12, 
702 12  Ostrava

OP 2013/1526

APP

Stáhněte si nyní 
zdarma bonprix 
aplikaci 

CLICK
& SHOP

APP

Stáhněte si nyní 
zdarma bonprix 
aplikaci 

CLICK
& SHOP

Módní žurnál 
září/říjen

Uvolněte se!
Vaše oblíbená móda pro příjemný pocit.

 Triko s dlouhým rukávem 

  299     
viz následující strana

02  |   Strečové manšestrové 
kalhoty Bootcut 

  
 349     

01  |   Triko se žebrovanou 
strukturou a knoflíkovou 
lištou, dlouhý rukáv 

           
 249     

01  |   Triko se žebrovanou strukturou a knoflíkovou 
lištou, dlouhý rukáv, 249 Kč      

71% polyester, 23% viskóza, 6% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   tmavě modrá  942 602 TH · 
kaštanově červená  942 608 TH · vavřínově zelená  
942 657 TH · šafránově žlutá  942 661 TH

02  |  Strečové manšestrové kalhoty Bootcut, 349 Kč      
98% bavlna, 2% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   velbloudí  957 897 TH · tmavě modrá  
957 911 TH · kaštanově červená  957 912 TH

03  |  Kotníčková obuv, 549 Kč      
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka: tex-
til, vnitřní podrážka: umělá kůže, podrážka: syntetika. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   velbloudí  905 289 TH

CZM09N_140_COVER.indd   1-2 05.09.19   15:06



U2

14
0M

09
_C

O
00

2

Nakupování přes telefon 
s bonprix aplikací

Každý týden nová kolekce
v našem online shopu!

70. léta
online od 12.9.2019

1)  Naskenujte QR kód,

2)  stáhněte si zdarma aplikaci,

3)  a nakupujte – kdykoli a jedno 
jestli doma na pohovce nebo 
na cestách.

01  |   Tričko, 199 Kč
Tričko z měkkého žerzeje se širokými rameny a bohatou 
krajkou vpředu. Délka ve vel. 40/42 cca 62 cm. 
95% bavlna, 5% elastan, lem: 100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
bílá  959 656 TH 

02  |   Triko, 179 Kč
Ženské triko s krásnými volánky na rukávech, postavu 
podtrhující střih, délka ve vel. 40/42 cca 66 cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
olivová  958 448 TH 

U3

14
0M

09
_C

O
01

9

02  |   Triko

 
 179

01  |   Tričko

 
 199

bonprix • POŠTA OSTRAVA 2 • 
P.O.BOX 12 • 702 12 OSTRAVA

Datum a podpis

 Prosím vyplňte

 Datum narození        Telefonní číslo

e-mail

Děkujeme

za Vaši

objednávku

Ano, jsem obeznámen s obchodními podmínkami 
a s právy, které mi z tohoto titulu přísluší. 
Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů.

Připomínky zákazníka

Datum a podpis

CZ.M09N/2.19

Číslo zákazníka

Jméno a příjmení

Ulice a číslo popisné

PSČ a město

Kód

1

2

3

4

5

6

 Objednací číslo Velikost Množství Cena Název zboží Barva Strana

Kód viz žluté políčko na 
zadní straně obálky. Tento 
kód doplňte prosím zde.

Na poštu (viz INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY) DomůDodání:

Ano, chci se stát členem klubu bonprix

10% klubová sleva

Objednávka

Klub bonprix
10% sleva

Objednávací lístek prosím 
vystřihněte a zašlete na 
následující adresu:

Nyní ještě snadněji:Nyní ještě snadněji:Nyní ještě snadněji:

Uvolněte se!
S módou, která Vás udělá šťastnou každý den.

03  |  Tričko s výstřihem Carmen, 199 Kč      
95% polyester, 5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
velbloudí-leopardí vzor  955 839 TH · tmavě modrá s kašmírovým 
vzorem  955 841 TH · křemenově červená  955 843 TH · černá  955 844 TH · 
černá s grafickým potiskem  955 846 TH

02  |  Náušnice (8dílná souprava), 149 Kč  
    Materiá: akryl, kov.  hnědo-zlaté tóny  939 808 TH

01  |  Triko s dlouhým rukávem, 299 Kč      
95% viskóza, 5% elastan, doplněk: 100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   vavřínově zelená se vzorem  941 409 TH · křemenově 
červená se vzorem  941 410 TH · černá se vzorem  941 416 TH

01  |   Triko s dlouhým rukávem 

  
 299     

Osobní údaje a bezpečnost
Ochrana Vašich osobních údajů je otázkou důvěry a vaše důvěra je pro nás velmi 
důležitá.

Níže najdete zákonně předepsané informace ohledně zpracování vašich osobních 
údajů u bonprix.

Obecné prohlášení

bonprix zpracovává osobní údaje shromážděné v souvislosti s vašimi objednávkami 
za účelem uzavření smluvních vztahů. Kontaktní údaje, které jste poskytli, a osobní 
údaje (včetně jména, příjmení, adresy, e-mailové adresy, informace o platbách a 
vrácení) shromážděných v průběhu realizace vaší objednávky budou uloženy za 
účelem správy zákaznického účtu. Údaje budou zpracovány v souladu s právními 
předpisy uvedenými v čl. 6 (1) GDPR k 25.05.2018.

Využívání údajů pro účely předcházení podvodům

Údaje, které jste poskytli při zadávání objednávky, může bonprix použít k ověření 
případných nesrovnalostí v objednávce (např. objednání velkého množství zboží 
na stejnou adresu za současného použití různých zákaznických účtů). bonprix má 
v zásadě oprávněný zájem na provedení kontroly tohoto typu. Údaje jsou zpraco-
vávány v souladu s právními předpisy obsaženými v čl. 6 (1) GDPR k 25.05.2018.

Převod dat přepravním společnostem

bonprix spolupracuje s následujícími přepravními společnostmi za účelem dodání 
objednaného zboží: Rhenus Logistics S.A. Pańska 73, 00-834 Warszawa; Česká poš-
ta, s.p. Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1; těmto přepravním společnostem 
mohou být předány následující údaje za účelem doručování objednaného zboží 
nebo poskytnutí oznámení: jméno, příjmení, poštovní adresa, e-mailová adresa, 
telefonní číslo. Údaje jsou zpracovávány v souladu s právními předpisy obsaženými 
v čl. 6 (1) GDPR k 25.05.2018.

Použití dat pro účely marketingu

bonprix má oprávněný zájem používat vaše údaje pro marketingové účely. bon-
prix shromažďuje následující osobní údaje pro vlastní marketingové účely a pro 
marketingové účely třetích stran: jméno, příjmení, poštovní adresa, rok narození, 
e-mailová adresa, číslo telefonu. Výše uvedené údaje mohou být za tímto účelem 
poskytnuty třetím stranám. Kromě výše uvedených údajů je společnost bonprix 
rovněž oprávněna uchovávat další osobní údaje shromážděné o vás v souladu se 
zákonnými ustanoveními pro vlastní marketingové účely a marketingové účely 
třetích stran. Tyto dodatečně získané údaje nemohou být poskytnuty třetím 
stranám. Dále bonprix Vaše osobní údaje shromážděné pro vlastní marketingo-
vé účely a pro marketingové účely třetí strany  pseudonymizuje a anonymizuje. 
Použití osobních údajů pro marketingové účely musí být v souladu s právními pře-
dpisy stanovenými stanoveném v čl. 6 (1) GDPR k 25.05.2018.

Vznést námitky proti použití Vašich osbních údajů pro marketingové účely můžete 
na: Bonprix P.O.BOX 12, 702 12 Ostrava; a e-mailem na posta@bonprix.cz;

Doba uschovávání osobních údajů

bonprix smí uchovávat Vaše osobní údaje po dobu trvání oprávněného zájmu o 
jejich uchovávání přičemž tento zájem převládá před zájmem Vašim o ukončení 
uchovávání. V případě, že by oprávněný zájem bonprix o uchovávání osobních 
údajů nepřevládal Váš zájem o přerušení uchovávání údajů, mohou údaje být dále 
uchovávány pokud to vyžadují zákonná ustanovení (např. ustanovení obchod-
ního, nebo daňového zákona). V těchto případech se údaje uchovávají výhradně 
za účelem splnění zákonných ustanovení a přístup k těmto údajům je zablokován.

Práva subjektu údajů

Máte právo na přístup k vašim osobním údajům, které zpracováváme. Dále máte 
právo na vymazání námi uschovaných osobních údajů, které se Vás týkají, pokud 
neexistuje zákonná výjimka z práva na vymazání. Můžete také vznést námitky proti 
našemu zpracování osobních údajů na základě oprávněného zájmu pokud nemá-
me nadřazený zájem zpracovávat takové informace. Máte také právo na opravu 
nepřesných osobních údajů, nebo na doplnění neúplných osobních údajů. Od data 
25.05.2018 máte právo požadovat, abychom předali údaje, které jste nám poskytli 
a které jsme zpracovali na základě souhlasu nebo jejichž zpracování bylo nezbytné 
pro uzavření nebo plnění smlouvy, v přístupném formátu Vám nebo třetí osobě, 
kterou jste jmenovali (právo na přenositelnost dat). Pokud zpracováváme údaje 
na základě vašeho souhlasu, budete mít právo kdykoli svůj souhlas odvolat. Od-
volání souhlasu neznamená, že zpracovávané údaje  na základě vašeho souhlasu 
před odstoupením jsou neplatné. Můžete uplatnit vaše výše uvedená práva proti 
nám poštou na adrese Bonprix P.O.BOX 12 702 12 Ostrava a e-mailem na posta@
bonprix.cz. Dále máte právo podat stížnost u příslušného orgánu dozoru. Příslušný 
orgán dozoru pro Českou Republiku je úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. So-
chora 27, 170 00 Praha 7, tel. +420 234 665 111, fax +420 234 665 444, e-mail: pos-
ta@uoou.cz, webová strana: http://www.uoou.cz/ a pro naše hlavní zastoupení v 
Polsku: Vedoucí úřadu pro ochranu osobních údajů, Úřad pro ochranu osobních 
údajů, 00-193 Warsaw, ul. Stawki 2, Tel. +48 022 5310300, Úřad pro ochranu osob-
ních údajů, 00-193 Warsaw, ul. Stawki 2, Tel. +48 022 5310300, internetová strana: 
www.uodo.gov.pl, e-mail: kancelaria@uodo.gov.pl

Odpovědný orgán pro zpracování Vašich osobních údajů

poštovní adresa 
bonprix Sp. z o.o., Lodowa 101, 93-232 Łódź
Registry 0000114651, Fiscal no. PL7280132490
Jednatel fi rmy:Tomasz Mróz, Stefan Waschau, Kai Heck
Pracovník pro ochranu údajů

V případě jakýchkoli dotazů a záležitostí týkajících se ochrany osobních údajů kon-
taktujte prosím pracovníka bonprix pro ochranu údajů. Kontaktovat ho můžete 
prostřednictvím emailové adresy:  dpo@bonprix.cz, nebo písemně na adrese: Pra-
covník pro ochranu osobních údajů, bonprix, Lodowa 101, 93232, Lodz, POLAND. 

CZM09N_140_COVER.indd   3-4 05.09.19   15:07



03 | Tričko s výstřihem Carmen

199

Ž E N S K Á  M Ó D A  Z N AČ K Y

02 | Náušnice 
(8dílná souprava)

149

14
0M

09
_C

O
00

2

CZM09140_001_140M09_CO002_1521606387.indd   1 05.09.19   15:00



01  |  Šaty na ramínka s knoflíkovou légou, z manšestru, 549 Kč       
65% bavlna, 32% polyester, 3% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   velbloudí  
942 076 TH · tmavě modrá  942 114 TH · křemenově červená  942 139 TH
02  |  Rolákové triko se žebrovanou strukturou a knoflíky, 349 Kč       
71% polyester, 23% viskóza, 6% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   kaštanově 
červená  942 693 TH · vavřínově zelená  942 787 TH · šafránově žlutá  942 827 TH · přírodní 
bílá  942 837 TH

06  |  Kostkovaná sukně, 549 Kč   
    64% polyester, 33% viskóza, 3% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   vel-
bloudí kostka  951 888 TH · matně stříbrná kostka  951 891 TH

03  |  Kalhoty Glenček, 699 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   velbloudí 
kostka  951 885 TH · matně stříbrno-šedo-břidlicově šedá kostka  957 403 TH

08  |  Kotníčková obuv Chelsea, 699 Kč       
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, vnitřní stélka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   tmavě modrá  909 048 TH · kaštanově červená  909 468 TH

07  |  Manšestrová velká kabelka, 449 Kč       
100% bavlna,  křemenově červená  945 310 TH

08  |   Kotníčková 
obuv Chelsea, 
699 Kč

07  |   Manšest-
rová velká 
kabelka, 
449 Kč

Kombinujte s

04  |  Krátký kabát, 1.299 Kč       
100% bavlna, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   velbloudí  952 082 TH · tmavě modrá  
952 088 TH

05  |  Ležérní svetr se strukturou, 399 Kč       
100% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   tmavě modrá  951 079 TH · 
křemenově červená  951 085 TH · šafránově žlutá  951 087 TH

05  |   Ležérní svetr se 
strukturou 

  

 399     
05  |   Ležérní svetr se 

strukturou 

  

 399     

06  |   Kostkovaná 
sukně, 549 Kč

04  |  02  |  

07  |  

03  |   Kalhoty Glenček, 
699 Kč

02  |   Rolákové triko se 
žebrovanou struk-
turou a knoflíky 

  

 349     

04  |   Krátký kabát, 
1.299 Kč

Užijte si svůj 
den

S Vašimi novými nákupními průvodci

01  |   Šaty na ramínka s 
knoflíkovou 
légou, z man-
šestru 

 549     

08  |  

05  |  06  |  

07  |   Manšest-
rová 
velká 
kabelka, 
449 Kč

01  |  

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_A

K
00

1

14
0M

09
_A

K
00

1

AS 140M09_AK001
Musterseite CD 2.0 / 2019

2 |  | 32 | 

CZM09140_002-003_140M09_AK001_1531110994.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:48



01  |  Šaty na ramínka s knoflíkovou légou, z manšestru, 549 Kč       
65% bavlna, 32% polyester, 3% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   velbloudí  
942 076 TH · tmavě modrá  942 114 TH · křemenově červená  942 139 TH
02  |  Rolákové triko se žebrovanou strukturou a knoflíky, 349 Kč       
71% polyester, 23% viskóza, 6% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   kaštanově 
červená  942 693 TH · vavřínově zelená  942 787 TH · šafránově žlutá  942 827 TH · přírodní 
bílá  942 837 TH

06  |  Kostkovaná sukně, 549 Kč   
    64% polyester, 33% viskóza, 3% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   vel-
bloudí kostka  951 888 TH · matně stříbrná kostka  951 891 TH

03  |  Kalhoty Glenček, 699 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   velbloudí 
kostka  951 885 TH · matně stříbrno-šedo-břidlicově šedá kostka  957 403 TH

08  |  Kotníčková obuv Chelsea, 699 Kč       
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, vnitřní stélka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   tmavě modrá  909 048 TH · kaštanově červená  909 468 TH

07  |  Manšestrová velká kabelka, 449 Kč       
100% bavlna,  křemenově červená  945 310 TH

08  |   Kotníčková 
obuv Chelsea, 
699 Kč

07  |   Manšest-
rová velká 
kabelka, 
449 Kč

Kombinujte s

04  |  Krátký kabát, 1.299 Kč       
100% bavlna, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   velbloudí  952 082 TH · tmavě modrá  
952 088 TH

05  |  Ležérní svetr se strukturou, 399 Kč       
100% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   tmavě modrá  951 079 TH · 
křemenově červená  951 085 TH · šafránově žlutá  951 087 TH

05  |   Ležérní svetr se 
strukturou 

  

 399     
05  |   Ležérní svetr se 

strukturou 

  

 399     

06  |   Kostkovaná 
sukně, 549 Kč

04  |  02  |  

07  |  

03  |   Kalhoty Glenček, 
699 Kč

02  |   Rolákové triko se 
žebrovanou struk-
turou a knoflíky 

  

 349     

04  |   Krátký kabát, 
1.299 Kč

Užijte si svůj 
den

S Vašimi novými nákupními průvodci

01  |   Šaty na ramínka s 
knoflíkovou 
légou, z man-
šestru 

 549     

08  |  

05  |  06  |  

07  |   Manšest-
rová 
velká 
kabelka, 
449 Kč

01  |  

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_A

K
00

1

14
0M

09
_A

K
00

1

AS 140M09_AK001
Musterseite CD 2.0 / 2019

2 |  | 32 | 

CZM09140_002-003_140M09_AK001_1531110994.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:48



03 |  Stupňovité šaty po kolena s patchworkovým potis-
kem, 799 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   křemenově červená s potiskem  953 414 TH

04 |  Prošívaný kabát s diamantovým prošíváním, dlouhý, 
1.499 Kč       
100% polyester, podšívka: 100% polyester, výplň: 100% 
polyester, umělá kožešina: 100% polyester, Vel. 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   kaštanově červená  950 625 TH · 
černá  950 627 TH

02 |  Dlouhé triko z viskózy s asymetrickým lemem, 3/4 
rukáv, 299 Kč       
100% viskóza, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   hořčicově žlutá  939 057 TH · tmavě modrá  
939 062 TH · křemenově červená  939 074 TH

01 |  Dlouhá pletená vesta s kapsami, 549 Kč       
50% polyakryl, 50% bavlna, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58   tmavě olivová  951 286 TH · kašta-
nově červená  951 297 TH · tmavě modrá  951 300 TH

05 |  Tričková tunika s patchworkovým potiskem, 449 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   křemenově červená s potiskem  939 040 TH · 
tmavě olivová s potiskem  939 056 TH

07 |  Kabelka ve tvaru vaku, 549 Kč       
Vrchový materiál: velurová umělá kůže.,  kaštanově čer-
vená  945 407 TH

08 |  Kotníčková obuv Chelsea, 699 Kč       
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka textil, 
vnitřní podrážka umělá kůže, podrážka syntetika., Vel. 36, 
37, 38, 39, 40, 41, 42   velbloudí  915 753 TH · křemenově 
červená  916 215 TH

02  |   Dlouhé triko z 
viskózy s asymet-
rickým lemem, 
3/4 rukáv, 299 Kč

05  |   Tričková tunika s 
patchworkovým 
potiskem 

  

 449     

06  |   Džíny Slim Fit z power 
streče se strečovým 
pasem, 699 Kč

08  |  

01  |   Dlouhá  
pletená 
vesta s 
kapsami, 
549 Kč

04  |   Prošívaný kabát 
s diamantovým 
prošíváním, 
dlouhý, 1.499 Kč

Barvy,  
které  

Vás rozzáří
Živé jako Vy.

01  |  

07  |  

05  |  

06  |  

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

06  |   Džíny Slim Fit z power streče se strečovým pasem, 
699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
69% bavlna, 29% polyester, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
 l K l N
tmavý denim 920 395 TH  920 255 TH  

08  |   Kotníčková 
obuv Chel-
sea, 699 Kč

07  |  
 Kabelka ve 
tvaru vaku, 
549 Kč

03  |   Stupňovité 
šaty po 
kolena s pat-
chworkovým 
potiskem 

  
 799     

14
0M

09
_A

K
00

2

14
0M

09
_A

K
00

2

AS 140M09_AK002
Musterseite CD 2.0 / 2019

4 |  | 5

CZM09140_004-005_140M09_AK002_1531111817.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:48



03 |  Stupňovité šaty po kolena s patchworkovým potis-
kem, 799 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   křemenově červená s potiskem  953 414 TH

04 |  Prošívaný kabát s diamantovým prošíváním, dlouhý, 
1.499 Kč       
100% polyester, podšívka: 100% polyester, výplň: 100% 
polyester, umělá kožešina: 100% polyester, Vel. 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   kaštanově červená  950 625 TH · 
černá  950 627 TH

02 |  Dlouhé triko z viskózy s asymetrickým lemem, 3/4 
rukáv, 299 Kč       
100% viskóza, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   hořčicově žlutá  939 057 TH · tmavě modrá  
939 062 TH · křemenově červená  939 074 TH

01 |  Dlouhá pletená vesta s kapsami, 549 Kč       
50% polyakryl, 50% bavlna, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58   tmavě olivová  951 286 TH · kašta-
nově červená  951 297 TH · tmavě modrá  951 300 TH

05 |  Tričková tunika s patchworkovým potiskem, 449 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   křemenově červená s potiskem  939 040 TH · 
tmavě olivová s potiskem  939 056 TH

07 |  Kabelka ve tvaru vaku, 549 Kč       
Vrchový materiál: velurová umělá kůže.,  kaštanově čer-
vená  945 407 TH

08 |  Kotníčková obuv Chelsea, 699 Kč       
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka textil, 
vnitřní podrážka umělá kůže, podrážka syntetika., Vel. 36, 
37, 38, 39, 40, 41, 42   velbloudí  915 753 TH · křemenově 
červená  916 215 TH

02  |   Dlouhé triko z 
viskózy s asymet-
rickým lemem, 
3/4 rukáv, 299 Kč

05  |   Tričková tunika s 
patchworkovým 
potiskem 

  

 449     

06  |   Džíny Slim Fit z power 
streče se strečovým 
pasem, 699 Kč

08  |  

01  |   Dlouhá  
pletená 
vesta s 
kapsami, 
549 Kč

04  |   Prošívaný kabát 
s diamantovým 
prošíváním, 
dlouhý, 1.499 Kč

Barvy,  
které  

Vás rozzáří
Živé jako Vy.

01  |  

07  |  

05  |  

06  |  

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

06  |   Džíny Slim Fit z power streče se strečovým pasem, 
699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 81 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
69% bavlna, 29% polyester, 2% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
 l K l N
tmavý denim 920 395 TH  920 255 TH  

08  |   Kotníčková 
obuv Chel-
sea, 699 Kč

07  |  
 Kabelka ve 
tvaru vaku, 
549 Kč

03  |   Stupňovité 
šaty po 
kolena s pat-
chworkovým 
potiskem 

  
 799     

14
0M

09
_A

K
00

2

14
0M

09
_A

K
00

2

AS 140M09_AK002
Musterseite CD 2.0 / 2019

4 |  | 5

CZM09140_004-005_140M09_AK002_1531111817.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:48



09  |   Kotníčková 
obuv, 899 Kč

07  |   Šaty 

  

 699     

Sen v  
žluté

Včetně sebevědomého vzhledu.

03  |   Strečové džíny Bootcut, 
699 Kč

69% bavlna, 29% polyester, 2% 
elastan, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50, 52, 54   tmavě modrá stone  
935 973 TH · šedý denim  
945 450 TH

01  |  Pletený kabát, 599 Kč       
80% polyakryl, 20% polyester, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   velbloudí  959 065 TH · 
tmavě modrá  959 070 TH · žlutá  
959 074 TH

02  |  Halenka, 399 Kč       
100% polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50, 52, 54   velbloudí  
948 744 TH · tmavě modrá  
948 745 TH

04  |  Pulovr, 549 Kč       
50% polyakryl, 50% bavlna, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   přírodní bílo-tmavě modrá  
959 084 TH · limetková kari-pří-
rodní  959 099 TH

07  |  Šaty, 699 Kč       
100% polyester, podšívka: 100% 
polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50, 52, 54   tmavě modrá  
949 008 TH · žlutá  949 014 TH

05  |  Bunda z umělé kožešiny, 
1.299 Kč   
    100% polyester, podšívka: 100% 
polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50, 52, 54   hnědo-žlutá  
951 559 TH · tmavě modro-hnědá  
951 561 TH

06  |  Šifónová sukně, 599 Kč   
    100% polyester, podšívka: 100% 
polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50, 52, 54   tmavě modrá s 
potiskem  951 732 TH

08  |  Kabelka přes rameno, 549 Kč       
Umělá kůže,  koňaková  945 418 TH

09  |  Kotníčková obuv, 899 Kč       
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, podšívka: textil, podrážka: 
syntetika, Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 
42   koňaková  957 463 TH

Kombinujte s

09  |   Kotníčková obuv, 899 Kč

08  |  

08  |  

09  |  

06  |   Šifónová 
sukně, 599 Kč

05  |   Bunda z 
umělé kože-
šiny, 1.299 Kč

01  |   Pletený kabát 

  

 599     

03  |   Strečové 
džíny Boot-
cut, 699 Kč

02  |  

03  |  02  |  
 Halenka, 
399 Kč

04  |   Pulovr 

  

 549     

08  |   Kabelka přes rameno, 
549 Kč

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_A

K
00

3

14
0M

09
_A

K
00

3

AS 140M09_AK003
Musterseite CD 2.0 / 2019

 | 76 | 

CZM09140_006-007_140M09_AK003_1531112118.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:48



09  |   Kotníčková 
obuv, 899 Kč

07  |   Šaty 

  

 699     

Sen v  
žluté

Včetně sebevědomého vzhledu.

03  |   Strečové džíny Bootcut, 
699 Kč

69% bavlna, 29% polyester, 2% 
elastan, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50, 52, 54   tmavě modrá stone  
935 973 TH · šedý denim  
945 450 TH

01  |  Pletený kabát, 599 Kč       
80% polyakryl, 20% polyester, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   velbloudí  959 065 TH · 
tmavě modrá  959 070 TH · žlutá  
959 074 TH

02  |  Halenka, 399 Kč       
100% polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50, 52, 54   velbloudí  
948 744 TH · tmavě modrá  
948 745 TH

04  |  Pulovr, 549 Kč       
50% polyakryl, 50% bavlna, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   přírodní bílo-tmavě modrá  
959 084 TH · limetková kari-pří-
rodní  959 099 TH

07  |  Šaty, 699 Kč       
100% polyester, podšívka: 100% 
polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50, 52, 54   tmavě modrá  
949 008 TH · žlutá  949 014 TH

05  |  Bunda z umělé kožešiny, 
1.299 Kč   
    100% polyester, podšívka: 100% 
polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50, 52, 54   hnědo-žlutá  
951 559 TH · tmavě modro-hnědá  
951 561 TH

06  |  Šifónová sukně, 599 Kč   
    100% polyester, podšívka: 100% 
polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50, 52, 54   tmavě modrá s 
potiskem  951 732 TH

08  |  Kabelka přes rameno, 549 Kč       
Umělá kůže,  koňaková  945 418 TH

09  |  Kotníčková obuv, 899 Kč       
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, podšívka: textil, podrážka: 
syntetika, Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 
42   koňaková  957 463 TH

Kombinujte s

09  |   Kotníčková obuv, 899 Kč

08  |  

08  |  

09  |  

06  |   Šifónová 
sukně, 599 Kč

05  |   Bunda z 
umělé kože-
šiny, 1.299 Kč

01  |   Pletený kabát 

  

 599     

03  |   Strečové 
džíny Boot-
cut, 699 Kč

02  |  

03  |  02  |  
 Halenka, 
399 Kč

04  |   Pulovr 

  

 549     

08  |   Kabelka přes rameno, 
549 Kč

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_A

K
00

3

14
0M

09
_A

K
00

3

AS 140M09_AK003
Musterseite CD 2.0 / 2019

 | 76 | 

CZM09140_006-007_140M09_AK003_1531112118.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:48



01 |  Letecká bunda s medvídkovou kožešinou, 1.299 Kč       
100% polyester, vnitřní vrstva: 100% polyester, podšívka kapes: 100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48   velbloudí  957 821 TH · černá  957 825 TH

03 |  Dlouhé triko s volány, 349 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   tmavě olivová  954 614 TH · křemenově 
červená  954 619 TH · šafránově žlutá  954 624 TH

08 |  Kozačky, 899 Kč       
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka textil, vnitřní podrážka umělá kůže, podrážka syn-
tetika., Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41   velbloudí  907 434 TH · černá  907 482 TH

07 |  Ledvinka, 399 Kč       
Materiál umělá kůže., Vel. 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130   velbloudí  945 984 TH

04  |   Svetr Carmen 

  

 499     

06  |   Žerzejové 
šaty, 699 Kč

05  |   Kalhoty, 
699 Kč

04 |  Svetr Carmen, 499 Kč       
60% bavlna, 40% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   velbloudí  959 416 TH · křemenově čer-
vená  959 422 TH · šafránově žlutá  959 424 TH

06 |  Žerzejové šaty, 699 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   vavřínově zeleno-černá  
940 225 TH · černo-kaštanově červená  940 228 TH

05 |  Kalhoty, 699 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   černo-velbloudí 
kostka  950 118 TH · černo-bílá kostka  950 121 TH

08  |   Kozačky, 
899 Kč

02 |  Džíny Bootcut, 599 Kč       
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   modrá stone  
937 825 TH · tmavý denim  937 877 TH · rinse washed  937 920 TH

02  |   Džíny Bootcut, 599 Kč

02  |  

03  |   Dlouhé triko 
s volány, 
349 Kč

Šátek 
960449

07  |   Led-
vinka, 
399 Kč

01  |  

02  |  

05  |  

08  |  

On the 
road again

Zabalte si své aktuální módní partnery.

05  |  

04  |  

07  |  

03  |  

01  |   Letecká bunda s med-
vídkovou kožešinou 

  

  1.299     
tmavý 
denim

rinse washed

modrá stone

08  |  

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_A

K
00

4

14
0M

09
_A

K
00

4

AS 140M09_AK004
Musterseite CD 2.0 / 2019

8 |  | 9

CZM09140_008-009_140M09_AK004_1531113522.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:48



01 |  Letecká bunda s medvídkovou kožešinou, 1.299 Kč       
100% polyester, vnitřní vrstva: 100% polyester, podšívka kapes: 100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48   velbloudí  957 821 TH · černá  957 825 TH

03 |  Dlouhé triko s volány, 349 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   tmavě olivová  954 614 TH · křemenově 
červená  954 619 TH · šafránově žlutá  954 624 TH

08 |  Kozačky, 899 Kč       
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka textil, vnitřní podrážka umělá kůže, podrážka syn-
tetika., Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41   velbloudí  907 434 TH · černá  907 482 TH

07 |  Ledvinka, 399 Kč       
Materiál umělá kůže., Vel. 70, 80, 90, 100, 110, 120, 130   velbloudí  945 984 TH

04  |   Svetr Carmen 

  

 499     

06  |   Žerzejové 
šaty, 699 Kč

05  |   Kalhoty, 
699 Kč

04 |  Svetr Carmen, 499 Kč       
60% bavlna, 40% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   velbloudí  959 416 TH · křemenově čer-
vená  959 422 TH · šafránově žlutá  959 424 TH

06 |  Žerzejové šaty, 699 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   vavřínově zeleno-černá  
940 225 TH · černo-kaštanově červená  940 228 TH

05 |  Kalhoty, 699 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   černo-velbloudí 
kostka  950 118 TH · černo-bílá kostka  950 121 TH

08  |   Kozačky, 
899 Kč

02 |  Džíny Bootcut, 599 Kč       
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   modrá stone  
937 825 TH · tmavý denim  937 877 TH · rinse washed  937 920 TH

02  |   Džíny Bootcut, 599 Kč

02  |  

03  |   Dlouhé triko 
s volány, 
349 Kč

Šátek 
960449

07  |   Led-
vinka, 
399 Kč

01  |  

02  |  

05  |  

08  |  

On the 
road again

Zabalte si své aktuální módní partnery.

05  |  

04  |  

07  |  

03  |  

01  |   Letecká bunda s med-
vídkovou kožešinou 

  

  1.299     
tmavý 
denim

rinse washed

modrá stone

08  |  

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_A

K
00

4

14
0M

09
_A

K
00

4

AS 140M09_AK004
Musterseite CD 2.0 / 2019

8 |  | 9

CZM09140_008-009_140M09_AK004_1531113522.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:48



05  |  Šifónová halenka s potiskem, 499 Kč       
99% polyester, 1% lurexové vlákno, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá s kašmírovým vzorem  949 126 TH · červená s kašmírovým 
vzorem  949 129 TH · přírodní bílá s kašmírovým vzorem  949 132 TH

06  |  Manšestrové strečové kalhoty Bootcut, 699 Kč       
98% bavlna, 2% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   velbloudí  
957 303 TH · tmavě modrá  957 305 TH · černá  957 306 TH

03  |  Kabát z umělého semiše, 1.499 Kč       
91% polyester, 9% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   bron-
zová  955 796 TH · křemenově červená  955 802 TH · černá  955 809 TH

02  |  Triko s rolákovým límcem a krajkou, 229 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, krajka: 100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   křemenově červená  955 852 TH · šafránově žlutá  
955 861 TH · černá  955 864 TH · přírodní bílá  955 882 TH

01  |  Šifónové šaty, 599 Kč       
99% polyester, 1% lurex, podšívka: 100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   tmavě modrá s kašmírovým vzorem  949 146 TH · čer-
vená s kašmírovým vzorem  949 149 TH · černá s kašmírovým vzorem  
949 162 TH

04  |  Ažurový pulover, 499 Kč       
75% polyakryl, 22% polyester, 3% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   křemenově červená  953 032 TH · šafránově žlutá  
953 041 TH · černá  953 060 TH

07  |  Kabelka přes rameno, 549 Kč       
Kov, umělá kůže.,  bordó  945 431 TH

08  |  Kozačky, 999 Kč       
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, podrážka: syntetika., Vel. 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   bordó  931 185 TH · černá  931 494 TH

06  |   Manšestrové 
strečové kal-
hoty Bootcut, 
699 Kč

02  |   Triko s 
rolákovým 
límcem a 
krajkou 

  

 229     05  |   Šifónová 
halenka s potis-
kem, 499 Kč

04  |   Ažurový pulover 

  

 499     

03  |   Kabát z umě-
lého semiše, 
1.499 Kč

Na objevitelské 
cesty.

Nádherné látky, tak svůdně lehounké - 

to je ženská elegance na cestu.

01  |   Šifónové 
šaty, 599 Kč

07  |   Kabelka přes 
rameno, 549 Kč

Kombinujte s

08  |   Kozačky, 
999 Kč

01  |  

03  |  

02  |  

04  |  

06  |  

05  |  

08  |   Kozačky, 
999 Kč

07  |   Kabelka 
přes 
rameno, 
549 Kč

06  |  

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

14
0M

09
_A

K
00

5

14
0M

09
_A

K
00

5

AS 140M09_AK005
Musterseite CD 2.0 / 2019

10 |  | 11

CZM09140_010-011_140M09_AK005_1531114370.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:49



05  |  Šifónová halenka s potiskem, 499 Kč       
99% polyester, 1% lurexové vlákno, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá s kašmírovým vzorem  949 126 TH · červená s kašmírovým 
vzorem  949 129 TH · přírodní bílá s kašmírovým vzorem  949 132 TH

06  |  Manšestrové strečové kalhoty Bootcut, 699 Kč       
98% bavlna, 2% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   velbloudí  
957 303 TH · tmavě modrá  957 305 TH · černá  957 306 TH

03  |  Kabát z umělého semiše, 1.499 Kč       
91% polyester, 9% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   bron-
zová  955 796 TH · křemenově červená  955 802 TH · černá  955 809 TH

02  |  Triko s rolákovým límcem a krajkou, 229 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, krajka: 100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   křemenově červená  955 852 TH · šafránově žlutá  
955 861 TH · černá  955 864 TH · přírodní bílá  955 882 TH

01  |  Šifónové šaty, 599 Kč       
99% polyester, 1% lurex, podšívka: 100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   tmavě modrá s kašmírovým vzorem  949 146 TH · čer-
vená s kašmírovým vzorem  949 149 TH · černá s kašmírovým vzorem  
949 162 TH

04  |  Ažurový pulover, 499 Kč       
75% polyakryl, 22% polyester, 3% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   křemenově červená  953 032 TH · šafránově žlutá  
953 041 TH · černá  953 060 TH

07  |  Kabelka přes rameno, 549 Kč       
Kov, umělá kůže.,  bordó  945 431 TH

08  |  Kozačky, 999 Kč       
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, podrážka: syntetika., Vel. 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   bordó  931 185 TH · černá  931 494 TH

06  |   Manšestrové 
strečové kal-
hoty Bootcut, 
699 Kč

02  |   Triko s 
rolákovým 
límcem a 
krajkou 

  

 229     05  |   Šifónová 
halenka s potis-
kem, 499 Kč

04  |   Ažurový pulover 

  

 499     

03  |   Kabát z umě-
lého semiše, 
1.499 Kč

Na objevitelské 
cesty.

Nádherné látky, tak svůdně lehounké - 

to je ženská elegance na cestu.

01  |   Šifónové 
šaty, 599 Kč

07  |   Kabelka přes 
rameno, 549 Kč

Kombinujte s

08  |   Kozačky, 
999 Kč

01  |  

03  |  

02  |  

04  |  

06  |  

05  |  

08  |   Kozačky, 
999 Kč

07  |   Kabelka 
přes 
rameno, 
549 Kč

06  |  

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

14
0M

09
_A

K
00

5

14
0M

09
_A

K
00

5

AS 140M09_AK005
Musterseite CD 2.0 / 2019

10 |  | 11

CZM09140_010-011_140M09_AK005_1531114370.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:49



Všechny velikosti - jedna cena

09  |   Šněrovací kotníková obuv, 
699 Kč

Nadčasová obuv se šněrování k 
optimálnímu nastavení šířky. 
Vrchový materiál: umělá kůže, 
podšívka: textil, vnitřní podrážka: 
umělá kůže, podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
šedo-růžová  915 636 TH 

08  |   Kabelkový batoh, 649 Kč
 Bavlna (Canvas) 
kouřově růžovo-šedá  945 553 TH 

02  |   Strečové kalhoty Rovné 

  

 449     

07  |   Vatovaná 
bunda s 
kapucí, 
1.399 Kč

Kombinujte s ...

08  |  

09  |  

09  |  

01  |   Mikina, 399 Kč
Celková délka ve vel. 40/42 cca  
66 cm, lze prát v aut. pračce. 
60% bavlna, 40% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
kaštanově hnědá  943 229 TH 
matně modrá  943 238 TH 
kouřově růžová  943 241 TH 

02  |   Strečové kalhoty Rovné, 
449 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel.  
42 cca 81 cm, lze prát v aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan

07  |   Vatovaná bunda s kapucí, 
1.399 Kč

Celková délka ve vel. 42 cca 82 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
100% polyamid, vnitřní podšívka: 
100% polyester, výplň: 100% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
kaštanově hnědá  926 040 TH 
matně modrá  926 348 TH 
kouřově růžová  926 422 TH 
černá  926 684 TH 

03  |   Mikina s vysokým límcem, 
599 Kč

Celková délka ve vel. 40/42 cca  
66 cm, lze prát v aut. pračce. 
60% bavlna, 40% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
tmavě modrá  943 304 TH 

Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
šedá  903 518 TH 
jemně humrová  929 161 TH  
černá  935 340 TH 
tmavě modrá  967 449 TH 

06  |   Strečové legíny  
(2 ks v balení), 398 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 

04  |   Outdoorová vesta se sto-
jáčkem, 799 Kč

Celková délka ve vel. 42 cca 66 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna, vnitřní podšívka: 
100% polyester, výplň: 100% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
kaštanově hnědá  951 949 TH 
matně modrá  951 950 TH 
kouřově růžová  951 972 TH 
černá  951 977 TH 

matně modrá  943 315 TH  
kouřově růžová  943 334 TH 

01  |   Mikina, 399 Kč 03  |   Mikina s vyso-
kým límcem, 
599 Kč

03  |  

08  |   Kabelkový 
batoh, 
649 Kč

04  |   Outdoorová 
vesta se  
stojáčkem, 
799 Kč

cca 70 cm, lze prát v aut. pračce. 
Nemelírované barvy: 95% bavlna, 
5% elastan, světle šedý melír: 85% 
bavlna, 10% viskóza, 5% elastan, 
antracitový melír: 55% bavlna,  
40% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
bílá + černá  905 417 TH  
světle šedý melír + černá  905 449 TH 
tmavě modrá + černá  906 839 TH 
antracitový melír + černá  949 421 TH  
olivová + černá  968 741 TH  
černá + černá  979 239 TH 

06  |   Strečové legíny  
(2 ks v balení) 

 

  199     
2 ks v balení   398     

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

05  |   Pletené šaty s 
ozdobnými  
knoflíky 

  

 449     

09  |   Šněrovací 
kotníková 
obuv, 
699 Kč

05  |   Pletené šaty s ozdobnými 
knoflíky, 449 Kč

Celková délka ve vel. 40/42 cca  
96 cm, lze prát v aut. pračce. 
50% polyakryl, 50% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
tmavě modrá  950 917 TH 
kaštanově hnědá  950 919 TH 
kouřově růžová  950 928 TH 

14
0M

09
_D

O
00

5

14
0M

09
_D

O
00

5

AS 140M09_DO005
Musterseite CD 2.0 / 2019

12 |  | 13

CZM09140_012-013_140M09_DO005_1531125440.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:02



Všechny velikosti - jedna cena

09  |   Šněrovací kotníková obuv, 
699 Kč

Nadčasová obuv se šněrování k 
optimálnímu nastavení šířky. 
Vrchový materiál: umělá kůže, 
podšívka: textil, vnitřní podrážka: 
umělá kůže, podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
šedo-růžová  915 636 TH 

08  |   Kabelkový batoh, 649 Kč
 Bavlna (Canvas) 
kouřově růžovo-šedá  945 553 TH 

02  |   Strečové kalhoty Rovné 

  

 449     

07  |   Vatovaná 
bunda s 
kapucí, 
1.399 Kč

Kombinujte s ...

08  |  

09  |  

09  |  

01  |   Mikina, 399 Kč
Celková délka ve vel. 40/42 cca  
66 cm, lze prát v aut. pračce. 
60% bavlna, 40% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
kaštanově hnědá  943 229 TH 
matně modrá  943 238 TH 
kouřově růžová  943 241 TH 

02  |   Strečové kalhoty Rovné, 
449 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel.  
42 cca 81 cm, lze prát v aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan

07  |   Vatovaná bunda s kapucí, 
1.399 Kč

Celková délka ve vel. 42 cca 82 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
100% polyamid, vnitřní podšívka: 
100% polyester, výplň: 100% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
kaštanově hnědá  926 040 TH 
matně modrá  926 348 TH 
kouřově růžová  926 422 TH 
černá  926 684 TH 

03  |   Mikina s vysokým límcem, 
599 Kč

Celková délka ve vel. 40/42 cca  
66 cm, lze prát v aut. pračce. 
60% bavlna, 40% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
tmavě modrá  943 304 TH 

Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
šedá  903 518 TH 
jemně humrová  929 161 TH  
černá  935 340 TH 
tmavě modrá  967 449 TH 

06  |   Strečové legíny  
(2 ks v balení), 398 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 

04  |   Outdoorová vesta se sto-
jáčkem, 799 Kč

Celková délka ve vel. 42 cca 66 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna, vnitřní podšívka: 
100% polyester, výplň: 100% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
kaštanově hnědá  951 949 TH 
matně modrá  951 950 TH 
kouřově růžová  951 972 TH 
černá  951 977 TH 

matně modrá  943 315 TH  
kouřově růžová  943 334 TH 

01  |   Mikina, 399 Kč 03  |   Mikina s vyso-
kým límcem, 
599 Kč

03  |  

08  |   Kabelkový 
batoh, 
649 Kč

04  |   Outdoorová 
vesta se  
stojáčkem, 
799 Kč

cca 70 cm, lze prát v aut. pračce. 
Nemelírované barvy: 95% bavlna, 
5% elastan, světle šedý melír: 85% 
bavlna, 10% viskóza, 5% elastan, 
antracitový melír: 55% bavlna,  
40% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
bílá + černá  905 417 TH  
světle šedý melír + černá  905 449 TH 
tmavě modrá + černá  906 839 TH 
antracitový melír + černá  949 421 TH  
olivová + černá  968 741 TH  
černá + černá  979 239 TH 

06  |   Strečové legíny  
(2 ks v balení) 

 

  199     
2 ks v balení   398     

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

05  |   Pletené šaty s 
ozdobnými  
knoflíky 

  

 449     

09  |   Šněrovací 
kotníková 
obuv, 
699 Kč

05  |   Pletené šaty s ozdobnými 
knoflíky, 449 Kč

Celková délka ve vel. 40/42 cca  
96 cm, lze prát v aut. pračce. 
50% polyakryl, 50% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
tmavě modrá  950 917 TH 
kaštanově hnědá  950 919 TH 
kouřově růžová  950 928 TH 

14
0M

09
_D

O
00

5

14
0M

09
_D

O
00

5

AS 140M09_DO005
Musterseite CD 2.0 / 2019

12 |  | 13

CZM09140_012-013_140M09_DO005_1531125440.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:02



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

05  |   Strečové kalhoty, 799 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 81,5 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
76% viskóza, 20% polyamid, 
4% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
rododendronově 
červená

 904 907 TH 

černá  904 919 TH 

02  |   Kalhoty z bavlněného 
streče Crash, 699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 80,5 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
nová béžová  919 335 TH  
matně růžová  959 864 TH 
tmavě modrá  963 200 TH 

03  |   Bavlněné kalhoty s obno-
šeným efektem, 549 Kč

Každý kus je unikátní. Vnitřní 
délka nohavice ve vel. 42 cca 
81,5 cm, lze prát v aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
kouřově šedá  936 188 TH 

04  |   Strečové kalhoty Boot-
cut, 549 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 81,5 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
černá  925 562 TH 

01  |   Strečové kalhoty s 
ozdobnými knoflíky, 
599 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 81,5 cm. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
nová béžová  949 287 TH 
černá  949 288 TH 

Skvělý výběr, krásné detaily - zde najdete své nové oblíbené kalhoty

06  |   Strečové kalhoty Push 
Up, 549 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 78,5 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
lodenově zelená  949 268 TH 
kouřově šedá  949 276 TH 
černá  949 284 TH 

07  |   Kalhoty Paperbag, 599 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 81,5 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
64% polyester, 33% viskóza, 
3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
antracitový melír  951 886 TH 

01  |   Strečové kal-
hoty s ozdob-
nými knoflíky, 
599 Kč

03  |   Bavlněné  
kalhoty s  
obnošeným  
efektem, 549 Kč

02  |   Kalhoty z bavl-
něného streče 
Crash, 699 Kč

04  |   Strečové kalhoty 
Bootcut 

  

 549     
05  |   Strečové 

kalhoty, 799 Kč

06  |   Strečové  
kalhoty Push Up 

  

 549     

07  |   Kalhoty 
Paperbag, 
599 Kč

14
0M

09
_D

O
00

3

14
0M

09
_D

O
00

3

AS 140M09_DO003
Musterseite CD 2.0 / 2019

14 |  | 15

CZM09140_014-015_140M09_DO003_1531125151.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:01



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

05  |   Strečové kalhoty, 799 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 81,5 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
76% viskóza, 20% polyamid, 
4% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
rododendronově 
červená

 904 907 TH 

černá  904 919 TH 

02  |   Kalhoty z bavlněného 
streče Crash, 699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 80,5 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
nová béžová  919 335 TH  
matně růžová  959 864 TH 
tmavě modrá  963 200 TH 

03  |   Bavlněné kalhoty s obno-
šeným efektem, 549 Kč

Každý kus je unikátní. Vnitřní 
délka nohavice ve vel. 42 cca 
81,5 cm, lze prát v aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
kouřově šedá  936 188 TH 

04  |   Strečové kalhoty Boot-
cut, 549 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 81,5 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
černá  925 562 TH 

01  |   Strečové kalhoty s 
ozdobnými knoflíky, 
599 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 81,5 cm. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
nová béžová  949 287 TH 
černá  949 288 TH 

Skvělý výběr, krásné detaily - zde najdete své nové oblíbené kalhoty

06  |   Strečové kalhoty Push 
Up, 549 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 78,5 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
lodenově zelená  949 268 TH 
kouřově šedá  949 276 TH 
černá  949 284 TH 

07  |   Kalhoty Paperbag, 599 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 81,5 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
64% polyester, 33% viskóza, 
3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   
antracitový melír  951 886 TH 

01  |   Strečové kal-
hoty s ozdob-
nými knoflíky, 
599 Kč

03  |   Bavlněné  
kalhoty s  
obnošeným  
efektem, 549 Kč

02  |   Kalhoty z bavl-
něného streče 
Crash, 699 Kč

04  |   Strečové kalhoty 
Bootcut 

  

 549     
05  |   Strečové 

kalhoty, 799 Kč

06  |   Strečové  
kalhoty Push Up 

  

 549     

07  |   Kalhoty 
Paperbag, 
599 Kč

14
0M

09
_D

O
00

3

14
0M

09
_D

O
00

3

AS 140M09_DO003
Musterseite CD 2.0 / 2019

14 |  | 15

CZM09140_014-015_140M09_DO003_1531125151.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:01



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

02  |   Vzorované legíny 

  

 349     
01  |   Svetr, 299 Kč
S kulatým výstřihem. Délka od cca 
60 cm (vel. 36/38) do cca 69 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce. 
100% polyakryl
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
tmavě modrá  932 489 TH 
mandarinková  939 170 TH 
modrá petrolejová  939 176 TH 
bordó  950 842 TH 

03  |   Ležérní dlouhá halenka, 
349 Kč

Celková délka ve vel. 42 cca 76 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50  
bílá  947 944 TH 

02  |   Vzorované legíny, 349 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 40/42 
cca 71,5 cm, lze prát v aut. pračce. 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
světle šedý melír kostka  943 280 TH 

06  |   Teplý trenčkot, 1.299 Kč
Celková délka ve vel. 42 cca 82 cm. 
88% polyester, 10% viskóza, 2% 
elastan, vnitřní podšívka: 100% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50  

04  |   Strečové triko, dlouhý rukáv, 
199 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze 
prát v aut. pračce. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
černá  905 439 TH 
bílá  929 648 TH 
tmavě modrá  929 670 TH 
perlově modrá  930 028 TH 

05  |   Kostkovaná sukně, 549 Kč
Délka od cca 46 cm (vel. 36) do cca 
52 cm (vel. 50), lze prát v aut. 
pračce. 
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50  
černo-přírodní bílá kostka 921 765 TH 
bordó-tmavě modrá 
kostka

 951 881 TH 

07  |   Pulovr s rolákovým límcem, 
299 Kč

Celková délka ve vel. 40/42 cca 66 
cm, lze prát v aut. pračce. 
100% polyakryl
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
pastelová aqua  931 673 TH  
přírodní bílá  959 880 TH 
černá  968 504 TH 
kouřově fialová  969 575 TH 
světle šedý melír  974 493 TH 

08  |   Šaty, 799 Kč
Celková délka ve vel. 42 cca 92 cm. 
Lze prát v aut. pračce. V kostkova-
ném provedení je každý kus uni-
kátní. 
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50  
bordó-tmavě modrá 
kostka

 923 356 TH 

černo-bílá kostka  944 654 TH 

bordó  955 782 TH 
latte macchiato  955 783 TH 
tmavě modrá  971 209 TH 
černá  971 234 TH 

08  |   Šaty, 
799 Kč

01  |   Svetr 

  

 299     
03  |   Ležérní dlouhá halenka 

  

 349     

07  |  

06  |   Teplý trenč-
kot, 1.299 Kč

05  |   Kostkovaná 
sukně, 
549 Kč

07  |   Pulovr s rolákovým  
límcem 

  

 299     

04  |   Strečové triko,  
dlouhý rukáv 

  

  199     

14
0M

09
_D

O
00

6

14
0M

09
_D

O
00

6

AS 140M09_DO006
Musterseite CD 2.0 / 2019

16 |  | 17

CZM09140_016-017_140M09_DO006_1531125940.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:02



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

02  |   Vzorované legíny 

  

 349     
01  |   Svetr, 299 Kč
S kulatým výstřihem. Délka od cca 
60 cm (vel. 36/38) do cca 69 cm 
(vel. 48/50), lze prát v aut. pračce. 
100% polyakryl
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
tmavě modrá  932 489 TH 
mandarinková  939 170 TH 
modrá petrolejová  939 176 TH 
bordó  950 842 TH 

03  |   Ležérní dlouhá halenka, 
349 Kč

Celková délka ve vel. 42 cca 76 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50  
bílá  947 944 TH 

02  |   Vzorované legíny, 349 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 40/42 
cca 71,5 cm, lze prát v aut. pračce. 
95% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
světle šedý melír kostka  943 280 TH 

06  |   Teplý trenčkot, 1.299 Kč
Celková délka ve vel. 42 cca 82 cm. 
88% polyester, 10% viskóza, 2% 
elastan, vnitřní podšívka: 100% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50  

04  |   Strečové triko, dlouhý rukáv, 
199 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze 
prát v aut. pračce. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
černá  905 439 TH 
bílá  929 648 TH 
tmavě modrá  929 670 TH 
perlově modrá  930 028 TH 

05  |   Kostkovaná sukně, 549 Kč
Délka od cca 46 cm (vel. 36) do cca 
52 cm (vel. 50), lze prát v aut. 
pračce. 
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan, podšívka: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50  
černo-přírodní bílá kostka 921 765 TH 
bordó-tmavě modrá 
kostka

 951 881 TH 

07  |   Pulovr s rolákovým límcem, 
299 Kč

Celková délka ve vel. 40/42 cca 66 
cm, lze prát v aut. pračce. 
100% polyakryl
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
pastelová aqua  931 673 TH  
přírodní bílá  959 880 TH 
černá  968 504 TH 
kouřově fialová  969 575 TH 
světle šedý melír  974 493 TH 

08  |   Šaty, 799 Kč
Celková délka ve vel. 42 cca 92 cm. 
Lze prát v aut. pračce. V kostkova-
ném provedení je každý kus uni-
kátní. 
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50  
bordó-tmavě modrá 
kostka

 923 356 TH 

černo-bílá kostka  944 654 TH 

bordó  955 782 TH 
latte macchiato  955 783 TH 
tmavě modrá  971 209 TH 
černá  971 234 TH 

08  |   Šaty, 
799 Kč

01  |   Svetr 

  

 299     
03  |   Ležérní dlouhá halenka 

  

 349     

07  |  

06  |   Teplý trenč-
kot, 1.299 Kč

05  |   Kostkovaná 
sukně, 
549 Kč

07  |   Pulovr s rolákovým  
límcem 

  

 299     

04  |   Strečové triko,  
dlouhý rukáv 

  

  199     

14
0M

09
_D

O
00

6

14
0M

09
_D

O
00

6

AS 140M09_DO006
Musterseite CD 2.0 / 2019

16 |  | 17

CZM09140_016-017_140M09_DO006_1531125940.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:02



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

07  |   Dlouhý pletený kabátek s kapucí, 
699 Kč

Délka zadního dílu ve vel. 40/42 cca 82 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
75% polyakryl, 22% polyester, 3% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
kouřově hnědá  936 149 TH 
antracitová  950 313 TH 
tmavě modrá  973 629 TH 
bobulově červená  976 263 TH 

03  |   Navlékací halenka 
s výstřihem do V a 
s dlouhým rukávem 

  

 399     
07  |   Dlouhý pletený 

kabátek s kapucí, 
699 Kč

01  |   Heboučký pletený 
svetr, poloviční rukáv 

  

 449     

06  |   Tričko 2 v 1, 
3/4 rukáv, 
399 Kč04  |   Strečové džíny 

Bootcut s 
pohodlným 
pasem, 699 Kč

01  |   Heboučký pletený svetr, 
poloviční rukáv, 449 Kč

Délka od cca 76 cm (vel. 36/38) do cca 
82 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě modrá  951 199 TH 
velbloudí  951 212 TH 

02  |   Džínové legíny Úzké, 449 Kč
Vnitřní délka nohavic ve vel. K cca 72 
cm, vel. N cca 77 cm, lze prát v aut. 
pračce. 

03  |   Navlékací halenka s výstřihem 
do V a s dlouhým rukávem, 
399 Kč

Délka od cca 64 cm (vel. 38) do cca 73 

75% bavlna, 17% polyester,  
7% viskóza, 1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
vnitřní 
délka 
nohavice 
cca

l K  
72 cm

l N  
77 cm

modrá 
stone 908 534 TH  908 484 TH  

04  |   Strečové džíny Bootcut s 
pohodlným pasem, 699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 
79 cm, lze prát v aut. pračce. 

cm (vel. 56), lze prát v aut. pračce. 
100% viskóza
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
azurově modrá  904 856 TH 
bobulově červená  916 400 TH 
kouřově šedá  935 039 TH 
černý bez  966 341 TH 

05  |   Úpletové šaty z žíhaného 
vlákna, 249 Kč

Délka od cca 90 cm (vel. 36/38) do cca 
98 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   

95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
modrá stone  953 589 TH 
tmavý denim  953 594 TH 

06  |   Tričko 2 v 1, 3/4 rukáv, 399 Kč
Délka od cca 94 cm (vel. 36/38) do  
cca 104 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. 
pračce. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
velbloudí  938 407 TH 
tmavě modrá  938 425 TH 

černá  912 868 TH  
kobaltově tyrkysová  948 084 TH 
tmavě červená  952 576 TH  
tmavě modrá  953 946 TH 

02  |  

04  |  

02  |   Džínové legíny Úzké 

  

 449     

05  |   Úpletové šaty z 
žíhaného vlákna 

  

 249     

14
0M

09
_P

S0
05

14
0M

09
_P

S0
05

AS 140M09_PS005
Musterseite CD 2.0 / 2019

18 |  | 19

CZM09140_018-019_140M09_PS005_1531128684.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:29



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

07  |   Dlouhý pletený kabátek s kapucí, 
699 Kč

Délka zadního dílu ve vel. 40/42 cca 82 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
75% polyakryl, 22% polyester, 3% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
kouřově hnědá  936 149 TH 
antracitová  950 313 TH 
tmavě modrá  973 629 TH 
bobulově červená  976 263 TH 

03  |   Navlékací halenka 
s výstřihem do V a 
s dlouhým rukávem 

  

 399     
07  |   Dlouhý pletený 

kabátek s kapucí, 
699 Kč

01  |   Heboučký pletený 
svetr, poloviční rukáv 

  

 449     

06  |   Tričko 2 v 1, 
3/4 rukáv, 
399 Kč04  |   Strečové džíny 

Bootcut s 
pohodlným 
pasem, 699 Kč

01  |   Heboučký pletený svetr, 
poloviční rukáv, 449 Kč

Délka od cca 76 cm (vel. 36/38) do cca 
82 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% polyakryl
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě modrá  951 199 TH 
velbloudí  951 212 TH 

02  |   Džínové legíny Úzké, 449 Kč
Vnitřní délka nohavic ve vel. K cca 72 
cm, vel. N cca 77 cm, lze prát v aut. 
pračce. 

03  |   Navlékací halenka s výstřihem 
do V a s dlouhým rukávem, 
399 Kč

Délka od cca 64 cm (vel. 38) do cca 73 

75% bavlna, 17% polyester,  
7% viskóza, 1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
vnitřní 
délka 
nohavice 
cca

l K  
72 cm

l N  
77 cm

modrá 
stone 908 534 TH  908 484 TH  

04  |   Strečové džíny Bootcut s 
pohodlným pasem, 699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca 
79 cm, lze prát v aut. pračce. 

cm (vel. 56), lze prát v aut. pračce. 
100% viskóza
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
azurově modrá  904 856 TH 
bobulově červená  916 400 TH 
kouřově šedá  935 039 TH 
černý bez  966 341 TH 

05  |   Úpletové šaty z žíhaného 
vlákna, 249 Kč

Délka od cca 90 cm (vel. 36/38) do cca 
98 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   

95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
modrá stone  953 589 TH 
tmavý denim  953 594 TH 

06  |   Tričko 2 v 1, 3/4 rukáv, 399 Kč
Délka od cca 94 cm (vel. 36/38) do  
cca 104 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. 
pračce. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
velbloudí  938 407 TH 
tmavě modrá  938 425 TH 

černá  912 868 TH  
kobaltově tyrkysová  948 084 TH 
tmavě červená  952 576 TH  
tmavě modrá  953 946 TH 

02  |  

04  |  

02  |   Džínové legíny Úzké 

  

 449     

05  |   Úpletové šaty z 
žíhaného vlákna 

  

 249     

14
0M

09
_P

S0
05

14
0M

09
_P

S0
05

AS 140M09_PS005
Musterseite CD 2.0 / 2019

18 |  | 19

CZM09140_018-019_140M09_PS005_1531128684.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:29



07  |   Cípaté dlouhé triko s rukávy do zvonu, 399 Kč
Délka od cca 76 cm (vel. 36/38) do cca 82 cm (vel. 56/58), 
lze prát v aut. pračce. 
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
bobulová s potiskem  938 365 TH 
tmavě modrá s potiskem  938 374 TH 
černá s potiskem  938 388 TH 

05  |  

07  |  

07  |   Cípaté dlouhé 
triko s rukávy 
do zvonu, 
399 Kč

Udělejte si pohodlí: skvělé džíny s komfortní pasovkou

06  |   Triko s neto-
pýřími rukávy 

  

 299     

05  |   Oversized 
triko s potis-
kem mandaly, 
399 Kč

01  |   Push-Up džíny, 
Bootcut 

  

 549     
02  |   Strečové džíny 

do pasu 

  

 699     
03  |   Strečové džíny 

Push Up se zipem, 
799 Kč

04  |   Džíny Boyfriend se 
žebrovanými lemy 

  

 699     

01  |   Push-Up džíny, Bootcut, 
549 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 83 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
69% bavlna, 29% polyester, 
2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56   
tmavý denim  911 264 TH 
černá stone  919 671 TH 

02  |   Strečové džíny do pasu, 
699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 81 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
95% bavlna, 4% polyester,  
1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56   
tmavý denim  971 463 TH 
modrá stone  971 641 TH 

03  |   Strečové džíny Push Up 
se zipem, 799 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
38 cca 80 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
69% bavlna, 29% polyester, 
2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56   
tmavý denim  919 797 TH 
černá stone  961 543 TH 

04  |   Džíny Boyfriend se 
žebrovanými lemy, 
699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 79 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56   
tmavý denim  920 537 TH 
dirty denim  920 602 TH 

05  |   Oversized triko s potiskem mandaly, 399 Kč
Délka od cca 72 cm (vel. 36/38) do cca 82 cm  
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
tmavě modrá s potiskem  939 328 TH 
světle šedý melír s potiskem  939 338 TH 

06  |   Triko s netopýřími rukávy, 299 Kč
Délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 74 cm  
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
85% bavlna, 10% viskóza, 5% elastan

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
světle šedý melír  910 747 TH 
tmavě modrá  953 944 TH 

černá  955 552 TH 
smaragdová  958 351 TH 

14
0M

09
_P

S0
03

14
0M

09
_P

S0
03

AS 140M09_PS003
Musterseite CD 2.0 / 2019

20 |  | 21

CZM09140_020-021_140M09_PS003_1531128024.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:34



07  |   Cípaté dlouhé triko s rukávy do zvonu, 399 Kč
Délka od cca 76 cm (vel. 36/38) do cca 82 cm (vel. 56/58), 
lze prát v aut. pračce. 
64% polyester, 32% viskóza, 4% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
bobulová s potiskem  938 365 TH 
tmavě modrá s potiskem  938 374 TH 
černá s potiskem  938 388 TH 

05  |  

07  |  

07  |   Cípaté dlouhé 
triko s rukávy 
do zvonu, 
399 Kč

Udělejte si pohodlí: skvělé džíny s komfortní pasovkou

06  |   Triko s neto-
pýřími rukávy 

  

 299     

05  |   Oversized 
triko s potis-
kem mandaly, 
399 Kč

01  |   Push-Up džíny, 
Bootcut 

  

 549     
02  |   Strečové džíny 

do pasu 

  

 699     
03  |   Strečové džíny 

Push Up se zipem, 
799 Kč

04  |   Džíny Boyfriend se 
žebrovanými lemy 

  

 699     

01  |   Push-Up džíny, Bootcut, 
549 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 83 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
69% bavlna, 29% polyester, 
2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56   
tmavý denim  911 264 TH 
černá stone  919 671 TH 

02  |   Strečové džíny do pasu, 
699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 81 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
95% bavlna, 4% polyester,  
1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56   
tmavý denim  971 463 TH 
modrá stone  971 641 TH 

03  |   Strečové džíny Push Up 
se zipem, 799 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
38 cca 80 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
69% bavlna, 29% polyester, 
2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56   
tmavý denim  919 797 TH 
černá stone  961 543 TH 

04  |   Džíny Boyfriend se 
žebrovanými lemy, 
699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca 79 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54, 56   
tmavý denim  920 537 TH 
dirty denim  920 602 TH 

05  |   Oversized triko s potiskem mandaly, 399 Kč
Délka od cca 72 cm (vel. 36/38) do cca 82 cm  
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
tmavě modrá s potiskem  939 328 TH 
světle šedý melír s potiskem  939 338 TH 

06  |   Triko s netopýřími rukávy, 299 Kč
Délka od cca 64 cm (vel. 36/38) do cca 74 cm  
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
85% bavlna, 10% viskóza, 5% elastan

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
světle šedý melír  910 747 TH 
tmavě modrá  953 944 TH 

černá  955 552 TH 
smaragdová  958 351 TH 

14
0M

09
_P

S0
03

14
0M

09
_P

S0
03

AS 140M09_PS003
Musterseite CD 2.0 / 2019

20 |  | 21

CZM09140_020-021_140M09_PS003_1531128024.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:34



Všechny velikosti - jedna cena

05  |   Bavlněné triko 
s kostkovanou 
vsadkou z  
viskózy, 449 Kč

01  |   Šaty ze strečového  
manšestru, 799 Kč

Délka ve všech vel. cca 98 cm,  
lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
modře petrolejová  919 233 TH 
javorově červená  919 364 TH 

02  |   Bavlněné triko s patchwor-
kovým srdcem, poloviční 
rukáv, 299 Kč

Délka od cca 76 cm (vel. 36/38)  
do cca 82 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
javorově červená s potis-
kem  938 609 TH 

černá s potiskem  938 611 TH  

03  |   Žíhané triko s dlouhým  
rukávem, 249 Kč

Délka od cca 68 cm (vel. 36/38)  
do cca 78 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
krímově béžová  953 970 TH 
černá  977 376 TH 

08  |   Tenisky High Top, 549 Kč
Módní tenisky High Top se šněrová-
ním k optimálnímu nastavení šířky. 
Vrchový materiál: umělá kůže, pod-
šívka: textil, podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
tmavě modrá  907 494 TH 

06  |   Strečové džíny Boyfriend s 
pohodlnou pasovkou, 699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42  
cca 79 cm, lze prát v aut. pračce. 
95% bavlna, 4% polyester,  
1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
modrá stone  934 819 TH 
tmavý denim  959 527 TH 

07  |   Polodlouhý kabát Dufflecoat, 
z manšestru, 1.499 Kč

Délka ve všech vel. 96 cm,  
lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan, podšívka: 
100% polyester, vatování: 100% 
polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
velbloudí  950 610 TH 
javorově červená  950 611 TH Kombinujte s ...

01  |   Šaty ze 
strečového 
manšestru, 
799 Kč

03  |   Žíhané triko s 
dlouhým rukávem 

  

 249     

04  |   Manšestrové 
cargo kalhoty s 
pohodlným 
pasem, Loose Fit, 
899 Kč

06  |   Strečové džíny 
Boyfriend s poho-
dlnou pasovkou 

  

 699     

02  |   Bavlněné triko s 
patchworkovým 
srdcem, poloviční 
rukáv 

  

 299     

08  |   Tenisky 
High Top, 
549 Kč

07  |   Polodlouhý kabát Dufflecoat, 
z manšestru 

  

  1.499     

05  |   Bavlněné triko s kostkovanou 
vsadkou z viskózy, 449 Kč

Délka od cca 76 cm (vel. 36/38)  
do cca 82 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna, vsadka: 100% viskóza
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
javorově červená  938 626 TH 
černá  938 652 TH 

04  |   Manšestrové cargo kalhoty s 
pohodlným pasem, Loose Fit, 
899 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42  
cca 74 cm, lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
černá  960 125 TH 
modropetrolejová  960 126 TH 

09  |   Kabelka přes 
rameno, 
499 Kč

09  |  

08  |  

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

09  |   Kabelka přes rameno, 499 Kč
 Materiál textil. 
krémově béžová  959 674 TH 

14
0M

09
_P

S0
04

14
0M

09
_P

S0
04

AS 140M09_PS004
Musterseite CD 2.0 / 2019

22 |  | 23

CZM09140_022-023_140M09_PS004_1531128345.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:39



Všechny velikosti - jedna cena

05  |   Bavlněné triko 
s kostkovanou 
vsadkou z  
viskózy, 449 Kč

01  |   Šaty ze strečového  
manšestru, 799 Kč

Délka ve všech vel. cca 98 cm,  
lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
modře petrolejová  919 233 TH 
javorově červená  919 364 TH 

02  |   Bavlněné triko s patchwor-
kovým srdcem, poloviční 
rukáv, 299 Kč

Délka od cca 76 cm (vel. 36/38)  
do cca 82 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
javorově červená s potis-
kem  938 609 TH 

černá s potiskem  938 611 TH  

03  |   Žíhané triko s dlouhým  
rukávem, 249 Kč

Délka od cca 68 cm (vel. 36/38)  
do cca 78 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
krímově béžová  953 970 TH 
černá  977 376 TH 

08  |   Tenisky High Top, 549 Kč
Módní tenisky High Top se šněrová-
ním k optimálnímu nastavení šířky. 
Vrchový materiál: umělá kůže, pod-
šívka: textil, podrážka: syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
tmavě modrá  907 494 TH 

06  |   Strečové džíny Boyfriend s 
pohodlnou pasovkou, 699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42  
cca 79 cm, lze prát v aut. pračce. 
95% bavlna, 4% polyester,  
1% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
modrá stone  934 819 TH 
tmavý denim  959 527 TH 

07  |   Polodlouhý kabát Dufflecoat, 
z manšestru, 1.499 Kč

Délka ve všech vel. 96 cm,  
lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan, podšívka: 
100% polyester, vatování: 100% 
polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
velbloudí  950 610 TH 
javorově červená  950 611 TH Kombinujte s ...

01  |   Šaty ze 
strečového 
manšestru, 
799 Kč

03  |   Žíhané triko s 
dlouhým rukávem 

  

 249     

04  |   Manšestrové 
cargo kalhoty s 
pohodlným 
pasem, Loose Fit, 
899 Kč

06  |   Strečové džíny 
Boyfriend s poho-
dlnou pasovkou 

  

 699     

02  |   Bavlněné triko s 
patchworkovým 
srdcem, poloviční 
rukáv 

  

 299     

08  |   Tenisky 
High Top, 
549 Kč

07  |   Polodlouhý kabát Dufflecoat, 
z manšestru 

  

  1.499     

05  |   Bavlněné triko s kostkovanou 
vsadkou z viskózy, 449 Kč

Délka od cca 76 cm (vel. 36/38)  
do cca 82 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna, vsadka: 100% viskóza
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
javorově červená  938 626 TH 
černá  938 652 TH 

04  |   Manšestrové cargo kalhoty s 
pohodlným pasem, Loose Fit, 
899 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42  
cca 74 cm, lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 
56   
černá  960 125 TH 
modropetrolejová  960 126 TH 

09  |   Kabelka přes 
rameno, 
499 Kč

09  |  

08  |  

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

09  |   Kabelka přes rameno, 499 Kč
 Materiál textil. 
krémově béžová  959 674 TH 

14
0M

09
_P

S0
04

14
0M

09
_P

S0
04

AS 140M09_PS004
Musterseite CD 2.0 / 2019

22 |  | 23

CZM09140_022-023_140M09_PS004_1531128345.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:39



Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |   Krátký kabát s  
podšívkou a kapucí 

  
  1.299     

02  |   Bavlněné triko s 
dlouhým rukávem 

  

 249     

01  |   Krátký kabát s podšívkou a 
kapucí, 1.299 Kč

Délka ve všech vel. cca 96 cm,  
lze prát v aut. pračce. 
100% polyester, výplň: 100% polyester, 
podšívka: 100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
javorově červená  938 541 TH 
tmavě olivová  954 020 TH 
černá  964 521 TH 
stříbrnošedá  974 213 TH  

03  |   Triko s dlouhým rukávem, 199 Kč
Délka od cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 
78 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna, šedý melír: 70% bavlna, 
30% viskóza
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
džínově modrá  908 153 TH 
bobulově červená  913 539 TH 
černá  959 768 TH 

02  |   Bavlněné triko s dlouhým rukávem, 
249 Kč

Délka od cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 
78 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
bobulová s potiskem  909 992 TH 
hnědošedá s potiskem  947 888 TH 
nočně olivová s potiskem  957 938 TH 

04  |   Lehká parka s medvídkovým  
flísem, 1.299 Kč

Délka ve všech vel. cca 90 cm,  
lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan, podšívka: 
100% polyester, podšívka rukávů: 100% 
polyester, vatování: 100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
khaki zelená  908 585 TH 
tmavě modrá  942 302 TH 
javorově červená  977 615 TH  

05  |   Šaty s dlouhým rukávem, 549 Kč
S mírně projmutým pasem. Délka od 
cca 94 cm (vel. 36/38) do 98 cm  
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
tmavě modrá s květy  932 113 TH 

06  |   Šaty z žíhaného vlákna, 3/4 
rukávy, 299 Kč

Délka od cca 90 cm (vel. 36/38) do cca 
98 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
matně fialová  913 707 TH 
černá  914 205 TH 

07  |   Kabát s velkým límcem, 1.499 Kč
Délka ve všech velikostech cca 82 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
95% polyester, 5% vlna, rukávy:  
88% polyester, 10% viskóza,  
2% elastan, podšívka: 100% polyester, 
povlak: 100% polyuretan, lem: 100% 
viskóza
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černo-kouřově šedá se vzo-
rem

 
919 732 TH

 

tmavě modro-indigo  938 674 TH 

07  |   Kabát s velkým 
límcem 

  
  1.499     

05  |   Šaty s dlouhým 
rukávem 

  

 549     

03  |  

03  |   Triko s dlouhým 
rukávem 

  

  199     

Všechny velikosti - jedna cena

04  |   Lehká parka s 
medvídkovým 
flísem 

  
  1.299     

06  |   Šaty z žíhaného 
vlákna, 3/4 rukávy 

  

 299     

14
0M

09
_P

S0
08

14
0M

09
_P

S0
08

AS 140M09_PS008
Musterseite CD 2.0 / 2019

24 |  | 25

CZM09140_024-025_140M09_PS008_1531471116.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:43



Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |   Krátký kabát s  
podšívkou a kapucí 

  
  1.299     

02  |   Bavlněné triko s 
dlouhým rukávem 

  

 249     

01  |   Krátký kabát s podšívkou a 
kapucí, 1.299 Kč

Délka ve všech vel. cca 96 cm,  
lze prát v aut. pračce. 
100% polyester, výplň: 100% polyester, 
podšívka: 100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
javorově červená  938 541 TH 
tmavě olivová  954 020 TH 
černá  964 521 TH 
stříbrnošedá  974 213 TH  

03  |   Triko s dlouhým rukávem, 199 Kč
Délka od cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 
78 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna, šedý melír: 70% bavlna, 
30% viskóza
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
džínově modrá  908 153 TH 
bobulově červená  913 539 TH 
černá  959 768 TH 

02  |   Bavlněné triko s dlouhým rukávem, 
249 Kč

Délka od cca 68 cm (vel. 36/38) do cca 
78 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
bobulová s potiskem  909 992 TH 
hnědošedá s potiskem  947 888 TH 
nočně olivová s potiskem  957 938 TH 

04  |   Lehká parka s medvídkovým  
flísem, 1.299 Kč

Délka ve všech vel. cca 90 cm,  
lze prát v aut. pračce. 
98% bavlna, 2% elastan, podšívka: 
100% polyester, podšívka rukávů: 100% 
polyester, vatování: 100% polyester
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
khaki zelená  908 585 TH 
tmavě modrá  942 302 TH 
javorově červená  977 615 TH  

05  |   Šaty s dlouhým rukávem, 549 Kč
S mírně projmutým pasem. Délka od 
cca 94 cm (vel. 36/38) do 98 cm  
(vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
tmavě modrá s květy  932 113 TH 

06  |   Šaty z žíhaného vlákna, 3/4 
rukávy, 299 Kč

Délka od cca 90 cm (vel. 36/38) do cca 
98 cm (vel. 56/58), lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
matně fialová  913 707 TH 
černá  914 205 TH 

07  |   Kabát s velkým límcem, 1.499 Kč
Délka ve všech velikostech cca 82 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
95% polyester, 5% vlna, rukávy:  
88% polyester, 10% viskóza,  
2% elastan, podšívka: 100% polyester, 
povlak: 100% polyuretan, lem: 100% 
viskóza
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černo-kouřově šedá se vzo-
rem

 
919 732 TH

 

tmavě modro-indigo  938 674 TH 

07  |   Kabát s velkým 
límcem 

  
  1.499     

05  |   Šaty s dlouhým 
rukávem 

  

 549     

03  |  

03  |   Triko s dlouhým 
rukávem 

  

  199     

Všechny velikosti - jedna cena

04  |   Lehká parka s 
medvídkovým 
flísem 

  
  1.299     

06  |   Šaty z žíhaného 
vlákna, 3/4 rukávy 

  

 299     

14
0M

09
_P

S0
08

14
0M

09
_P

S0
08

AS 140M09_PS008
Musterseite CD 2.0 / 2019

24 |  | 25

CZM09140_024-025_140M09_PS008_1531471116.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:43



01  |  Džínové šaty v zavinovacím 
vzhledu, 899 Kč       
100% Lyocel (TENCEL™), Vel. 32, 
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
tmavý denim  920 892 TH

02  |  Tričko s potiskem, 199 Kč       
100% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   šedozelená  
910 718 TH · černá  910 724 TH · 
fialková  910 726 TH

03  |  Džíny Boyfriend, 899 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 32, 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   dirty denim  
932 180 TH

04  |  Džínová bunda, 999 Kč       
82% bavlna, 17% polyester, 1% 
elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48   černá washed  927 066 TH

05  |  Bikerské džíny Skinny, 899 Kč       
75% bavlna, 17% polyester, 7% vis-
kóza, 1% elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 48   černý denim  
954 596 TH · světle šedý denim  
954 625 TH

06  |  Svetr se šněrováním na zádech, 499 Kč       
50% akryl, 50% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   černá  945 352 TH · růžová vintage  
954 138 TH

08  |  Super Skinny Destroyed džíny, 699 Kč       
76% bavlna, 16% polyester, 7% viskóza, 1% elastan, 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   tmavý denim  
926 038 TH · modrá stone  940 304 TH · světle modrá 
bleached  976 161 TH

07  |  Pulovr se sukňovou vsadkou, 799 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, vsadka: 100% polyester, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   černo-fialová  
932 773 TH · džínově modrá  958 823 TH · černá  
958 832 TH

10  |  Kabelka přes rameno, 379 Kč       
Umělá kůže.,  béžová  960 612 TH · černá  960 617 TH

09  |  Nicky šátek, 199 Kč       
100% polyester,  modro-béžovo-černo-růžová  
960 464 TH

04  |   Džínová 
bunda, 
999 Kč

08  |   Super Skinny 
Destroyed džíny 

  

 699     

07  |   Pulovr se 
sukňovou 
vsadkou, 
799 Kč

10  |   Kabelka přes 
rameno, 379 Kč

09  |   Nicky šátek, 
199 Kč

Kombinujte s ...

11  |   Kotníčková 
obuv, 949 Kč

světle 
modrá 
bleached

tmavý denim

modrá 
stone

03  |   Džíny  
Boyfriend, 
899 Kč

02  |   Tričko s potiskem 

  

  199     

 

11  |  11  |  černý 
denim

 

11  |  Kotníčková obuv, 949 Kč   
    Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, 
vnitřní podrážka: umělá kůže, podrážka: syntetika., 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   černá  947 991 TH

05  |   Bikerské 
džíny Skinny, 
899 Kč

06  |   Svetr se šněrová-
ním na zádech 

  

 499     

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

01  |   Džínové šaty 
v zavinovacím 
vzhledu, 
899 Kč

14
0M

09
_R

B
00

6

14
0M

09
_R

B
00

6

AS 140M09_RB006
Musterseite CD 2.0 / 2019

26 |  | 27

CZM09140_026-027_140M09_RB006_1531123980.indd   Alle Seiten 03.09.19   15:32



01  |  Džínové šaty v zavinovacím 
vzhledu, 899 Kč       
100% Lyocel (TENCEL™), Vel. 32, 
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
tmavý denim  920 892 TH

02  |  Tričko s potiskem, 199 Kč       
100% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   šedozelená  
910 718 TH · černá  910 724 TH · 
fialková  910 726 TH

03  |  Džíny Boyfriend, 899 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 32, 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   dirty denim  
932 180 TH

04  |  Džínová bunda, 999 Kč       
82% bavlna, 17% polyester, 1% 
elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48   černá washed  927 066 TH

05  |  Bikerské džíny Skinny, 899 Kč       
75% bavlna, 17% polyester, 7% vis-
kóza, 1% elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 48   černý denim  
954 596 TH · světle šedý denim  
954 625 TH

06  |  Svetr se šněrováním na zádech, 499 Kč       
50% akryl, 50% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   černá  945 352 TH · růžová vintage  
954 138 TH

08  |  Super Skinny Destroyed džíny, 699 Kč       
76% bavlna, 16% polyester, 7% viskóza, 1% elastan, 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   tmavý denim  
926 038 TH · modrá stone  940 304 TH · světle modrá 
bleached  976 161 TH

07  |  Pulovr se sukňovou vsadkou, 799 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, vsadka: 100% polyester, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   černo-fialová  
932 773 TH · džínově modrá  958 823 TH · černá  
958 832 TH

10  |  Kabelka přes rameno, 379 Kč       
Umělá kůže.,  béžová  960 612 TH · černá  960 617 TH

09  |  Nicky šátek, 199 Kč       
100% polyester,  modro-béžovo-černo-růžová  
960 464 TH

04  |   Džínová 
bunda, 
999 Kč

08  |   Super Skinny 
Destroyed džíny 

  

 699     

07  |   Pulovr se 
sukňovou 
vsadkou, 
799 Kč

10  |   Kabelka přes 
rameno, 379 Kč

09  |   Nicky šátek, 
199 Kč

Kombinujte s ...

11  |   Kotníčková 
obuv, 949 Kč

světle 
modrá 
bleached

tmavý denim

modrá 
stone

03  |   Džíny  
Boyfriend, 
899 Kč

02  |   Tričko s potiskem 

  

  199     

 

11  |  11  |  černý 
denim

 

11  |  Kotníčková obuv, 949 Kč   
    Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, 
vnitřní podrážka: umělá kůže, podrážka: syntetika., 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   černá  947 991 TH

05  |   Bikerské 
džíny Skinny, 
899 Kč

06  |   Svetr se šněrová-
ním na zádech 

  

 499     

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

01  |   Džínové šaty 
v zavinovacím 
vzhledu, 
899 Kč

14
0M

09
_R

B
00

6

14
0M

09
_R

B
00

6

AS 140M09_RB006
Musterseite CD 2.0 / 2019

26 |  | 27

CZM09140_026-027_140M09_RB006_1531123980.indd   Alle Seiten 03.09.19   15:32



09  |   Strečové kalhoty 
Skinny 

  

 599     

06  |   Triko s krajkou 

  

 349     
01  |  Svetr s kapsami, 699 Kč       
52% polyester, 46% polyakryl, 2% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46   velbloudí  944 800 TH · armádní 
zelená  945 312 TH · černá  945 330 TH

03  |  Šaty pod kolena, 799 Kč       
100% viskóza, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černá s květy  949 263 TH

04  |  Svetr s krajkou, 599 Kč       
Vrchový materiál: 90% akryl, 10% viskóza, krajka: 
100% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
bobulová  959 450 TH · černá  959 452 TH

05  |  Kargo kalhoty, Skinny, 599 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46   černá  919 994 TH · olivová  929 491 TH

07  |  Halenka v zavinovacím vzhledu, 499 Kč       
100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
armádní zelená  903 056 TH · kouřově modrá  
926 887 TH · černá  954 827 TH

09  |  Strečové kalhoty Skinny, 599 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   kouřově modrá  921 676 TH · 
černá  946 144 TH · šedá used  951 386 TH

08  |  Medvídková motorkářská bunda, 1.299 Kč       
100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
ledová káva  925 820 TH · černá  926 004 TH

06  |  Triko s krajkou, 349 Kč       
100% viskóza, krajka: 100% polyester, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   černá  938 229 TH · 
bobulová  953 602 TH

01  |   Svetr s kapsami, 
699 Kč

08  |   Medvídková 
motorkářská 
bunda, 1.299 Kč

07  |   Halenka v zavino-
vacím vzhledu 

  

 499     

05  |   Kargo 
kalhoty, 
Skinny, 
599 Kč

03  |   Šaty pod 
kolena, 
799 Kč

02  |  Kotníčková obuv, 799 Kč       
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, 
vnitřní podrážka: umělá kůže, podrážka: syntetika., 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   černá  925 295 TH

Kombinujte s...

02  |   Kotníčková obuv, 
799 Kč

09  |  

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

04  |   Svetr s krajkou 

  

 599     

14
0M

09
_R

B
00

2

14
0M

09
_R

B
00

2

AS 140M09_RB002
Musterseite CD 2.0 / 2019

28 |  | 29

CZM09140_028-029_140M09_RB002_1531122602.indd   Alle Seiten 05.09.19   11:32



09  |   Strečové kalhoty 
Skinny 

  

 599     

06  |   Triko s krajkou 

  

 349     
01  |  Svetr s kapsami, 699 Kč       
52% polyester, 46% polyakryl, 2% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46   velbloudí  944 800 TH · armádní 
zelená  945 312 TH · černá  945 330 TH

03  |  Šaty pod kolena, 799 Kč       
100% viskóza, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černá s květy  949 263 TH

04  |  Svetr s krajkou, 599 Kč       
Vrchový materiál: 90% akryl, 10% viskóza, krajka: 
100% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
bobulová  959 450 TH · černá  959 452 TH

05  |  Kargo kalhoty, Skinny, 599 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46   černá  919 994 TH · olivová  929 491 TH

07  |  Halenka v zavinovacím vzhledu, 499 Kč       
100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
armádní zelená  903 056 TH · kouřově modrá  
926 887 TH · černá  954 827 TH

09  |  Strečové kalhoty Skinny, 599 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   kouřově modrá  921 676 TH · 
černá  946 144 TH · šedá used  951 386 TH

08  |  Medvídková motorkářská bunda, 1.299 Kč       
100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
ledová káva  925 820 TH · černá  926 004 TH

06  |  Triko s krajkou, 349 Kč       
100% viskóza, krajka: 100% polyester, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   černá  938 229 TH · 
bobulová  953 602 TH

01  |   Svetr s kapsami, 
699 Kč

08  |   Medvídková 
motorkářská 
bunda, 1.299 Kč

07  |   Halenka v zavino-
vacím vzhledu 

  

 499     

05  |   Kargo 
kalhoty, 
Skinny, 
599 Kč

03  |   Šaty pod 
kolena, 
799 Kč

02  |  Kotníčková obuv, 799 Kč       
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, 
vnitřní podrážka: umělá kůže, podrážka: syntetika., 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   černá  925 295 TH

Kombinujte s...

02  |   Kotníčková obuv, 
799 Kč

09  |  

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

04  |   Svetr s krajkou 

  

 599     

14
0M

09
_R

B
00

2

14
0M

09
_R

B
00

2

AS 140M09_RB002
Musterseite CD 2.0 / 2019

28 |  | 29

CZM09140_028-029_140M09_RB002_1531122602.indd   Alle Seiten 05.09.19   11:32



08  |   Dlouhá halenka se srdcem 

  

 499     
02  |   Triko s 

výstřihem 
Carmen 

  
 249     

06  |   Dlouhé šaty 

  

 499     

04  |   Pletený 
svetr s 
proužky, 
699 Kč

03  |   Kalhoty ve 
sportovním 
vzhledu, 
899 Kč

01  |  Dlouhá bunda s leopardí  
podšívkou, 1.299 Kč       
100% polyamid, podšívka: 100% 
polyester, vatování: 100% polyester, 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
růžovohnědá  926 894 TH · černá  
927 036 TH

09  |  Džíny Super Skinny, 699 Kč       
75% bavlna, 17% polyester,  
7% viskóza, 1% elastan, Vel. 32, 
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
černý denim  927 110 TH

07  |  Triko s potiskem hvězdy, 
3/4 rukáv, 199 Kč       
100% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   antracitová  
910 633 TH · růžovohnědá  
910 684 TH

08  |  Dlouhá halenka se srdcem, 
499 Kč       
100% bavlna, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46   světle modrá  949 205 TH · 
bílá  949 206 TH

04  |  Pletený svetr s proužky, 
699 Kč       
75% viskóza, 25% polyamid,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   růžové dřevo-bílá  
932 802 TH · černo-přírodní bílá  
958 864 TH

05  |  Motorkářské kalhoty z umělé 
kůže, 899 Kč       
100% polyester, povlak: 100% poly-
uretan, podšívka kapes: 100% 
polyester, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48   černá  935 863 TH

03  |  Kalhoty ve sportovním 
vzhledu, 899 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 32, 
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
antracitová used  937 275 TH · 
hnědošedá used  970 560 TH

02  |  Triko s výstřihem Carmen, 
249 Kč       
95% bavlna, 5% elastan,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
hnědá s potiskem  950 712 TH

06  |  Dlouhé šaty, 499 Kč       
75% polyester, 25% bavlna,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
leopardí šedá  903 781 TH

07  |   Triko s 
potiskem 
hvězdy, 
3/4 rukáv 

  199     

05  |   Motorkářské kalhoty 
z umělé kůže, 899 Kč

04  |  

03  |  

01  |   Dlouhá bunda 
s leopardí 
podšívkou, 
1.299 Kč

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

Baret 
najdete 
online pod 
č. 937088

09  |   Džíny 
Super 
Skinny, 
699 Kč

14
0M

09
_R

B
00

7

14
0M

09
_R

B
00

7

AS 140M09_RB007
Musterseite CD 2.0 / 2019

30 |  | 31

CZM09140_030-031_140M09_RB007_1531124861.indd   Alle Seiten 03.09.19   15:43



08  |   Dlouhá halenka se srdcem 

  

 499     
02  |   Triko s 

výstřihem 
Carmen 

  
 249     

06  |   Dlouhé šaty 

  

 499     

04  |   Pletený 
svetr s 
proužky, 
699 Kč

03  |   Kalhoty ve 
sportovním 
vzhledu, 
899 Kč

01  |  Dlouhá bunda s leopardí  
podšívkou, 1.299 Kč       
100% polyamid, podšívka: 100% 
polyester, vatování: 100% polyester, 
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
růžovohnědá  926 894 TH · černá  
927 036 TH

09  |  Džíny Super Skinny, 699 Kč       
75% bavlna, 17% polyester,  
7% viskóza, 1% elastan, Vel. 32, 
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
černý denim  927 110 TH

07  |  Triko s potiskem hvězdy, 
3/4 rukáv, 199 Kč       
100% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   antracitová  
910 633 TH · růžovohnědá  
910 684 TH

08  |  Dlouhá halenka se srdcem, 
499 Kč       
100% bavlna, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46   světle modrá  949 205 TH · 
bílá  949 206 TH

04  |  Pletený svetr s proužky, 
699 Kč       
75% viskóza, 25% polyamid,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   růžové dřevo-bílá  
932 802 TH · černo-přírodní bílá  
958 864 TH

05  |  Motorkářské kalhoty z umělé 
kůže, 899 Kč       
100% polyester, povlak: 100% poly-
uretan, podšívka kapes: 100% 
polyester, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48   černá  935 863 TH

03  |  Kalhoty ve sportovním 
vzhledu, 899 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 32, 
34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
antracitová used  937 275 TH · 
hnědošedá used  970 560 TH

02  |  Triko s výstřihem Carmen, 
249 Kč       
95% bavlna, 5% elastan,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
hnědá s potiskem  950 712 TH

06  |  Dlouhé šaty, 499 Kč       
75% polyester, 25% bavlna,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
leopardí šedá  903 781 TH

07  |   Triko s 
potiskem 
hvězdy, 
3/4 rukáv 

  199     

05  |   Motorkářské kalhoty 
z umělé kůže, 899 Kč

04  |  

03  |  

01  |   Dlouhá bunda 
s leopardí 
podšívkou, 
1.299 Kč

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

Baret 
najdete 
online pod 
č. 937088

09  |   Džíny 
Super 
Skinny, 
699 Kč

14
0M

09
_R

B
00

7

14
0M

09
_R

B
00

7

AS 140M09_RB007
Musterseite CD 2.0 / 2019

30 |  | 31

CZM09140_030-031_140M09_RB007_1531124861.indd   Alle Seiten 03.09.19   15:43



05  |   Triko s třpyti-
vým potiskem, 
polorukáv 

  
 299     

03  |   Svetr se srdíčky 

  

 599     

02  |  Šaty s volánkem, 599 Kč       
100% polyester, podšívka: 
100% polyester, Vel. 34, 36, 
38, 40, 42, 44, 46   černá s 
květy  912 241 TH

01  |  Pletená vesta, 699 Kč       
78% polyakryl, 22% polyamid, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46   medová  945 525 TH · 
černá  945 601 TH

08  |  Kalhoty v manšestrovém 
vzhledu, 899 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46   šedá used  
950 157 TH · černá used  
950 160 TH

05  |  Triko s třpytivým potiskem, 
polorukáv, 299 Kč       
63% polyester, 33% viskóza,  
4% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   bobulová  
920 662 TH · černá  920 694 TH

06  |  Oversized šaty, 899 Kč       
96% polyester, 4% elastan, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46   bobulová  953 527 TH · 
kari  953 532 TH

03  |  Svetr se srdíčky, 599 Kč       
50% polyakryl, 50% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   antracitová se vzorem  961 898 TH · 
přírodní bílá se vzorem  961 905 TH

04  |  Kalhoty s šikmou knoflíkovou légou, 799 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48   béžová used  920 615 TH · antracitová used  
928 167 TH

01  |   Pletená vesta, 
699 Kč

06  |   Oversized 
šaty, 
899 Kč

04  |   Kalhoty s šikmou 
knoflíkovou légou, 
799 Kč

02  |   Šaty s volánkem 

  

 599     

07  |  Svetr v patchworkovém 
vzhledu, 699 Kč       
90% polyakryl, 10% viskóza, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
kari-bobulová se vzorem  
959 461 TH · šedo-černá se 
vzorem  959 464 TH

07  |   Svetr v  
patchworkovém 
vzhledu, 699 Kč

08  |   Kalhoty v  
manšestrovém 
vzhledu, 899 Kč

Tuto a další obuv 
najdete online na 
bonprix.cz

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

14
0M

09
_R

B
00

3

14
0M

09
_R

B
00

3

AS 140M09_RB003
Musterseite CD 2.0 / 2019

32 |  | 33

CZM09140_032-033_140M09_RB003_1531122956.indd   Alle Seiten 03.09.19   15:50



05  |   Triko s třpyti-
vým potiskem, 
polorukáv 

  
 299     

03  |   Svetr se srdíčky 

  

 599     

02  |  Šaty s volánkem, 599 Kč       
100% polyester, podšívka: 
100% polyester, Vel. 34, 36, 
38, 40, 42, 44, 46   černá s 
květy  912 241 TH

01  |  Pletená vesta, 699 Kč       
78% polyakryl, 22% polyamid, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46   medová  945 525 TH · 
černá  945 601 TH

08  |  Kalhoty v manšestrovém 
vzhledu, 899 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46   šedá used  
950 157 TH · černá used  
950 160 TH

05  |  Triko s třpytivým potiskem, 
polorukáv, 299 Kč       
63% polyester, 33% viskóza,  
4% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   bobulová  
920 662 TH · černá  920 694 TH

06  |  Oversized šaty, 899 Kč       
96% polyester, 4% elastan, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46   bobulová  953 527 TH · 
kari  953 532 TH

03  |  Svetr se srdíčky, 599 Kč       
50% polyakryl, 50% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   antracitová se vzorem  961 898 TH · 
přírodní bílá se vzorem  961 905 TH

04  |  Kalhoty s šikmou knoflíkovou légou, 799 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48   béžová used  920 615 TH · antracitová used  
928 167 TH

01  |   Pletená vesta, 
699 Kč

06  |   Oversized 
šaty, 
899 Kč

04  |   Kalhoty s šikmou 
knoflíkovou légou, 
799 Kč

02  |   Šaty s volánkem 

  

 599     

07  |  Svetr v patchworkovém 
vzhledu, 699 Kč       
90% polyakryl, 10% viskóza, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
kari-bobulová se vzorem  
959 461 TH · šedo-černá se 
vzorem  959 464 TH

07  |   Svetr v  
patchworkovém 
vzhledu, 699 Kč

08  |   Kalhoty v  
manšestrovém 
vzhledu, 899 Kč

Tuto a další obuv 
najdete online na 
bonprix.cz

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

14
0M

09
_R

B
00

3

14
0M

09
_R

B
00

3

AS 140M09_RB003
Musterseite CD 2.0 / 2019

32 |  | 33

CZM09140_032-033_140M09_RB003_1531122956.indd   Alle Seiten 03.09.19   15:50



01  |   Šaty 

  

 549     

02  |  Triko, 349 Kč       
60% bavlna, 40% polyester,  
lem: 60% bavlna, 40% polyester, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   antracitovo-bílá s proužky  
949 053 TH · javorově červeno-
-hlubinně modrá  954 604 TH

03  |  Kalhoty s laclem, 899 Kč       
97% bavlna, 3% elastan,  
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44,  
46, 48   sytě modrá  933 683 TH · 
černá  954 811 TH

01  |  Šaty, 549 Kč       
100% bavlna, Vel. 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
tmavě modro-hnědá  911 322 TH · 
sytě modro-bílá  911 333 TH

04  |  Parka s medvídkovým flísem, 
1.299 Kč       
100% polyamid, povlak: 100% 
polyakryl, podšívka: 100% polyester, 
vatování: 100% polyester, Vel. 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavě modrá  914 592 TH · olivová  
915 014 TH · javorově červená  
954 995 TH

05  |  Kalhoty chino s obnošeným 
efektem, 699 Kč       
97% bavlna, 3% elastan,  
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
hnědozelená  912 539 TH · bílá  
933 934 TH · černá  945 556 TH

07  |  Pletený svetr, 599 Kč       
80% polyakryl, 20% polyamid, 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   tmavě červená  
938 065 TH · ledová káva  
959 400 TH · černá  959 403 TH

08  |  Kalhoty s proužky, 599 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   půlnoční modro-tělová 
s proužky  950 107 TH · olivovo-
-tělová s proužky  950 117 TH06  |  Triko s potiskem hvězd, 

549 Kč       
100% bavlna, Vel. 36/38, 40/42, 

04  |   Parka s medvíd-
kovým flísem, 
1.299 Kč

05  |   Kalhoty chino 
s obnošeným 
efektem, 
699 Kč

07  |   Pletený svetr 

  

 599     

08  |   Kalhoty s 
proužky, 
599 Kč

02  |   Triko 

  

 349     

44/46, 48/50, 52/54, 56/58   světle 
šedý melír-černá  922 273 TH · 
kaštanově červená  956 981 TH · 
béžovo-modrá  960 367 TH

Víceřadý 
náhrdelník 
najdete 
online pod 
č. 917193

06  |   Triko s potiskem 
hvězd 

  
 549     

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

03  |   Kalhoty s 
laclem, 
899 Kč

14
0M

09
_R

B
00

5

14
0M

09
_R

B
00

5

AS 140M09_RB005
Musterseite CD 2.0 / 2019

34 |  | 35

CZM09140_034-035_140M09_RB005_1531123622.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:19



01  |   Šaty 

  

 549     

02  |  Triko, 349 Kč       
60% bavlna, 40% polyester,  
lem: 60% bavlna, 40% polyester, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   antracitovo-bílá s proužky  
949 053 TH · javorově červeno-
-hlubinně modrá  954 604 TH

03  |  Kalhoty s laclem, 899 Kč       
97% bavlna, 3% elastan,  
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44,  
46, 48   sytě modrá  933 683 TH · 
černá  954 811 TH

01  |  Šaty, 549 Kč       
100% bavlna, Vel. 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
tmavě modro-hnědá  911 322 TH · 
sytě modro-bílá  911 333 TH

04  |  Parka s medvídkovým flísem, 
1.299 Kč       
100% polyamid, povlak: 100% 
polyakryl, podšívka: 100% polyester, 
vatování: 100% polyester, Vel. 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavě modrá  914 592 TH · olivová  
915 014 TH · javorově červená  
954 995 TH

05  |  Kalhoty chino s obnošeným 
efektem, 699 Kč       
97% bavlna, 3% elastan,  
Vel. 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48   
hnědozelená  912 539 TH · bílá  
933 934 TH · černá  945 556 TH

07  |  Pletený svetr, 599 Kč       
80% polyakryl, 20% polyamid, 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   tmavě červená  
938 065 TH · ledová káva  
959 400 TH · černá  959 403 TH

08  |  Kalhoty s proužky, 599 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   půlnoční modro-tělová 
s proužky  950 107 TH · olivovo-
-tělová s proužky  950 117 TH06  |  Triko s potiskem hvězd, 

549 Kč       
100% bavlna, Vel. 36/38, 40/42, 

04  |   Parka s medvíd-
kovým flísem, 
1.299 Kč

05  |   Kalhoty chino 
s obnošeným 
efektem, 
699 Kč

07  |   Pletený svetr 

  

 599     

08  |   Kalhoty s 
proužky, 
599 Kč

02  |   Triko 

  

 349     

44/46, 48/50, 52/54, 56/58   světle 
šedý melír-černá  922 273 TH · 
kaštanově červená  956 981 TH · 
béžovo-modrá  960 367 TH

Víceřadý 
náhrdelník 
najdete 
online pod 
č. 917193

06  |   Triko s potiskem 
hvězd 

  
 549     

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

03  |   Kalhoty s 
laclem, 
899 Kč

14
0M

09
_R

B
00

5

14
0M

09
_R

B
00

5

AS 140M09_RB005
Musterseite CD 2.0 / 2019

34 |  | 35

CZM09140_034-035_140M09_RB005_1531123622.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:19



08  |  Šaty s kapucí, 499 Kč       
50% viskóza, 50% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   černá  906 364 TH · šedá melanž  913 283 TH

09  |  Legíny s povrchovou úpravou, 
349 Kč       
96% polyester, 4% elastan,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   černá  906 032 TH · zelená  
911 412 TH · lilková  924 432 TH

04  |   Svetr s 
potištěnými 
pásky, 
599 Kč

05  |   Kalhoty, 
799 Kč

03  |   Flanelová 
halenka, 
699 Kč

04  |  Svetr s potištěnými pásky, 599 Kč       
100% polyakryl, aplikace: 100% bavlna,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   tmavě 
modrá  920 693 TH · jahodová  959 050 TH

05  |  Kalhoty, 799 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50, 52, 54, 56   jahodová  937 975 TH · 
černá  938 005 TH

02  |  Triko s 3/4 rukávem, 199 Kč       
50% viskóza, 50% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černo-bílá  947 927 TH

03  |  Flanelová halenka, 699 Kč       
100% bavlna, Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavě modro-červeno-béžová  949 450 TH

07  |  Legíny, 549 Kč       
70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   černá stone  954 678 TH · modrá stone  954 681 TH

06  |  Krátký kabát, 1.999 Kč       
70% polyester, 30% vlna, podšívka: 100% polyester, Vel. 32, 34, 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50   červená  936 217 TH · černá  936 730 TH

01  |  Pletené šaty s kapucí s podšívkou, 599 Kč       
100% polyakryl, kapuce: 100% polyester,  
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černo-bílý melír  920 071 TH · tmavě modro- 
přírodní bílý melír  931 211 TH

06  |   Krátký kabát, 
1.999 Kč

07  |   Legíny 

  

 549     

Tuto a další obuv 
najdete online na 
bonprix.cz

01  |   Pletené 
šaty s 
kapucí s 
podšívkou, 
599 Kč

02  |   Triko s 3/4 
rukávem 

  

  199     

09  |   Legíny s povrcho-
vou úpravou 

  

 349     

08  |   Šaty s kapucí 

  

 499     

05  |  

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_R

B
00

4

14
0M

09
_R

B
00

4

AS 140M09_
Musterseite CD 2.0 / 2019

36 |  | 37

CZM09140_036-037_1140M09_RB004_1531123201.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:23



08  |  Šaty s kapucí, 499 Kč       
50% viskóza, 50% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   černá  906 364 TH · šedá melanž  913 283 TH

09  |  Legíny s povrchovou úpravou, 
349 Kč       
96% polyester, 4% elastan,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   černá  906 032 TH · zelená  
911 412 TH · lilková  924 432 TH

04  |   Svetr s 
potištěnými 
pásky, 
599 Kč

05  |   Kalhoty, 
799 Kč

03  |   Flanelová 
halenka, 
699 Kč

04  |  Svetr s potištěnými pásky, 599 Kč       
100% polyakryl, aplikace: 100% bavlna,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   tmavě 
modrá  920 693 TH · jahodová  959 050 TH

05  |  Kalhoty, 799 Kč       
97% bavlna, 3% elastan, Vel. 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50, 52, 54, 56   jahodová  937 975 TH · 
černá  938 005 TH

02  |  Triko s 3/4 rukávem, 199 Kč       
50% viskóza, 50% bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černo-bílá  947 927 TH

03  |  Flanelová halenka, 699 Kč       
100% bavlna, Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
tmavě modro-červeno-béžová  949 450 TH

07  |  Legíny, 549 Kč       
70% bavlna, 25% polyester, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   černá stone  954 678 TH · modrá stone  954 681 TH

06  |  Krátký kabát, 1.999 Kč       
70% polyester, 30% vlna, podšívka: 100% polyester, Vel. 32, 34, 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50   červená  936 217 TH · černá  936 730 TH

01  |  Pletené šaty s kapucí s podšívkou, 599 Kč       
100% polyakryl, kapuce: 100% polyester,  
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černo-bílý melír  920 071 TH · tmavě modro- 
přírodní bílý melír  931 211 TH

06  |   Krátký kabát, 
1.999 Kč

07  |   Legíny 

  

 549     

Tuto a další obuv 
najdete online na 
bonprix.cz

01  |   Pletené 
šaty s 
kapucí s 
podšívkou, 
599 Kč

02  |   Triko s 3/4 
rukávem 

  

  199     

09  |   Legíny s povrcho-
vou úpravou 

  

 349     

08  |   Šaty s kapucí 

  

 499     

05  |  

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_R

B
00

4

14
0M

09
_R

B
00

4

AS 140M09_
Musterseite CD 2.0 / 2019

36 |  | 37

CZM09140_036-037_1140M09_RB004_1531123201.indd   Alle Seiten 03.09.19   16:23



04  |   Mikinové šaty 

  

 599     

01  |   Dlouhý pletený  
kabátek 

  

 699     
02  |  Pletené šaty, 699 Kč       
100% akryl, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černo-bílá  
908 536 TH

01  |  Dlouhý pletený kabátek, 
699 Kč       
100% akryl, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černo-bílá  
910 237 TH

04  |  Mikinové šaty, 599 Kč       
70% bavlna, 30% polyester, vsadka: 
85% viskóza, 15% polyester, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   šedo-
-černá  917 487 TH

03  |  Triko s dlouhým rukávem, 
349 Kč       
Vrchový materiál: 94% viskóza,  
6% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   šedo-bílá s 
proužky  917 509 TH

05  |  Tričko, 349 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, krajka: 
100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   černá  911 438 TH

02  |   Pletené šaty, 
699 Kč

03  |   Triko s  
dlouhým 
rukávem, 
349 Kč

06  |   Šaty, 
699 Kč

05  |  

05  |   Tričko 

  
 349     

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

09  |   Business 
kalhoty, 
799 Kč

08  |  

09  |  

08  |   Blejzr, 
999 Kč

09  |  Business kalhoty, 799 Kč       
64% polyester, 34% viskóza,  
2% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46   černo-bílá kostka  
925 882 TH

08  |  Blejzr, 999 Kč       
64% polyester, 34% viskóza,  
2% elastan, podšívka: 100% polyes-
ter, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černo-bílá kostka  925 846 TH

07  |  Tričko, 169 Kč       
95% bavlna, 5% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   černá  
912 667 TH

06  |  Šaty, 699 Kč       
70% viskóza, 22% polyester,  
8% elastan, vsadka: 92% polyamid, 
8% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   černá  917 881 TH

07  |   Tričko 

  

  169     

14
0M

09
_D

A
00

1

14
0M

09
_D

A
00

1

AS 140M09_DA001
Musterseite CD 2.0 / 2019

38 |  | 39

CZM09140_038-039_140M09_DA001_1531134540.indd   Alle Seiten 03.09.19   13:20



04  |   Mikinové šaty 

  

 599     

01  |   Dlouhý pletený  
kabátek 

  

 699     
02  |  Pletené šaty, 699 Kč       
100% akryl, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černo-bílá  
908 536 TH

01  |  Dlouhý pletený kabátek, 
699 Kč       
100% akryl, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černo-bílá  
910 237 TH

04  |  Mikinové šaty, 599 Kč       
70% bavlna, 30% polyester, vsadka: 
85% viskóza, 15% polyester, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   šedo-
-černá  917 487 TH

03  |  Triko s dlouhým rukávem, 
349 Kč       
Vrchový materiál: 94% viskóza,  
6% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   šedo-bílá s 
proužky  917 509 TH

05  |  Tričko, 349 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, krajka: 
100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   černá  911 438 TH

02  |   Pletené šaty, 
699 Kč

03  |   Triko s  
dlouhým 
rukávem, 
349 Kč

06  |   Šaty, 
699 Kč

05  |  

05  |   Tričko 

  
 349     

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

09  |   Business 
kalhoty, 
799 Kč

08  |  

09  |  

08  |   Blejzr, 
999 Kč

09  |  Business kalhoty, 799 Kč       
64% polyester, 34% viskóza,  
2% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46   černo-bílá kostka  
925 882 TH

08  |  Blejzr, 999 Kč       
64% polyester, 34% viskóza,  
2% elastan, podšívka: 100% polyes-
ter, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černo-bílá kostka  925 846 TH

07  |  Tričko, 169 Kč       
95% bavlna, 5% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   černá  
912 667 TH

06  |  Šaty, 699 Kč       
70% viskóza, 22% polyester,  
8% elastan, vsadka: 92% polyamid, 
8% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   černá  917 881 TH

07  |   Tričko 

  

  169     

14
0M

09
_D

A
00

1

14
0M

09
_D

A
00

1

AS 140M09_DA001
Musterseite CD 2.0 / 2019

38 |  | 39

CZM09140_038-039_140M09_DA001_1531134540.indd   Alle Seiten 03.09.19   13:20



08  |   Kalhoty s pruho-
vanou vsadkou, 
699 Kč

04  |  Triko, 549 Kč       
95% polyester, 5% elastan, lemy: 
100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   jahodová  
917 913 TH · černá  918 923 TH

06  |  Kostkované triko s lurexovým 
vláknem, 549 Kč       
57% viskóza, 27% polyester, 16% 
kovová vlákna, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   červeno-černá 
kostka  907 973 TH · přírodní bílo-
-černá kostka  917 548 TH

05  |  Svetr s třpytivými kamínky, 
599 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
jahodová  952 923 TH · černá  
952 926 TH · přírodní bílá  
952 942 TH

07  |  Svetr s rozšířenými rukávy, 
699 Kč       
50% viskóza, 26% polyamid, 24% 
polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   růžová  929 941 TH · 
antracitový melír  952 886 TH · 
jahodová  952 901 TH

08  |  Kalhoty s pruhovanou vsad-
kou, 699 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   černá s úzkými proužky  
952 215 TH · černo-bílá kostka s 
černým pruhem  958 244 TH

03  |  Halenka s výstřihem do V, 
průhledná, 399 Kč       
100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   černá  
904 507 TH · bílá  904 852 TH · jaho-
dová  949 125 TH

02  |  Strečové džíny s proužky, 
799 Kč       
95% bavlna, 5% elastan, Vel. 34, 36, 
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   černá 
used  957 296 TH · modrá stone 
used  957 297 TH

01  |  Blejzr, 999 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   černá s úzkými proužky  
922 071 TH · černá  945 861 TH · 
černá kostka  945 864 TH

11  |  Lodičky, 549 Kč       
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, umělá kůže, stélka umělá 
kůže, podrážka syntetika, šedá, 
béžová: vrchový materiál umělá 
kůže, stélka umělá kůže, podrážka 
syntetika., Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 
41, 42   červená  908 118 TH · tmavě 
modrá  910 141 TH · černá  
945 475 TH · šedá  946 553 TH · 
béžová  968 857 TH · khaki  
968 863 TH

10  |  Kabelka, 649 Kč       
Kov, umělá kůže.,  jahodová  
945 611 TH

09  |  Řetízek (2dílná souprava), 
199 Kč       
Materiál: kov.,  stříbrné tóny  
959 623 TH

11  |   Lodičky, 549 Kč

08 | Kalhoty s pruhoKalhoty s pruhoKalhoty s pruhoKalhoty s pruho

10  |   Kabelka, 
649 Kč

03  |   Halenka s  
výstřihem do V, 
průhledná 

  
 399     

06  |   Kostkované triko s 
lurexovým vláknem 

  

 549     

04  |   Triko 

  

 549     

01  |   Blejzr, 
999 Kč

09  |  | LodičkyLodičky, 549 Kč

Kombinujte s ...

02  |   Strečové džíny 
s proužky, 
799 Kč

05  |   Svetr s  
třpytivými 
kamínky, 
599 Kč

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

07  |   Svetr s rozšířenými 
rukávy 

  

 699     
09  |   Řetízek (2dílná souprava), 

199 Kč

14
0M

09
_B

F0
01

14
0M

09
_B

F0
01

AS 140M09_BF001
Musterseite CD 2.0 / 2019

40 |  | 41

CZM09140_040-041_140M09_BF001_1531114757.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:50



08  |   Kalhoty s pruho-
vanou vsadkou, 
699 Kč

04  |  Triko, 549 Kč       
95% polyester, 5% elastan, lemy: 
100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   jahodová  
917 913 TH · černá  918 923 TH

06  |  Kostkované triko s lurexovým 
vláknem, 549 Kč       
57% viskóza, 27% polyester, 16% 
kovová vlákna, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   červeno-černá 
kostka  907 973 TH · přírodní bílo-
-černá kostka  917 548 TH

05  |  Svetr s třpytivými kamínky, 
599 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
jahodová  952 923 TH · černá  
952 926 TH · přírodní bílá  
952 942 TH

07  |  Svetr s rozšířenými rukávy, 
699 Kč       
50% viskóza, 26% polyamid, 24% 
polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   růžová  929 941 TH · 
antracitový melír  952 886 TH · 
jahodová  952 901 TH

08  |  Kalhoty s pruhovanou vsad-
kou, 699 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   černá s úzkými proužky  
952 215 TH · černo-bílá kostka s 
černým pruhem  958 244 TH

03  |  Halenka s výstřihem do V, 
průhledná, 399 Kč       
100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   černá  
904 507 TH · bílá  904 852 TH · jaho-
dová  949 125 TH

02  |  Strečové džíny s proužky, 
799 Kč       
95% bavlna, 5% elastan, Vel. 34, 36, 
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   černá 
used  957 296 TH · modrá stone 
used  957 297 TH

01  |  Blejzr, 999 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   černá s úzkými proužky  
922 071 TH · černá  945 861 TH · 
černá kostka  945 864 TH

11  |  Lodičky, 549 Kč       
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, umělá kůže, stélka umělá 
kůže, podrážka syntetika, šedá, 
béžová: vrchový materiál umělá 
kůže, stélka umělá kůže, podrážka 
syntetika., Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 
41, 42   červená  908 118 TH · tmavě 
modrá  910 141 TH · černá  
945 475 TH · šedá  946 553 TH · 
béžová  968 857 TH · khaki  
968 863 TH

10  |  Kabelka, 649 Kč       
Kov, umělá kůže.,  jahodová  
945 611 TH

09  |  Řetízek (2dílná souprava), 
199 Kč       
Materiál: kov.,  stříbrné tóny  
959 623 TH

11  |   Lodičky, 549 Kč

08 | Kalhoty s pruhoKalhoty s pruhoKalhoty s pruhoKalhoty s pruho

10  |   Kabelka, 
649 Kč

03  |   Halenka s  
výstřihem do V, 
průhledná 

  
 399     

06  |   Kostkované triko s 
lurexovým vláknem 

  

 549     

04  |   Triko 

  

 549     

01  |   Blejzr, 
999 Kč

09  |  | LodičkyLodičky, 549 Kč

Kombinujte s ...

02  |   Strečové džíny 
s proužky, 
799 Kč

05  |   Svetr s  
třpytivými 
kamínky, 
599 Kč

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

07  |   Svetr s rozšířenými 
rukávy 

  

 699     
09  |   Řetízek (2dílná souprava), 

199 Kč

14
0M

09
_B

F0
01

14
0M

09
_B

F0
01

AS 140M09_BF001
Musterseite CD 2.0 / 2019

40 |  | 41

CZM09140_040-041_140M09_BF001_1531114757.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:50



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |  Svetr, 399 Kč
50% polyakryl, 50% bavlna, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
bobulová  910 091 TH · petrolejová  
912 299 TH · mořská zelená  
912 345 TH · černá  912 638 TH · 
stříbrně šedá  912 649 TH · hlu-
binná modrá  966 726 TH

02  |  Legíny (2 ks v balení), 398 Kč
    95% bavlna, 5% elastan, šedý melír: 
70% polyester, 25% bavlna, 5% 
elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   tmavě modrá + černá  
908 882 TH · šedý melír + černá  
910 843 TH · černá  925 039 TH · 
ostružinová + černá  942 656 TH

04  |  Pletené šaty s proužky, 
549 Kč
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   modře petrolejovo-černá  
925 182 TH · červeno-černá s pruhy  
957 696 TH · šedý melír-černá s 
pruhy  957 701 TH

05  |  Pletený svetr s korálky, 599 Kč
48% bavlna, 31% polyakryl, 18% polyamid, 3% elastan, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   černá  
925 177 TH · tmavě modrá  930 772 TH · šedý melír  
930 773 TH

06 |  Jeggings, 499 Kč
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan, Vel. 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   modrá bleached  
904 799 TH · černá stone  950 389 TH · bílý twil  
959 453 TH · tmavě modrá stone  962 371 TH

08  |  Svetr, 599 Kč
100% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   šedý melír-černá s proužky  919 569 TH · 
černo-přírodní bílá s proužky  919 594 TH · růžovohně-
do-černá s proužky  931 617 TH

09  |  Pletené šaty s proužky, 499 Kč
100% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   červenohnědo-černá s proužky  
943 999 TH · černo-bílá s proužky  964 250 TH

03  |  Pulovr s proštřihy, 649 Kč
55% polyakryl, 38% polyester, 5% 
vlna, 2% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50, 52/54   šedá  
905 826 TH · pink  905 866 TH · 
tmavě červená  931 651 TH · černá  
931 680 TH

04  |   Pletené 
šaty s 
proužky, 
549 Kč

06  |   Jeggings, 
499 Kč

01  |   Svetr 

  

 399     
09  |   Pletené 

šaty s 
proužky, 
499 Kč

07  |  Halenkový top, 449 Kč
95% polyester, 5% elastan, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50, 52, 54   přírodní bílo-černá s puntíky  
959 251 TH · půlnoční modro-přírodní bílá s puntíky  
967 582 TH

08  |   Svetr, 
599 Kč

07  |   Halenkový top 

  

 449     

02  |   Legíny (2 ks v balení), 
398 Kč

03  |   Pulovr s 
proštřihy, 
649 Kč

05  |   Pletený svetr s 
korálky, 599 Kč

14
0M

09
_B

F0
06

14
0M

09
_B

F0
06

AS 140M09_BF006
Musterseite CD 2.0 / 2019

42 |  | 43

CZM09140_042-043_140M09_BF006_1531118353.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:52



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |  Svetr, 399 Kč
50% polyakryl, 50% bavlna, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
bobulová  910 091 TH · petrolejová  
912 299 TH · mořská zelená  
912 345 TH · černá  912 638 TH · 
stříbrně šedá  912 649 TH · hlu-
binná modrá  966 726 TH

02  |  Legíny (2 ks v balení), 398 Kč
    95% bavlna, 5% elastan, šedý melír: 
70% polyester, 25% bavlna, 5% 
elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   tmavě modrá + černá  
908 882 TH · šedý melír + černá  
910 843 TH · černá  925 039 TH · 
ostružinová + černá  942 656 TH

04  |  Pletené šaty s proužky, 
549 Kč
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   modře petrolejovo-černá  
925 182 TH · červeno-černá s pruhy  
957 696 TH · šedý melír-černá s 
pruhy  957 701 TH

05  |  Pletený svetr s korálky, 599 Kč
48% bavlna, 31% polyakryl, 18% polyamid, 3% elastan, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   černá  
925 177 TH · tmavě modrá  930 772 TH · šedý melír  
930 773 TH

06 |  Jeggings, 499 Kč
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan, Vel. 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   modrá bleached  
904 799 TH · černá stone  950 389 TH · bílý twil  
959 453 TH · tmavě modrá stone  962 371 TH

08  |  Svetr, 599 Kč
100% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   šedý melír-černá s proužky  919 569 TH · 
černo-přírodní bílá s proužky  919 594 TH · růžovohně-
do-černá s proužky  931 617 TH

09  |  Pletené šaty s proužky, 499 Kč
100% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   červenohnědo-černá s proužky  
943 999 TH · černo-bílá s proužky  964 250 TH

03  |  Pulovr s proštřihy, 649 Kč
55% polyakryl, 38% polyester, 5% 
vlna, 2% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50, 52/54   šedá  
905 826 TH · pink  905 866 TH · 
tmavě červená  931 651 TH · černá  
931 680 TH

04  |   Pletené 
šaty s 
proužky, 
549 Kč

06  |   Jeggings, 
499 Kč

01  |   Svetr 

  

 399     
09  |   Pletené 

šaty s 
proužky, 
499 Kč

07  |  Halenkový top, 449 Kč
95% polyester, 5% elastan, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50, 52, 54   přírodní bílo-černá s puntíky  
959 251 TH · půlnoční modro-přírodní bílá s puntíky  
967 582 TH

08  |   Svetr, 
599 Kč

07  |   Halenkový top 

  

 449     

02  |   Legíny (2 ks v balení), 
398 Kč

03  |   Pulovr s 
proštřihy, 
649 Kč

05  |   Pletený svetr s 
korálky, 599 Kč

14
0M

09
_B

F0
06

14
0M

09
_B

F0
06

AS 140M09_BF006
Musterseite CD 2.0 / 2019

42 |  | 43

CZM09140_042-043_140M09_BF006_1531118353.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:52



04  |  Blejzr, 699 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   modrá petrolejová  
952 210 TH · růžová vintage  
963 973 TH · černá  978 739 TH

05  |  Strečové džíny s perličkami, 
699 Kč       
82% bavlna, 17% polyester, 1% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   modrá stone used  
941 334 TH · šedý denim used  
941 367 TH

07  |  Pletený svetr s korálky, 
649 Kč       
48% bavlna, 31% polyakryl, 18% 
polyamid, 3% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   šedý 
melír  930 949 TH · matně béžový 
melír  930 952 TH · černá  
930 953 TH

06  |  Halenka s puntíky, 399 Kč       
100% viskóza, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   matně béžová s 
puntíky  923 916 TH · noční olivová 
s puntíky  923 930 TH · černá s 
puntíky  923 941 TH

05  |   Strečové džíny s 
perličkami, 
699 Kč

07  |   Pletený svetr s 
korálky, 649 Kč

01  |   Žerzejové šaty, 
599 Kč

04  |   Blejzr 

  

 699     

03  |   Dlouhý pletený 
kabátek 

  

 399     

06  |   Halenka s 
puntíky 

  

 399     
02  |   Pulovr 

  

 399     

01  |  03  |  02  |  

03  |   Dlouhý pletený kabátek

tmavě olivová  939 951 TH · modrá 
petrolejová  952 917 TH · kouřově 
broskvová  967 631 TH

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |  Žerzejové šaty, 599 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   světle šedá s květinovým vzorem  
954 356 TH · černá s květinovým vzorem  954 363 TH 03  |  Dlouhý pletený kabátek, 399 Kč       

50% viskóza, 50% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černá  934 032 TH ·  

02  |  Pulovr, 399 Kč       
50% viskóza, 50% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 

44/46, 48/50   černá  921 303 TH · kouřově broskvová  
930 304 TH · modrá petrolejová  952 873 TH · tmavě 
olivová  959 026 TH

14
0M

09
_B

F0
03

14
0M

09
_B

F0
03

AS 140M09_BF003
Musterseite CD 2.0 / 2019

44 |  | 45

CZM09140_044-045_140M09_BF003_1531117201.indd   Alle Seiten 05.09.19   14:08



04  |  Blejzr, 699 Kč       
64% polyester, 33% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   modrá petrolejová  
952 210 TH · růžová vintage  
963 973 TH · černá  978 739 TH

05  |  Strečové džíny s perličkami, 
699 Kč       
82% bavlna, 17% polyester, 1% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   modrá stone used  
941 334 TH · šedý denim used  
941 367 TH

07  |  Pletený svetr s korálky, 
649 Kč       
48% bavlna, 31% polyakryl, 18% 
polyamid, 3% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   šedý 
melír  930 949 TH · matně béžový 
melír  930 952 TH · černá  
930 953 TH

06  |  Halenka s puntíky, 399 Kč       
100% viskóza, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   matně béžová s 
puntíky  923 916 TH · noční olivová 
s puntíky  923 930 TH · černá s 
puntíky  923 941 TH

05  |   Strečové džíny s 
perličkami, 
699 Kč

07  |   Pletený svetr s 
korálky, 649 Kč

01  |   Žerzejové šaty, 
599 Kč

04  |   Blejzr 

  

 699     

03  |   Dlouhý pletený 
kabátek 

  

 399     

06  |   Halenka s 
puntíky 

  

 399     
02  |   Pulovr 

  

 399     

01  |  03  |  02  |  

03  |   Dlouhý pletený kabátek

tmavě olivová  939 951 TH · modrá 
petrolejová  952 917 TH · kouřově 
broskvová  967 631 TH

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |  Žerzejové šaty, 599 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   světle šedá s květinovým vzorem  
954 356 TH · černá s květinovým vzorem  954 363 TH 03  |  Dlouhý pletený kabátek, 399 Kč       

50% viskóza, 50% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černá  934 032 TH ·  

02  |  Pulovr, 399 Kč       
50% viskóza, 50% polyakryl, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 

44/46, 48/50   černá  921 303 TH · kouřově broskvová  
930 304 TH · modrá petrolejová  952 873 TH · tmavě 
olivová  959 026 TH

14
0M

09
_B

F0
03

14
0M

09
_B

F0
03

AS 140M09_BF003
Musterseite CD 2.0 / 2019

44 |  | 45

CZM09140_044-045_140M09_BF003_1531117201.indd   Alle Seiten 05.09.19   14:08



Bohémský styl! 
Ležérní, ženský & pestrobarevný

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

01  |   Triko s krajkou 

  

 349     

02  |   Bohémské šaty s 
potiskem 

  

 599     

05  |  Šaty v Patchwork vzhledu, 
799 Kč       
95% polyester, 5% elastan,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
žluto-sytě modrá s květy  
914 024 TH · hnědo-zelená s květy  
914 216 TH

04  |  Kalhoty z umělé kůže, po kot-
níky, 699 Kč       
100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48   černá  928 794 TH

07  |  Kalhoty s ozdobným prouž-
kem, 999 Kč       
84% polyester, 13% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   zelená kostka  
921 884 TH · hnědošedá kostka  
923 236 TH

03  |  Pletený svetr s balonovými 
rukávy, 449 Kč       
50% viskóza, 26% polyamid, 24% 
polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54, 56/58   béžový 
melír  931 140 TH · tmavě červená  
931 151 TH · královská modrá  
931 152 TH · černá  931 176 TH

06  |  Halenka se 7/8 rukávy, 699 Kč      
100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   nebesky modrá  
919 723 TH · měděná  952 305 TH

01  |  Triko s krajkou, 349 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, krajka: 
90% polyamid, 10% elastan, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
růžová vintage  941 491 TH · černá  
949 110 TH · jahodová  951 805 TH

02  |  Bohémské šaty s potiskem, 
599 Kč       
100% viskóza, Vel. 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50, 52, 54   černá s květy  
919 997 TH · olivová s leopardím 
vzorem  920 040 TH · černá s květy  
938 222 TH

05  |   Šaty v Patch-
work vzhledu, 
799 Kč

07  |   Kalhoty s ozdob-
ným proužkem, 
999 Kč

04  |   Kalhoty z umělé 
kůže, po kotníky, 
699 Kč

03  |   Pletený svetr s  
balonovými rukávy 

  

 449     
06  |   Halenka se 7/8 

rukávy 

  

 699     

14
0M

09
_B

F0
05

14
0M

09
_B

F0
05

AS 140M09_
Musterseite CD 2.0 / 2019

46 |  | 47

CZM09140_046-047_140M09_BF005_1531118040.indd   Alle Seiten 05.09.19   14:30



Bohémský styl! 
Ležérní, ženský & pestrobarevný

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

01  |   Triko s krajkou 

  

 349     

02  |   Bohémské šaty s 
potiskem 

  

 599     

05  |  Šaty v Patchwork vzhledu, 
799 Kč       
95% polyester, 5% elastan,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46   
žluto-sytě modrá s květy  
914 024 TH · hnědo-zelená s květy  
914 216 TH

04  |  Kalhoty z umělé kůže, po kot-
níky, 699 Kč       
100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48   černá  928 794 TH

07  |  Kalhoty s ozdobným prouž-
kem, 999 Kč       
84% polyester, 13% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   zelená kostka  
921 884 TH · hnědošedá kostka  
923 236 TH

03  |  Pletený svetr s balonovými 
rukávy, 449 Kč       
50% viskóza, 26% polyamid, 24% 
polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54, 56/58   béžový 
melír  931 140 TH · tmavě červená  
931 151 TH · královská modrá  
931 152 TH · černá  931 176 TH

06  |  Halenka se 7/8 rukávy, 699 Kč      
100% polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   nebesky modrá  
919 723 TH · měděná  952 305 TH

01  |  Triko s krajkou, 349 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, krajka: 
90% polyamid, 10% elastan, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
růžová vintage  941 491 TH · černá  
949 110 TH · jahodová  951 805 TH

02  |  Bohémské šaty s potiskem, 
599 Kč       
100% viskóza, Vel. 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50, 52, 54   černá s květy  
919 997 TH · olivová s leopardím 
vzorem  920 040 TH · černá s květy  
938 222 TH

05  |   Šaty v Patch-
work vzhledu, 
799 Kč

07  |   Kalhoty s ozdob-
ným proužkem, 
999 Kč

04  |   Kalhoty z umělé 
kůže, po kotníky, 
699 Kč

03  |   Pletený svetr s  
balonovými rukávy 

  

 449     
06  |   Halenka se 7/8 

rukávy 

  

 699     

14
0M

09
_B

F0
05

14
0M

09
_B

F0
05

AS 140M09_
Musterseite CD 2.0 / 2019

46 |  | 47

CZM09140_046-047_140M09_BF005_1531118040.indd   Alle Seiten 05.09.19   14:30



03  |   Strečové 
džíny po kot-
níky, 799 Kč

02  |   Halenka s 
dlouhým 
rukávem 

  
 499     

08  |   Svetr 

  

 399     

09  |   Legíny, kostkované 

  

 399     

05  |   Halenka s výstřihem do V 

  

 399     

07  |  Šaty s volány, 799 Kč       
100% polyester, podšívka: 100% 
polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   javorově červená  
954 229 TH · tmavě olivová  
954 232 TH · černá  954 243 TH

01  |  Dlouhý blejzr s nařasenými rukávy, 799 Kč       
96% polyester, 4% elastan, podšívka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   tmavě zelená  
908 297 TH · černá  965 787 TH
02  |  Halenka s dlouhým rukávem, 499 Kč       
97% polyester, 3% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   černá  905 771 TH · javorově červená  
949 115 TH · koňaková  955 245 TH
03  |  Strečové džíny po kotníky, 799 Kč       
98% bavlna, 2% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   černá stone used  917 352 TH · tmavě modrá 
stone used  968 586 TH · modrá stone used  
972 607 TH

04  |  Žerzejové šaty, 499 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   javorově 
červená s květy  954 346 TH · medová 
s květy  954 349 TH · černá s květy  
954 354 TH

08  |  Svetr, 399 Kč       
75% akryl, 22% polyester, 3% 
elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   javorově červená  
928 839 TH · tmavě olivová  
928 844 TH · černá  928 867 TH · 
ultra fialová  928 872 TH

09  |  Legíny, kostkované, 399 Kč       
65% polyester, 32% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   javorově červená 
kostka  925 050 TH · tmavě olivová 
kostka  925 054 TH · černo-bílá 
kostka  925 074 TH

06  |  Bunda ve vlněném vzhledu, 
1.499 Kč       
92% polyester, 6% viskóza, 2% 
elastan, podšívka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
javorově červená  952 248 TH · vel-
bloudí  952 254 TH · černá  
952 261 TH

05  |  Halenka s výstřihem do V, 
399 Kč       
100% viskóza, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50   tmavě olivová s květy  
923 839 TH · tmavě červená s květy  
923 846 TH · černá s květy  
923 847 TH

01  |   Dlouhý blejzr s 
nařasenými 
rukávy, 799 Kč

04  |   Žerzejové 
šaty, 499 Kč

08  |   Svetr08  |  Svetr

07  |   Šaty s volány, 
799 Kč

09  |   Legíny,  
kostkované

06  |   Bunda ve 
vlněném 
vzhledu, 
1.499 Kč

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_B

F0
02

14
0M

09
_B

F0
02

AS 140M09_BF002
Musterseite CD 2.0 / 2019

48 |  | 49

CZM09140_048-049_140M09_BF002_1531116258.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:50



03  |   Strečové 
džíny po kot-
níky, 799 Kč

02  |   Halenka s 
dlouhým 
rukávem 

  
 499     

08  |   Svetr 

  

 399     

09  |   Legíny, kostkované 

  

 399     

05  |   Halenka s výstřihem do V 

  

 399     

07  |  Šaty s volány, 799 Kč       
100% polyester, podšívka: 100% 
polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   javorově červená  
954 229 TH · tmavě olivová  
954 232 TH · černá  954 243 TH

01  |  Dlouhý blejzr s nařasenými rukávy, 799 Kč       
96% polyester, 4% elastan, podšívka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   tmavě zelená  
908 297 TH · černá  965 787 TH
02  |  Halenka s dlouhým rukávem, 499 Kč       
97% polyester, 3% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46, 48, 50   černá  905 771 TH · javorově červená  
949 115 TH · koňaková  955 245 TH
03  |  Strečové džíny po kotníky, 799 Kč       
98% bavlna, 2% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   černá stone used  917 352 TH · tmavě modrá 
stone used  968 586 TH · modrá stone used  
972 607 TH

04  |  Žerzejové šaty, 499 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   javorově 
červená s květy  954 346 TH · medová 
s květy  954 349 TH · černá s květy  
954 354 TH

08  |  Svetr, 399 Kč       
75% akryl, 22% polyester, 3% 
elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   javorově červená  
928 839 TH · tmavě olivová  
928 844 TH · černá  928 867 TH · 
ultra fialová  928 872 TH

09  |  Legíny, kostkované, 399 Kč       
65% polyester, 32% viskóza, 3% 
elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   javorově červená 
kostka  925 050 TH · tmavě olivová 
kostka  925 054 TH · černo-bílá 
kostka  925 074 TH

06  |  Bunda ve vlněném vzhledu, 
1.499 Kč       
92% polyester, 6% viskóza, 2% 
elastan, podšívka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
javorově červená  952 248 TH · vel-
bloudí  952 254 TH · černá  
952 261 TH

05  |  Halenka s výstřihem do V, 
399 Kč       
100% viskóza, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50   tmavě olivová s květy  
923 839 TH · tmavě červená s květy  
923 846 TH · černá s květy  
923 847 TH

01  |   Dlouhý blejzr s 
nařasenými 
rukávy, 799 Kč

04  |   Žerzejové 
šaty, 499 Kč

08  |   Svetr08  |  Svetr

07  |   Šaty s volány, 
799 Kč

09  |   Legíny,  
kostkované

06  |   Bunda ve 
vlněném 
vzhledu, 
1.499 Kč

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_B

F0
02

14
0M

09
_B

F0
02

AS 140M09_BF002
Musterseite CD 2.0 / 2019

48 |  | 49

CZM09140_048-049_140M09_BF002_1531116258.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:50



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

03  |   Svetr s kamínky 

  

 449     

09  |  Šaty v zavinovacím vzhledu, 599 Kč       
93% viskóza, 7% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54   černá  945 281 TH

06  |  Svetr s výšivkou, 549 Kč       
50% viskóza, 26% polyamid, 24% polyester,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   tmavě 
modrá  925 157 TH · šedý melír  943 016 TH · černá  
943 026 TH

08  |  Džíny Skinny se zipy, 699 Kč       
98% bavlna, 2% elastan, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 
50, 52, 54   modrá stone used  912 200 TH · modrá 
stone  930 497 TH · tmavě modrá stone  940 500 TH · 
černá stone  943 254 TH

07  |  Pulovr s kapucí, 599 Kč       
84% polyakryl, 10% polyamid, 6% polyester,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   šedý 
melír  925 983 TH · černá  931 619 TH

08  |   Džíny Skinny se zipy 

  

 699     

07  |   Pulovr s kapucí 

  

 599     

02  |   Pulovr s 
halenkovou 
vsadkou, 
649 Kč

01  |   Žerzejové 
šaty, 549 Kč

04  |  Žerzejové šaty s krajkou, 
799 Kč       
Krajka: 95% polyester, 5% elastan, 
podšívka: 100% polyester, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46,  
48/50   matně modrá  913 120 TH · 
černá  916 001 TH · javorově čer-
vená  946 236 TH · růžová vintage  
975 450 TH · tmavě modrá  
975 528 TH

05  |  Halenka na ramínka s krajkou, 
549 Kč       
100% polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50, 52, 54   černá  
915 708 TH · jemně bobulová  
915 743 TH

03  |  Svetr s kamínky, 449 Kč       
75% polyakryl, 22% polyester, 3% 
elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54   růžovohnědá  
925 042 TH · černá  944 438 TH · 
šedý melír  970 599 TH

02  |  Pulovr s halenkovou vsadkou, 649 Kč       
100% polyakryl, vsadka: 100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   růžová  919 395 TH · černá  919 429 TH · šedý melír  
931 612 TH · tmavě modrá  935 641 TH

01  |  Žerzejové šaty, 549 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černá s květy  915 479 TH · černo-bílá s puntíky  916 674 TH · černá  
923 357 TH · tmavě červená  927 927 TH · půlnoční modrá  933 482 TH · 
tmavě modrá s květy  960 120 TH

06  |   Svetr s výšivkou 

  

 549     

05  |   Halenka na 
ramínka s 
krajkou, 549 Kč

09  |   Šaty v zavi-
novacím 
vzhledu, 
599 Kč

04  |   Žerzejové 
šaty s kraj-
kou, 799 Kč

14
0M

09
_B

F0
07

14
0M

09
_B

F0
07

AS 140M09_BF007
Musterseite CD 2.0 / 2019

50 |  | 51

CZM09140_050-051_140M09_BF007_1531119365.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:52



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

03  |   Svetr s kamínky 

  

 449     

09  |  Šaty v zavinovacím vzhledu, 599 Kč       
93% viskóza, 7% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54   černá  945 281 TH

06  |  Svetr s výšivkou, 549 Kč       
50% viskóza, 26% polyamid, 24% polyester,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   tmavě 
modrá  925 157 TH · šedý melír  943 016 TH · černá  
943 026 TH

08  |  Džíny Skinny se zipy, 699 Kč       
98% bavlna, 2% elastan, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 
50, 52, 54   modrá stone used  912 200 TH · modrá 
stone  930 497 TH · tmavě modrá stone  940 500 TH · 
černá stone  943 254 TH

07  |  Pulovr s kapucí, 599 Kč       
84% polyakryl, 10% polyamid, 6% polyester,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   šedý 
melír  925 983 TH · černá  931 619 TH

08  |   Džíny Skinny se zipy 

  

 699     

07  |   Pulovr s kapucí 

  

 599     

02  |   Pulovr s 
halenkovou 
vsadkou, 
649 Kč

01  |   Žerzejové 
šaty, 549 Kč

04  |  Žerzejové šaty s krajkou, 
799 Kč       
Krajka: 95% polyester, 5% elastan, 
podšívka: 100% polyester, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46,  
48/50   matně modrá  913 120 TH · 
černá  916 001 TH · javorově čer-
vená  946 236 TH · růžová vintage  
975 450 TH · tmavě modrá  
975 528 TH

05  |  Halenka na ramínka s krajkou, 
549 Kč       
100% polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48, 50, 52, 54   černá  
915 708 TH · jemně bobulová  
915 743 TH

03  |  Svetr s kamínky, 449 Kč       
75% polyakryl, 22% polyester, 3% 
elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54   růžovohnědá  
925 042 TH · černá  944 438 TH · 
šedý melír  970 599 TH

02  |  Pulovr s halenkovou vsadkou, 649 Kč       
100% polyakryl, vsadka: 100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   růžová  919 395 TH · černá  919 429 TH · šedý melír  
931 612 TH · tmavě modrá  935 641 TH

01  |  Žerzejové šaty, 549 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černá s květy  915 479 TH · černo-bílá s puntíky  916 674 TH · černá  
923 357 TH · tmavě červená  927 927 TH · půlnoční modrá  933 482 TH · 
tmavě modrá s květy  960 120 TH

06  |   Svetr s výšivkou 

  

 549     

05  |   Halenka na 
ramínka s 
krajkou, 549 Kč

09  |   Šaty v zavi-
novacím 
vzhledu, 
599 Kč

04  |   Žerzejové 
šaty s kraj-
kou, 799 Kč

14
0M

09
_B

F0
07

14
0M

09
_B

F0
07

AS 140M09_BF007
Musterseite CD 2.0 / 2019

50 |  | 51

CZM09140_050-051_140M09_BF007_1531119365.indd   Alle Seiten 03.09.19   11:52



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

07  |   Dlouhý  
pletený kabátek 

  

 799     

01  |  Šaty, 549 Kč       
100% viskóza, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46   bobulová s potiskem  
925 994 TH

04  |  Blejzr, 999 Kč       
80% polyester, 17% viskóza, 3% 
elastan, podšívka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   čer-
venohnědá  911 500 TH

02  |  Šaty, 649 Kč   
    100% polyester, podšívka: 100% 
bavlna, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46   černá  925 966 TH

05  |  Pouzdrové šaty, 799 Kč       
80% polyester, 17% viskóza, 3% 
elastan, podšívka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   čer-
venohnědá  911 528 TH

07  |  Dlouhý pletený kabátek, 
799 Kč       
100% akryl, Vel. 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54   béžovo-černo-
-bordó  917 795 TH

06  |  Šaty, 699 Kč       
80% viskóza, 16% polyester, 4% 
elastan, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   černo-oranžově-pink  
917 245 TH

08  |  Svetr, 699 Kč       
45% bavlna, 45% polyakryl, 10% 
polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46   černá  916 485 TH

09  |  Šaty, 699 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46   černo-pískový 
vzor  917 390 TH

03  |   Žerzejové šaty 

  

 299     

03  |  Žerzejové šaty, 299 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46   černá  
909 168 TH

01  |   Šaty 

  

 549     
02  |   Šaty, 

649 Kč

04  |   Blejzr, 
999 Kč

05  |   Pouzdrové 
šaty, 799 Kč

06  |   Šaty, 
699 Kč

08  |   Svetr, 699 Kč

09  |   Šaty, 
699 Kč

05  |  

14
0M

09
_D

A
00

3

14
0M

09
_D

A
00

3

AS 140M09_DA003
Musterseite CD 2.0 / 2019

52 |  | 53

CZM09140_052-053_140M09_DA003_1531133828.indd   Alle Seiten 03.09.19   13:20



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

07  |   Dlouhý  
pletený kabátek 

  

 799     

01  |  Šaty, 549 Kč       
100% viskóza, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46   bobulová s potiskem  
925 994 TH

04  |  Blejzr, 999 Kč       
80% polyester, 17% viskóza, 3% 
elastan, podšívka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   čer-
venohnědá  911 500 TH

02  |  Šaty, 649 Kč   
    100% polyester, podšívka: 100% 
bavlna, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46   černá  925 966 TH

05  |  Pouzdrové šaty, 799 Kč       
80% polyester, 17% viskóza, 3% 
elastan, podšívka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   čer-
venohnědá  911 528 TH

07  |  Dlouhý pletený kabátek, 
799 Kč       
100% akryl, Vel. 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54   béžovo-černo-
-bordó  917 795 TH

06  |  Šaty, 699 Kč       
80% viskóza, 16% polyester, 4% 
elastan, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   černo-oranžově-pink  
917 245 TH

08  |  Svetr, 699 Kč       
45% bavlna, 45% polyakryl, 10% 
polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46   černá  916 485 TH

09  |  Šaty, 699 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46   černo-pískový 
vzor  917 390 TH

03  |   Žerzejové šaty 

  

 299     

03  |  Žerzejové šaty, 299 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46   černá  
909 168 TH

01  |   Šaty 

  

 549     
02  |   Šaty, 

649 Kč

04  |   Blejzr, 
999 Kč

05  |   Pouzdrové 
šaty, 799 Kč

06  |   Šaty, 
699 Kč

08  |   Svetr, 699 Kč

09  |   Šaty, 
699 Kč

05  |  

14
0M

09
_D

A
00

3

14
0M

09
_D

A
00

3

AS 140M09_DA003
Musterseite CD 2.0 / 2019

52 |  | 53

CZM09140_052-053_140M09_DA003_1531133828.indd   Alle Seiten 03.09.19   13:20



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

07  |   Košilové šaty 

  

 549     

05  |   Triko s dlouhým  
rukávem 

  

 399     
01  |   Triko s dlouhým  

rukávem 

  

 399     

01  |  Triko s dlouhým rukávem, 
399 Kč       
50% viskóza, 50% bavlna, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46   tyrky-
sová s potiskem  925 889 TH

03  |  Kabát, 1.299 Kč       
Vrchový materiál: 90% polyester, 
10% vlna, podšívka: 100% polyes-
ter, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 
50, 52, 54   starorůžová  906 949 TH

02  |  Šaty, 899 Kč       
80% polyester, 15% viskóza, 5% 
elastan, rukávy: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
tmavě modrá  909 204 TH

06  |  Žerzejové šaty, 499 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46   černo-modrá 
s potiskem  925 958 TH

07  |  Košilové šaty, 549 Kč       
100% viskóza, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46   černá s potiskem  
926 069 TH

04  |  Pulovr, 799 Kč       
50% akryl, 50% bavlna, zádová část: 
100% polyester, krajka: 100% 
polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   přírodní bílá  
917 327 TH

05  |  Triko s dlouhým rukávem, 
399 Kč       
95% polyamid, 5% elastan, krajka: 
100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   růžová vint-
age  911 709 TH

03  |   Kabát, 
1.299 Kč

02  |   Šaty, 
899 Kč

04  |   Pulovr, 
799 Kč

06  |   Žerze-
jové 
šaty, 
499 Kč

14
0M

09
_D

A
00

4

14
0M

09
_D

A
00

4

AS 140M09_DA004
Musterseite CD 2.0 / 2019

54 |  | 55

CZM09140_054-055_140M09_DA004_1531134040.indd   Alle Seiten 03.09.19   13:20



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

07  |   Košilové šaty 

  

 549     

05  |   Triko s dlouhým  
rukávem 

  

 399     
01  |   Triko s dlouhým  

rukávem 

  

 399     

01  |  Triko s dlouhým rukávem, 
399 Kč       
50% viskóza, 50% bavlna, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46   tyrky-
sová s potiskem  925 889 TH

03  |  Kabát, 1.299 Kč       
Vrchový materiál: 90% polyester, 
10% vlna, podšívka: 100% polyes-
ter, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 
50, 52, 54   starorůžová  906 949 TH

02  |  Šaty, 899 Kč       
80% polyester, 15% viskóza, 5% 
elastan, rukávy: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
tmavě modrá  909 204 TH

06  |  Žerzejové šaty, 499 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46   černo-modrá 
s potiskem  925 958 TH

07  |  Košilové šaty, 549 Kč       
100% viskóza, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46   černá s potiskem  
926 069 TH

04  |  Pulovr, 799 Kč       
50% akryl, 50% bavlna, zádová část: 
100% polyester, krajka: 100% 
polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   přírodní bílá  
917 327 TH

05  |  Triko s dlouhým rukávem, 
399 Kč       
95% polyamid, 5% elastan, krajka: 
100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   růžová vint-
age  911 709 TH

03  |   Kabát, 
1.299 Kč

02  |   Šaty, 
899 Kč

04  |   Pulovr, 
799 Kč

06  |   Žerze-
jové 
šaty, 
499 Kč

14
0M

09
_D

A
00

4

14
0M

09
_D

A
00

4

AS 140M09_DA004
Musterseite CD 2.0 / 2019

54 |  | 55

CZM09140_054-055_140M09_DA004_1531134040.indd   Alle Seiten 03.09.19   13:20



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |   Pletený kabátek 

  

 799     

01  |  Pletený kabátek, 799 Kč      100% polyakryl,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   fialovo-pink  
959 513 TH

04  |  Úpletově šaty, 799 Kč      50% viskóza,  
26% polyamid, 24% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černo-bílá  911 209 TH · 
šedo-bílá  961 434 TH

04  |   Úpletově šaty 

  

 799     

02  |  Pulovr s průstřihy, 699 Kč      50% viskóza,  
26% polyamid, 24% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   černá  907 569 TH · bílá  907 572 TH

02  |   Pulovr s průstřihy 

  

 699     

03  |  Pulovr s třásněmi, 599 Kč      100% akryl, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50    
černo-světle šedá  943 834 TH

03  |   Pulovr s třásněmi 

  

 599     

08  |  Pletené šaty s průstřihy, 899 Kč      50% viskóza, 
26% polyamid, 24% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černá  944 644 TH

08  |   Pletené šaty s 
průstřihy 

  

 899     

05  |  Úpletové šaty s květy, 799 Kč      95% polyester, 
5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá s květy  945 238 TH

05  |   Úpletové  
šaty s květy 

  

 799     

07  |  Halenka s květinovým potiskem, 549 Kč      100% 
polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52   
tmavě modro-zeleno-růžová s květy  974 766 TH

06  |  Svetr, 699 Kč      80% viskóza, 20% polyamid, 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
žluto-modro-hnědá  931 454 TH

06  |   Svetr 

  

 699     

07  |   Halenka s  
květinovým 
potiskem 

  

 549     Více módy na  
bonprix.cz pod  
Bodyflirt Boutique

14
0M

09
_V

E0
02

14
0M

09
_V

E0
02

AS 140M09_VE002
Musterseite CD 2.0 / 2019

56 |  | 57

CZM09140_056-057_140M09_VE002_1531134744.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:11



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |   Pletený kabátek 

  

 799     

01  |  Pletený kabátek, 799 Kč      100% polyakryl,  
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   fialovo-pink  
959 513 TH

04  |  Úpletově šaty, 799 Kč      50% viskóza,  
26% polyamid, 24% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černo-bílá  911 209 TH · 
šedo-bílá  961 434 TH

04  |   Úpletově šaty 

  

 799     

02  |  Pulovr s průstřihy, 699 Kč      50% viskóza,  
26% polyamid, 24% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   černá  907 569 TH · bílá  907 572 TH

02  |   Pulovr s průstřihy 

  

 699     

03  |  Pulovr s třásněmi, 599 Kč      100% akryl, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50    
černo-světle šedá  943 834 TH

03  |   Pulovr s třásněmi 

  

 599     

08  |  Pletené šaty s průstřihy, 899 Kč      50% viskóza, 
26% polyamid, 24% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50   černá  944 644 TH

08  |   Pletené šaty s 
průstřihy 

  

 899     

05  |  Úpletové šaty s květy, 799 Kč      95% polyester, 
5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černá s květy  945 238 TH

05  |   Úpletové  
šaty s květy 

  

 799     

07  |  Halenka s květinovým potiskem, 549 Kč      100% 
polyester, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52   
tmavě modro-zeleno-růžová s květy  974 766 TH

06  |  Svetr, 699 Kč      80% viskóza, 20% polyamid, 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
žluto-modro-hnědá  931 454 TH

06  |   Svetr 

  

 699     

07  |   Halenka s  
květinovým 
potiskem 

  

 549     Více módy na  
bonprix.cz pod  
Bodyflirt Boutique

14
0M

09
_V

E0
02

14
0M

09
_V

E0
02

AS 140M09_VE002
Musterseite CD 2.0 / 2019

56 |  | 57

CZM09140_056-057_140M09_VE002_1531134744.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:11



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

Více módy na  
bonprix.cz pod  
Bodyflirt Boutique

03  |   Pulovr 

  

 499     

02  |   Pulovr 

  

 599     

04  |   Šaty se zlatavými 
knoflíky 

  

 899     

01  |   Šaty 

  

 799     

05  |   Pletené šaty 

  

 599     

06  |   Pletený kabátek 

  

 699     

08  |   Blejzr s proužky 

  

 799     

07  |   Krátký 
kostkovaný 
blejzr 

  
 699     

01  |  Šaty, 799 Kč      50% viskóza, 26% polyamid,  
24% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   černá  918 224 TH

08  |  Blejzr s proužky, 799 Kč      95% polyester,  
5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   černo-bílá s proužky  945 567 TH

07  |  Krátký kostkovaný blejzr, 699 Kč      95% polyester, 
5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černo-bílá kostka  945 541 TH

06  |  Pletený kabátek, 699 Kč      100% polyakryl, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   černo-ecru  
951 507 TH

03  |  Pulovr, 499 Kč      80% viskóza, 20% polyamid, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50    
černá  912 561 TH

02  |  Pulovr, 599 Kč      85% polyakryl, 15% polyamid, 
podšívka: 95% viskóza, 5% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46   olivová  925 691 TH

04  |  Šaty se zlatavými knoflíky, 899 Kč      95% polyes-
ter, 5% elastan, vsadka: 70% polyester, 25% viskóza, 
5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černo-modrá kostka  941 661 TH · červeno-černá 
kostka  944 786 TH

05  |  Pletené šaty, 599 Kč      100% akryl, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   černá  962 010 TH

14
0M

09
_V

E0
03

14
0M

09
_V

E0
03

AS 140M09_VE003
Musterseite CD 2.0 / 2019

58 |  | 59

CZM09140_058-059_140M09_VE003_1531135462.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:22



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

Více módy na  
bonprix.cz pod  
Bodyflirt Boutique

03  |   Pulovr 

  

 499     

02  |   Pulovr 

  

 599     

04  |   Šaty se zlatavými 
knoflíky 

  

 899     

01  |   Šaty 

  

 799     

05  |   Pletené šaty 

  

 599     

06  |   Pletený kabátek 

  

 699     

08  |   Blejzr s proužky 

  

 799     

07  |   Krátký 
kostkovaný 
blejzr 

  
 699     

01  |  Šaty, 799 Kč      50% viskóza, 26% polyamid,  
24% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   černá  918 224 TH

08  |  Blejzr s proužky, 799 Kč      95% polyester,  
5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   černo-bílá s proužky  945 567 TH

07  |  Krátký kostkovaný blejzr, 699 Kč      95% polyester, 
5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černo-bílá kostka  945 541 TH

06  |  Pletený kabátek, 699 Kč      100% polyakryl, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   černo-ecru  
951 507 TH

03  |  Pulovr, 499 Kč      80% viskóza, 20% polyamid, 
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50    
černá  912 561 TH

02  |  Pulovr, 599 Kč      85% polyakryl, 15% polyamid, 
podšívka: 95% viskóza, 5% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46   olivová  925 691 TH

04  |  Šaty se zlatavými knoflíky, 899 Kč      95% polyes-
ter, 5% elastan, vsadka: 70% polyester, 25% viskóza, 
5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
černo-modrá kostka  941 661 TH · červeno-černá 
kostka  944 786 TH

05  |  Pletené šaty, 599 Kč      100% akryl, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   černá  962 010 TH

14
0M

09
_V

E0
03

14
0M

09
_V

E0
03

AS 140M09_VE003
Musterseite CD 2.0 / 2019

58 |  | 59

CZM09140_058-059_140M09_VE003_1531135462.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:22



Více aktuálních trendů na bonprix.cz

05  |   Zavinovací šaty s potiskem a dlouhým 
rukávem, 699 Kč

Délka ve vel. 42 cca 96 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
černý bez s potiskem  947 783 TH 
černá s potiskem  947 792 TH 

01  |   Strečové džíny BOOTCUT, 449 Kč
Strečové džíny ve střihu Bootcut s 5 kapsami, 
pohodlná výška sedu, klasická stehenní par-
tie, rozšířené nohavice, vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca údaje, lze prát. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
78 cm

l N  
83 cm

modrá 965 637 TH  966 242 TH  
tmavě modrá 954 457 TH  969 920 TH  
tmavě modrá used 953 652 TH  953 680 TH  

02  |   Pohodlné strečové džíny CLASSIC, 
399 Kč

Vnitřní délka ve vel. 42 cca údaje. Lze prát v 
aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
76 cm

l N  
81 cm

modrá 966 728 TH  924 877 TH  
tmavě modrá 965 955 TH  950 451 TH  
tmavě modrá used 953 703 TH  953 712 TH  

04  |   Strečové džíny SKINNY, 399 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca údaj, lze 
prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
76 cm

l N  
81 cm

modrá used 928 199 TH  938 206 TH  
tmavě modrá 953 026 TH  953 022 TH  
tmavě modrá used 948 757 TH  911 223 TH  

03  |   Pohodlné strečové džíny STRAIGHT, 
349 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42: cca údaje. 
Lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
76 cm

l N  
81 cm

modrá 925 956 TH  930 058 TH  
tmavě modrá 918 733 TH  958 567 TH  
tmavě modrá used 953 098 TH  953 103 TH  

06  |   Mikina s potiskem, dlouhý rukáv, 
399 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
60% bavlna, 40% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
červená s potiskem  934 393 TH 
černá s potiskem  934 422 TH 

07  |   Krátký kabát s vlnou, 1.299 Kč
Délka ve vel. 42 cca 90 cm. 
95% polyester, 5% vlna, podšívka: 100% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
červeno-černá  936 082 TH 
černo-přírodní bílá  936 087 TH 

Všechny velikosti - jedna cena

Chopte se příležitosti: výhodné džíny - už od

Skinny 
- normální výška sedu 
- úzká stehenní partie 
- zúžujíci se nohavice

-01  |  04  |  

Classic 
- komfortní výška sedu 
- komfortní stehenní partie 
- zúžující se nohavice

04  |   Strečové džíny 
SKINNY 

  

 399     
02  |   Pohodlné strečové 

džíny CLASSIC 

  

 399     

01  |   Strečové džíny BOOT-
CUT 

  

 449     
03  |   Pohodlné strečové džíny 

STRAIGHT 

  

 349     

05  |   Zavinovací šaty s 
potiskem a dlouhým 
rukávem 

  

 699     

06  |   Mikina s potiskem, 
dlouhý rukáv 

  

 399     

07  |   Krátký kabát s vlnou 

  

  1.299     

Bootcut 
- komfortní výška sedu 
- komfortní stehenní partie 
- rozšířené nohavice

Straight 
- vysoký sed 
-  normální stehenní 

partie 
- rovné nohavice

  

 349     

14
0M

09
_J

B
00

1

14
0M

09
_J

B
00

1

AS 140M09_JB001
Musterseite CD 2.0 / 2019

60 |  | 61

CZM09140_060-061_140M09_JB001_1531126338.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:55



Více aktuálních trendů na bonprix.cz

05  |   Zavinovací šaty s potiskem a dlouhým 
rukávem, 699 Kč

Délka ve vel. 42 cca 96 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
100% viskóza
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
černý bez s potiskem  947 783 TH 
černá s potiskem  947 792 TH 

01  |   Strečové džíny BOOTCUT, 449 Kč
Strečové džíny ve střihu Bootcut s 5 kapsami, 
pohodlná výška sedu, klasická stehenní par-
tie, rozšířené nohavice, vnitřní délka nohavice 
ve vel. 42 cca údaje, lze prát. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
78 cm

l N  
83 cm

modrá 965 637 TH  966 242 TH  
tmavě modrá 954 457 TH  969 920 TH  
tmavě modrá used 953 652 TH  953 680 TH  

02  |   Pohodlné strečové džíny CLASSIC, 
399 Kč

Vnitřní délka ve vel. 42 cca údaje. Lze prát v 
aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
76 cm

l N  
81 cm

modrá 966 728 TH  924 877 TH  
tmavě modrá 965 955 TH  950 451 TH  
tmavě modrá used 953 703 TH  953 712 TH  

04  |   Strečové džíny SKINNY, 399 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca údaj, lze 
prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
76 cm

l N  
81 cm

modrá used 928 199 TH  938 206 TH  
tmavě modrá 953 026 TH  953 022 TH  
tmavě modrá used 948 757 TH  911 223 TH  

03  |   Pohodlné strečové džíny STRAIGHT, 
349 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42: cca údaje. 
Lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
76 cm

l N  
81 cm

modrá 925 956 TH  930 058 TH  
tmavě modrá 918 733 TH  958 567 TH  
tmavě modrá used 953 098 TH  953 103 TH  

06  |   Mikina s potiskem, dlouhý rukáv, 
399 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 66 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
60% bavlna, 40% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
červená s potiskem  934 393 TH 
černá s potiskem  934 422 TH 

07  |   Krátký kabát s vlnou, 1.299 Kč
Délka ve vel. 42 cca 90 cm. 
95% polyester, 5% vlna, podšívka: 100% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
červeno-černá  936 082 TH 
černo-přírodní bílá  936 087 TH 

Všechny velikosti - jedna cena

Chopte se příležitosti: výhodné džíny - už od

Skinny 
- normální výška sedu 
- úzká stehenní partie 
- zúžujíci se nohavice

-01  |  04  |  

Classic 
- komfortní výška sedu 
- komfortní stehenní partie 
- zúžující se nohavice

04  |   Strečové džíny 
SKINNY 

  

 399     
02  |   Pohodlné strečové 

džíny CLASSIC 

  

 399     

01  |   Strečové džíny BOOT-
CUT 

  

 449     
03  |   Pohodlné strečové džíny 

STRAIGHT 

  

 349     

05  |   Zavinovací šaty s 
potiskem a dlouhým 
rukávem 

  

 699     

06  |   Mikina s potiskem, 
dlouhý rukáv 

  

 399     

07  |   Krátký kabát s vlnou 

  

  1.299     

Bootcut 
- komfortní výška sedu 
- komfortní stehenní partie 
- rozšířené nohavice

Straight 
- vysoký sed 
-  normální stehenní 

partie 
- rovné nohavice

  

 349     

14
0M

09
_J

B
00

1

14
0M

09
_J

B
00

1

AS 140M09_JB001
Musterseite CD 2.0 / 2019

60 |  | 61

CZM09140_060-061_140M09_JB001_1531126338.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:55



Všechny velikosti - jedna cena

02  |   Udržitelný mikinový blejzr 
z organické bavlny, dlouhý 
rukáv, 699 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna (organická)
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
sytě červená  953 998 TH 
hořečně modrá  953 999 TH 
černá  954 010 TH 

03  |   Udržitelné džíny z recyklova-
ného polyesteru STRAIGHT, 
699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 
cca-údaj. Lze prát v aut. pračce. 
67% bavlna, 31% recyklovaný 
polyester, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní 
délka noha-
vice cca

l K  
76 cm

l N  
81 cm

modrá 954 160 TH  954 158 TH  
tmavě 
modrá

954 165 TH  954 159 TH  

01  |   Udržitelná džínová bunda z recy-
klovaného polyesteru, vatovaná, 
1.699 Kč

Délka ve vel. 42 cca 78 cm, lze prát v 
aut. pračce. 
67% bavlna, 31% recyklovaný polyes-
ter, 2% elastan, výplň: 70% polyester, 
30% recyklovaný polyester, podšívka: 
55% polyester, 45% recyklovaný 
polyester, podšívka rukávů: 55% 
polyester, 45% recyklovaný polyester, 
lem: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  957 770 TH 
modrá  957 775 TH 

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |   Udržitelná džínová 
bunda z recyklova-
ného polyesteru, 
vatovaná, 1.699 Kč

Straight 
- normální výška sedu 
-  normální stehenní 

partie 
- rovné nohavice

03  |  

04  |   Tenisky, 449 Kč
Nadčasové udržitelné tenisky na 
zavazování. 
Vrchový materiál: textil, vnitřní 
podšívka: textil, podrážka: syntetika
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
sytě červená  908 712 TH 
tmavý denim  909 313 TH 
tmavě olivová  909 847 TH 

04  |   Tenisky, 
449 Kč

03  |   Udržitelné džíny z 
recyklovaného 
polyesteru 
STRAIGHT 

  

 699     

02  |  04  |  -

02  |   Udržitelný miki-
nový blejzr z orga-
nické bavlny, 
dlouhý rukáv 

  

 699     

05  |   Džínové šaty, 399 Kč
Délka ve vel. 42 cca 92 cm, lze prát v 
aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
modrá  947 810 TH 
tmavě modrá  947 815 TH 

05  |   Džínové šaty 

  

 399     

14
0M

09
_J

B
00

6

14
0M

09
_J

B
00

6

AS 140M09_JB006
Musterseite CD 2.0 / 2019

62 |  | 63

CZM09140_062-063_140M09_JB006_1531127323.indd   Alle Seiten 03.09.19   15:06



Všechny velikosti - jedna cena

02  |   Udržitelný mikinový blejzr 
z organické bavlny, dlouhý 
rukáv, 699 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm, 
lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna (organická)
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
sytě červená  953 998 TH 
hořečně modrá  953 999 TH 
černá  954 010 TH 

03  |   Udržitelné džíny z recyklova-
ného polyesteru STRAIGHT, 
699 Kč

Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 
cca-údaj. Lze prát v aut. pračce. 
67% bavlna, 31% recyklovaný 
polyester, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní 
délka noha-
vice cca

l K  
76 cm

l N  
81 cm

modrá 954 160 TH  954 158 TH  
tmavě 
modrá

954 165 TH  954 159 TH  

01  |   Udržitelná džínová bunda z recy-
klovaného polyesteru, vatovaná, 
1.699 Kč

Délka ve vel. 42 cca 78 cm, lze prát v 
aut. pračce. 
67% bavlna, 31% recyklovaný polyes-
ter, 2% elastan, výplň: 70% polyester, 
30% recyklovaný polyester, podšívka: 
55% polyester, 45% recyklovaný 
polyester, podšívka rukávů: 55% 
polyester, 45% recyklovaný polyester, 
lem: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě modrá  957 770 TH 
modrá  957 775 TH 

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |   Udržitelná džínová 
bunda z recyklova-
ného polyesteru, 
vatovaná, 1.699 Kč

Straight 
- normální výška sedu 
-  normální stehenní 

partie 
- rovné nohavice

03  |  

04  |   Tenisky, 449 Kč
Nadčasové udržitelné tenisky na 
zavazování. 
Vrchový materiál: textil, vnitřní 
podšívka: textil, podrážka: syntetika
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43   
sytě červená  908 712 TH 
tmavý denim  909 313 TH 
tmavě olivová  909 847 TH 

04  |   Tenisky, 
449 Kč

03  |   Udržitelné džíny z 
recyklovaného 
polyesteru 
STRAIGHT 

  

 699     

02  |  04  |  -

02  |   Udržitelný miki-
nový blejzr z orga-
nické bavlny, 
dlouhý rukáv 

  

 699     

05  |   Džínové šaty, 399 Kč
Délka ve vel. 42 cca 92 cm, lze prát v 
aut. pračce. 
97% bavlna, 3% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
modrá  947 810 TH 
tmavě modrá  947 815 TH 

05  |   Džínové šaty 

  

 399     

14
0M

09
_J

B
00

6

14
0M

09
_J

B
00

6

AS 140M09_JB006
Musterseite CD 2.0 / 2019

62 |  | 63

CZM09140_062-063_140M09_JB006_1531127323.indd   Alle Seiten 03.09.19   15:06



Všechny velikosti - jedna cena

02  |   Strečové džíny STRAIGHT, 449 Kč
Rovné džíny v obnošeném vzhledu. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca údaje, lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan, twil: 98% 
bavlna, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka noha-
vice cca

l K  
75,5 cm

l N  
80,5 cm

tmavě modrá 940 819 TH  951 834 TH  
tvil černá 942 511 TH  916 990 TH  

01  |   Mikina s potiskem z lehce splývavého materi-
álu, dlouhý rukáv, 549 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm, lze prát v aut. pračce. 
60% viskóza, 35% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
matně modrá s potiskem  934 473 TH 
přírodní s potiskem  934 553 TH 
rododendronově červená s potiskem  934 570 TH 

04  |   Strečové džíny BOOTCUT, 449 Kč
Strečové džíny ve střihu s 5 kapsami. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 údaj. Lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
78 cm

l N  
83 cm

l D  
90 cm

tmavě modrá 966 486 TH  911 348 TH  929 552 TH  
černá 953 317 TH  953 338 TH  953 375 TH  

03  |   Dlouhá džínová halenka, 449 Kč
Džínová halenka s našitými kapsami a ozdobnými švy 
vpředu, délka ve vel. 42 cca 72 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
100% bavlna
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
modrá  905 255 TH 
tmavě modrá  970 925 TH 

05  |   Džínové šaty s laclem, 
549 Kč

Optická délka ve vel. 42 cca 90 cm. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% 
elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 
50   
modrá  918 526 TH  
tmavě modrá  920 666 TH 

06  |   Pletené šaty ve vzhledu 2v1, 
dlouhý rukáv, 799 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm. 
100% viskóza, horní díl: 80% vis-
kóza, 20% polyamid
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
černý bez  911 219 TH  
černá  911 449 TH 
tmavě modrá  929 251 TH 

07  |   Krátký kabát s medvídkovou pod-
šívkou, 999 Kč

Délka ve vel. 42 cca 90 cm, lze prát v 
aut. pračce. 
100% polyester, výplň: 100% polyester, 
podšívka: 100% polyester, lem: 100% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě červený melír  926 277 TH 
modrý melír  926 291 TH 

08  |   Kozačky, 799 Kč
Velmi pěkné kozačky v kovbojském 
vzhledu. 
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, 
podšívka textil, vnitřní podrážka umělá 
kůže, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
velbloudí  903 185 TH 
černá  903 190 TH 

08  |   Kozačky 

  

 799     
08  |  

04  |  

02  |  

01  |  

03  |  

Straight 
-  komfortní 

výška sedu 
-  komfortní 

stehenní partie 
- rovné nohavice

Bootcut
-  pohodlná 

výška sedu
-  pohodlná 

stehenní partie
-  rozšířené 

nohavice

 +02  |  04  |  

02  |  04  |  

04  |   Strečové džíny 
BOOTCUT 

  

 449     

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

06  |   Pletené šaty ve 
vzhledu 2v1, dlouhý 
rukáv, 799 Kč

07  |   Krátký kabát s medvídko-
vou podšívkou 

  

 999     

05  |   Džínové šaty s 
laclem 

  

 549     
02  |   Strečové džíny 

STRAIGHT 

  

 449     

03  |   Dlouhá džínová 
halenka 

  

 449     
01  |   Mikina s potis-

kem z lehce splý-
vavého materi-
álu, dlouhý 
rukáv, 549 Kč

14
0M

09
_J

B
00

4

14
0M

09
_J

B
00

4

AS 140M09_JB004
Musterseite CD 2.0 / 2019

64 |  | 65

CZM09140_064-065_140M09_JB004_1531126874.indd   Alle Seiten 04.09.19   07:56



Všechny velikosti - jedna cena

02  |   Strečové džíny STRAIGHT, 449 Kč
Rovné džíny v obnošeném vzhledu. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 cca údaje, lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan, twil: 98% 
bavlna, 2% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka noha-
vice cca

l K  
75,5 cm

l N  
80,5 cm

tmavě modrá 940 819 TH  951 834 TH  
tvil černá 942 511 TH  916 990 TH  

01  |   Mikina s potiskem z lehce splývavého materi-
álu, dlouhý rukáv, 549 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 70 cm, lze prát v aut. pračce. 
60% viskóza, 35% polyester, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
matně modrá s potiskem  934 473 TH 
přírodní s potiskem  934 553 TH 
rododendronově červená s potiskem  934 570 TH 

04  |   Strečové džíny BOOTCUT, 449 Kč
Strečové džíny ve střihu s 5 kapsami. Vnitřní délka 
nohavice ve vel. 42 údaj. Lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
78 cm

l N  
83 cm

l D  
90 cm

tmavě modrá 966 486 TH  911 348 TH  929 552 TH  
černá 953 317 TH  953 338 TH  953 375 TH  

03  |   Dlouhá džínová halenka, 449 Kč
Džínová halenka s našitými kapsami a ozdobnými švy 
vpředu, délka ve vel. 42 cca 72 cm, lze prát v aut. 
pračce. 
100% bavlna
Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
modrá  905 255 TH 
tmavě modrá  970 925 TH 

05  |   Džínové šaty s laclem, 
549 Kč

Optická délka ve vel. 42 cca 90 cm. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% 
elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 
50   
modrá  918 526 TH  
tmavě modrá  920 666 TH 

06  |   Pletené šaty ve vzhledu 2v1, 
dlouhý rukáv, 799 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm. 
100% viskóza, horní díl: 80% vis-
kóza, 20% polyamid
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   
černý bez  911 219 TH  
černá  911 449 TH 
tmavě modrá  929 251 TH 

07  |   Krátký kabát s medvídkovou pod-
šívkou, 999 Kč

Délka ve vel. 42 cca 90 cm, lze prát v 
aut. pračce. 
100% polyester, výplň: 100% polyester, 
podšívka: 100% polyester, lem: 100% 
polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě červený melír  926 277 TH 
modrý melír  926 291 TH 

08  |   Kozačky, 799 Kč
Velmi pěkné kozačky v kovbojském 
vzhledu. 
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, 
podšívka textil, vnitřní podrážka umělá 
kůže, podrážka syntetika.
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   
velbloudí  903 185 TH 
černá  903 190 TH 

08  |   Kozačky 

  

 799     
08  |  

04  |  

02  |  

01  |  

03  |  

Straight 
-  komfortní 

výška sedu 
-  komfortní 

stehenní partie 
- rovné nohavice

Bootcut
-  pohodlná 

výška sedu
-  pohodlná 

stehenní partie
-  rozšířené 

nohavice

 +02  |  04  |  

02  |  04  |  

04  |   Strečové džíny 
BOOTCUT 

  

 449     

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

06  |   Pletené šaty ve 
vzhledu 2v1, dlouhý 
rukáv, 799 Kč

07  |   Krátký kabát s medvídko-
vou podšívkou 

  

 999     

05  |   Džínové šaty s 
laclem 

  

 549     
02  |   Strečové džíny 

STRAIGHT 

  

 449     

03  |   Dlouhá džínová 
halenka 

  

 449     
01  |   Mikina s potis-

kem z lehce splý-
vavého materi-
álu, dlouhý 
rukáv, 549 Kč

14
0M

09
_J

B
00

4

14
0M

09
_J

B
00

4

AS 140M09_JB004
Musterseite CD 2.0 / 2019

64 |  | 65

CZM09140_064-065_140M09_JB004_1531126874.indd   Alle Seiten 04.09.19   07:56



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

04  |   Strečové džíny STRAIGHT, 699 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca-údaj.  
Lze prát v aut. pračce. 
77% bavlna, 22% polyamid (recyklovaný),  
1% elastan, světle modrá: 77% bavlna,  
22% recyklovaný polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
76 cm

l N  
81 cm

světle modrá 954 206 TH  954 217 TH  
šedá 954 202 TH  954 208 TH  

03  |   Lehce vatovaná bunda, 1.299 Kč
Délka ve vel. 42 cca 66 cm, lze prát v aut. pračce. 
65% bavlna, 35% polyamid, podšívka: 100% 
bavlna, podšívka rukávů: 100% polyester,  
lem: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě khaki  926 502 TH 
srnčí hnědá  926 524 TH 
tmavě modrá  926 541 TH 

01  |   Pulovr s výšivkou, dlouhý rukáv, 549 Kč
Délka ve vel. 42 cca 66 cm. 
75% polyakryl, 22% polyester, 3% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
béžový melír  911 855 TH  
tmavě modrá  929 233 TH 
světle šedý melír  929 246 TH 

05  |   Mikinové šaty s potiskem, dlouhý rukáv, 
549 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm, lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modrá s potiskem  934 750 TH 
kaštanově červená s potiskem  934 910 TH 

06  |   Jeggings s průvlekem na gumu, 549 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca-údaj.  
Lze prát v aut. pračce. 
77% bavlna, 22% recyklovaný polyester,  
1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka noha-
vice cca

l K  
74 cm

l N  
79 cm

světle modrá 954 186 TH  954 201 TH  

02  |   Strečové džíny BOYFRIEND, 549 Kč
Ležérní Boyfriend džíny s roztřepenými místy a 
jemným sepráním, vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca údaje, lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
 l K l N
tmavě modrá stone 911 270 TH  911 873 TH  
šedý denim 910 753 TH  911 025 TH  

07  |   Mikina s proužky, dlouhý rukáv, měkký 
materiál, 549 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 62 cm, lze prát v aut. pračce. 
100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modrá s proužky  935 064 TH 
vintage růžová s proužky  935 078 TH 

08  |   Multi-strečové džíny Boyfriend, 899 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca údaje,  
lze prát v aut. pračce. 
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
74 cm

l N  
79 cm

světle modrá 953 420 TH  937 457 TH  

02  |   Strečové džíny 
BOYFRIEND 

  

 549     

04  |   +
 +

,02  |  

Straight 
-  normální výška 

sedu 
-  normální stehenní 

partie 
-  rovné nohavice

Boyfriend 
-  normální výška sedu 
-  normální stehenní partie 
-  zúžující se nohavice

Jeggins 
-  normální výška 

pasu 
-  zúžená stehenní 

partie 
-  zúžující se nohavice

Boyfriend 
-  normální výška 

sedu 
-  normální stehenní 

partie 
-  zúžující se nohavice

05  |  

06  |  08  |  

01  |   Pulovr s výšivkou, 
dlouhý rukáv, 
549 Kč

04  |   Strečové džíny 
STRAIGHT 

 699     

06  |   Jeggings s 
průvlekem 
na gumu 

  
 549     

05  |   Mikinové šaty  
s potiskem, 
dlouhý rukáv 

  

 549     

08  |   Multi-strečové 
džíny Boyfriend 

  

 899     

07  |   Mikina s proužky, 
dlouhý rukáv, 
měkký materiál, 
549 Kč

03  |   Lehce vato-
vaná bunda, 
1.299 Kč1.299 Kč

06  |  

14
0M

09
_J

B
00

8

14
0M

09
_J

B
00

8

AS 140M09_JB008
Musterseite CD 2.0 / 2019

66 |  | 67

CZM09140_066-067_140M09_JB008_1531127599.indd   Alle Seiten 05.09.19   10:58



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

04  |   Strečové džíny STRAIGHT, 699 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca-údaj.  
Lze prát v aut. pračce. 
77% bavlna, 22% polyamid (recyklovaný),  
1% elastan, světle modrá: 77% bavlna,  
22% recyklovaný polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
76 cm

l N  
81 cm

světle modrá 954 206 TH  954 217 TH  
šedá 954 202 TH  954 208 TH  

03  |   Lehce vatovaná bunda, 1.299 Kč
Délka ve vel. 42 cca 66 cm, lze prát v aut. pračce. 
65% bavlna, 35% polyamid, podšívka: 100% 
bavlna, podšívka rukávů: 100% polyester,  
lem: 100% polyester
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
tmavě khaki  926 502 TH 
srnčí hnědá  926 524 TH 
tmavě modrá  926 541 TH 

01  |   Pulovr s výšivkou, dlouhý rukáv, 549 Kč
Délka ve vel. 42 cca 66 cm. 
75% polyakryl, 22% polyester, 3% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
béžový melír  911 855 TH  
tmavě modrá  929 233 TH 
světle šedý melír  929 246 TH 

05  |   Mikinové šaty s potiskem, dlouhý rukáv, 
549 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 92 cm, lze prát v aut. pračce. 
100% bavlna
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modrá s potiskem  934 750 TH 
kaštanově červená s potiskem  934 910 TH 

06  |   Jeggings s průvlekem na gumu, 549 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca-údaj.  
Lze prát v aut. pračce. 
77% bavlna, 22% recyklovaný polyester,  
1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
vnitřní délka noha-
vice cca

l K  
74 cm

l N  
79 cm

světle modrá 954 186 TH  954 201 TH  

02  |   Strečové džíny BOYFRIEND, 549 Kč
Ležérní Boyfriend džíny s roztřepenými místy a 
jemným sepráním, vnitřní délka nohavice ve vel. 
42 cca údaje, lze prát v aut. pračce. 
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50   
 l K l N
tmavě modrá stone 911 270 TH  911 873 TH  
šedý denim 910 753 TH  911 025 TH  

07  |   Mikina s proužky, dlouhý rukáv, měkký 
materiál, 549 Kč

Délka ve vel. 40/42 cca 62 cm, lze prát v aut. pračce. 
100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
tmavě modrá s proužky  935 064 TH 
vintage růžová s proužky  935 078 TH 

08  |   Multi-strečové džíny Boyfriend, 899 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 cca údaje,  
lze prát v aut. pračce. 
95% bavlna, 4% polyester, 1% elastan
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
vnitřní délka 
nohavice cca

l K  
74 cm

l N  
79 cm

světle modrá 953 420 TH  937 457 TH  

02  |   Strečové džíny 
BOYFRIEND 

  

 549     

04  |   +
 +

,02  |  

Straight 
-  normální výška 

sedu 
-  normální stehenní 

partie 
-  rovné nohavice

Boyfriend 
-  normální výška sedu 
-  normální stehenní partie 
-  zúžující se nohavice

Jeggins 
-  normální výška 

pasu 
-  zúžená stehenní 

partie 
-  zúžující se nohavice

Boyfriend 
-  normální výška 

sedu 
-  normální stehenní 

partie 
-  zúžující se nohavice

05  |  

06  |  08  |  

01  |   Pulovr s výšivkou, 
dlouhý rukáv, 
549 Kč

04  |   Strečové džíny 
STRAIGHT 

 699     

06  |   Jeggings s 
průvlekem 
na gumu 

  
 549     

05  |   Mikinové šaty  
s potiskem, 
dlouhý rukáv 

  

 549     

08  |   Multi-strečové 
džíny Boyfriend 

  

 899     

07  |   Mikina s proužky, 
dlouhý rukáv, 
měkký materiál, 
549 Kč

03  |   Lehce vato-
vaná bunda, 
1.299 Kč1.299 Kč

06  |  

14
0M

09
_J

B
00

8

14
0M

09
_J

B
00

8

AS 140M09_JB008
Musterseite CD 2.0 / 2019

66 |  | 67

CZM09140_066-067_140M09_JB008_1531127599.indd   Alle Seiten 05.09.19   10:58



05  |  Dlouhý svetr, 699 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58   tmavě fialová  938 965 TH · černá  
938 976 TH · sytě červená  958 732 TH · sytě zelená  
958 734 TH

06  |  Legíny se sametovými proužky, 299 Kč       
95% bavlna, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58   tmavě fialová  919 922 TH · černá  
919 939 TH · sytě červená  949 607 TH · sytě zelená  
949 608 TH

01  |  Tunika s potiskem, 299 Kč       
100% polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 
54   zeleno-červená s potiskem  948 986 TH · černo-
-bílá s potiskem  948 991 TH

02  |  Strečové džíny s ozdobnými švy, 699 Kč       
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan, Vel. 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   černá stone  928 997 TH · 
tmavě modrá stone  929 095 TH

03  |  Úpletové šaty, 499 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   zeleno-červený potisk  937 624 TH · čer-
no-bílý potisk  937 634 TH

04  |  Buklé kabát, 999 Kč       
100% polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 
54   tmavě modrá  958 145 TH · červená  958 149 TH

08  |  Kabelka přes rameno, 449 Kč       
Umělá kůže,  černá  979 342 TH

07  |  Náušnice (4dílná souprava), 199 Kč      
Kov,  stříbrné tóny-zlaté tóny  940 106 TH

09  |  Lodičky, 779 Kč       
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, vnitřní pod-
šívka: textil, podrážka: syntetika., Vel. 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42   červená  941 413 TH · černá  955 927 TH

05  |   Dlouhý svetr, 
699 Kč

03  |   Úpletové  
šaty, 499 Kč

01  |   Tunika s potiskem 

  

 299     

02  |   Strečové džíny s 
ozdobnými švy, 
699 Kč

08  |   Kabelka přes 
rameno, 449 Kč

09  |   Lodičky, 779 Kč

Kombinujte s ...
07  |   Náušnice (4dílná 

souprava), 199 Kč

04  |   Buklé kabát, 
999 Kč

06  |   Legíny se same-
tovými proužky 

  

 299     

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_D

S0
03

14
0M

09
_D

S0
03

AS 140M09_DS003
Musterseite CD 2.0 / 2019

68 |  | 69

CZM09140_068-069_140M09_DS003_1531121368.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:33



05  |  Dlouhý svetr, 699 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58   tmavě fialová  938 965 TH · černá  
938 976 TH · sytě červená  958 732 TH · sytě zelená  
958 734 TH

06  |  Legíny se sametovými proužky, 299 Kč       
95% bavlna, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58   tmavě fialová  919 922 TH · černá  
919 939 TH · sytě červená  949 607 TH · sytě zelená  
949 608 TH

01  |  Tunika s potiskem, 299 Kč       
100% polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 
54   zeleno-červená s potiskem  948 986 TH · černo-
-bílá s potiskem  948 991 TH

02  |  Strečové džíny s ozdobnými švy, 699 Kč       
82% bavlna, 17% polyester, 1% elastan, Vel. 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   černá stone  928 997 TH · 
tmavě modrá stone  929 095 TH

03  |  Úpletové šaty, 499 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   zeleno-červený potisk  937 624 TH · čer-
no-bílý potisk  937 634 TH

04  |  Buklé kabát, 999 Kč       
100% polyester, Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 
54   tmavě modrá  958 145 TH · červená  958 149 TH

08  |  Kabelka přes rameno, 449 Kč       
Umělá kůže,  černá  979 342 TH

07  |  Náušnice (4dílná souprava), 199 Kč      
Kov,  stříbrné tóny-zlaté tóny  940 106 TH

09  |  Lodičky, 779 Kč       
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, vnitřní pod-
šívka: textil, podrážka: syntetika., Vel. 36, 37, 38, 39, 
40, 41, 42   červená  941 413 TH · černá  955 927 TH

05  |   Dlouhý svetr, 
699 Kč

03  |   Úpletové  
šaty, 499 Kč

01  |   Tunika s potiskem 

  

 299     

02  |   Strečové džíny s 
ozdobnými švy, 
699 Kč

08  |   Kabelka přes 
rameno, 449 Kč

09  |   Lodičky, 779 Kč

Kombinujte s ...
07  |   Náušnice (4dílná 

souprava), 199 Kč

04  |   Buklé kabát, 
999 Kč

06  |   Legíny se same-
tovými proužky 

  

 299     

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_D

S0
03

14
0M

09
_D

S0
03

AS 140M09_DS003
Musterseite CD 2.0 / 2019

68 |  | 69

CZM09140_068-069_140M09_DS003_1531121368.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:33



01  |   Pletený 
kabátek, 
749 Kč

06  |  Legíny, 499 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   černá  921 077 TH · leopardí 
vzor  921 088 TH

07  |  Pletený kabátek s volánem, 
599 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   šedý melír  954 518 TH · 
tmavě červená  958 780 TH · černá  
958 783 TH

02  |   Tričko s 
potiskem 
tygra 

  
  199     

03  |   Pulovr, 
599 Kč

04  |   Pulovr, 
799 Kč

Premium kvalita
Favoriti v černé & bílé s rafinovanými detaily

02  |  Tričko s potiskem tygra, 
199 Kč       
100% bavlna, Vel. 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54, 56/58   tmavě 
červeno-černá  947 627 TH · světle 

01  |  Pletený kabátek, 749 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   černo-bílá leopardí  
921 111 TH · černá  921 112 TH

04  |  Pulovr, 799 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58   černo-bílá s potiskem  
958 967 TH

03  |  Pulovr, 599 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   tmavě červená  958 460 TH · světle šedý 
melír  958 468 TH · černá  965 016 TH · antracitová  
979 828 TH

šedý melír-černá  947 632 TH · černo-bílá  951 202 TH · 
bílo-černá  951 203 TH

05  |  Svetr s rolákovým límcem, 
499 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   černo-modrá petrolejová  
917 727 TH · černo-jahodová s 
proužky  927 128 TH

07  |   Pletený  
kabátek s  
volánem, 
599 Kč

05  |   Svetr s rolákovým límcem 

  

 499     

06  |   Legíny 

  

 499     

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_D

S0
02

14
0M

09
_D

S0
02

AS 140M09_DS002
Musterseite CD 2.0 / 2019

70 |  | 71

CZM09140_070-071_140M09_DS002_1531121065.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:33



01  |   Pletený 
kabátek, 
749 Kč

06  |  Legíny, 499 Kč       
95% viskóza, 5% elastan, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   černá  921 077 TH · leopardí 
vzor  921 088 TH

07  |  Pletený kabátek s volánem, 
599 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   šedý melír  954 518 TH · 
tmavě červená  958 780 TH · černá  
958 783 TH

02  |   Tričko s 
potiskem 
tygra 

  
  199     

03  |   Pulovr, 
599 Kč

04  |   Pulovr, 
799 Kč

Premium kvalita
Favoriti v černé & bílé s rafinovanými detaily

02  |  Tričko s potiskem tygra, 
199 Kč       
100% bavlna, Vel. 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50, 52/54, 56/58   tmavě 
červeno-černá  947 627 TH · světle 

01  |  Pletený kabátek, 749 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   černo-bílá leopardí  
921 111 TH · černá  921 112 TH

04  |  Pulovr, 799 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58   černo-bílá s potiskem  
958 967 TH

03  |  Pulovr, 599 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54   tmavě červená  958 460 TH · světle šedý 
melír  958 468 TH · černá  965 016 TH · antracitová  
979 828 TH

šedý melír-černá  947 632 TH · černo-bílá  951 202 TH · 
bílo-černá  951 203 TH

05  |  Svetr s rolákovým límcem, 
499 Kč       
80% viskóza, 20% polyamid, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   černo-modrá petrolejová  
917 727 TH · černo-jahodová s 
proužky  927 128 TH

07  |   Pletený  
kabátek s  
volánem, 
599 Kč

05  |   Svetr s rolákovým límcem 

  

 499     

06  |   Legíny 

  

 499     

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_D

S0
02

14
0M

09
_D

S0
02

AS 140M09_DS002
Musterseite CD 2.0 / 2019

70 |  | 71

CZM09140_070-071_140M09_DS002_1531121065.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:33



Všechny velikosti - jedna cena

01  |   Úpletové šaty, 899 Kč
Délka od cca 94 cm (vel. 36/38)  
do cca 102 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
95% polyester, 5% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
tmavě hnědá  952 733 TH 
černá  952 734 TH 

02  |   Šifónová halenka, 499 Kč
Délka od cca 65 cm (vel. 36) do cca 
74 cm (vel. 54), lze prát v aut. pračce. 
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54   
černo-oblázkově 
béžový vzor

 949 093 TH 

03  |   Džínová sukně s nýty, 899 Kč
Délka ve vel. 36 cca 54 cm a ve vel. 
54 cca 62 cm, lze prát v aut. pračce. 
69% bavlna, 29% polyester,  
2% elastan, bílý denim: 97% bavlna, 
3% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54   
černá stone  931 934 TH 
bílý denim  931 956 TH 

04  |   Pulovr se štrasovými 
kamínky, 799 Kč

Délka od cca 60 cm (vel. 36/38)  
do cca 74 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
40% viskóza, 30% polyamid,  
25% polyester, 5% kašmír
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě hnědo-zlatá  959 331 TH  
černo-stříbrná  959 340 TH 
přírodní bílo-stříbrná  959 347 TH 

05  |   Strečové kalhoty, 799 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 
cca 78,5 cm, lze prát v aut. pračce. 
90% polyester, 10% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54   
černo-oblázkově béžový 
vzor

 958 154 TH 

07  |   Bunda z umělé kůže, s nýty, 
1.499 Kč

Délka od cca 57 cm (vel. 36) do cca 
66 cm (vel. 54), lze prát v aut. pračce. 
100% viskóza, podšívka: 100% 
polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54   
tmavě hnědá  958 223 TH 
černá  958 232 TH 

06  |   Tričko s péřovým vzorem, 
599 Kč

Délka od cca 64 cm (vel. 36/38)  
do cca 74 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
indigo-stříbrná  944 408 TH 
černo-stříbrná  944 415 TH  
bílo-stříbrná  944 428 TH 

01  |   Úpletové šaty 

  
 899     

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

07  |   Bunda z umělé 
kůže, s nýty 

  
  1.499     

03  |   Džínová 
sukně s nýty 

  
 899     

06  |   Tričko s  
péřovým vzorem 

  
 599     

02  |   Šifónová 
halenka 

  
 499     

04  |   Pulovr se 
štrasovými 
kamínky 

  
 799     

05  |   Strečové  
kalhoty 

  
 799     

∞  Náušnice  
925 174  
najdete online

Vybraná 
móda do 

vel.

58
14

0S
K

09
_D

S0
03

14
0S

K
09

_D
S0

03

AS 140SK09_DS003
Musterseite CD 2.0 / 2019

72 |  | 73

CZM09140_072-073_140SK09_DS003_1531122307.indd   Alle Seiten 05.09.19   11:16



Všechny velikosti - jedna cena

01  |   Úpletové šaty, 899 Kč
Délka od cca 94 cm (vel. 36/38)  
do cca 102 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
95% polyester, 5% elastan,  
podšívka: 100% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
tmavě hnědá  952 733 TH 
černá  952 734 TH 

02  |   Šifónová halenka, 499 Kč
Délka od cca 65 cm (vel. 36) do cca 
74 cm (vel. 54), lze prát v aut. pračce. 
100% polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54   
černo-oblázkově 
béžový vzor

 949 093 TH 

03  |   Džínová sukně s nýty, 899 Kč
Délka ve vel. 36 cca 54 cm a ve vel. 
54 cca 62 cm, lze prát v aut. pračce. 
69% bavlna, 29% polyester,  
2% elastan, bílý denim: 97% bavlna, 
3% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54   
černá stone  931 934 TH 
bílý denim  931 956 TH 

04  |   Pulovr se štrasovými 
kamínky, 799 Kč

Délka od cca 60 cm (vel. 36/38)  
do cca 74 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
40% viskóza, 30% polyamid,  
25% polyester, 5% kašmír
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě hnědo-zlatá  959 331 TH  
černo-stříbrná  959 340 TH 
přírodní bílo-stříbrná  959 347 TH 

05  |   Strečové kalhoty, 799 Kč
Vnitřní délka nohavice ve vel. 42 
cca 78,5 cm, lze prát v aut. pračce. 
90% polyester, 10% elastan
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54   
černo-oblázkově béžový 
vzor

 958 154 TH 

07  |   Bunda z umělé kůže, s nýty, 
1.499 Kč

Délka od cca 57 cm (vel. 36) do cca 
66 cm (vel. 54), lze prát v aut. pračce. 
100% viskóza, podšívka: 100% 
polyester
Vel. 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 
52, 54   
tmavě hnědá  958 223 TH 
černá  958 232 TH 

06  |   Tričko s péřovým vzorem, 
599 Kč

Délka od cca 64 cm (vel. 36/38)  
do cca 74 cm (vel. 56/58),  
lze prát v aut. pračce. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
indigo-stříbrná  944 408 TH 
černo-stříbrná  944 415 TH  
bílo-stříbrná  944 428 TH 

01  |   Úpletové šaty 

  
 899     

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

07  |   Bunda z umělé 
kůže, s nýty 

  
  1.499     

03  |   Džínová 
sukně s nýty 

  
 899     

06  |   Tričko s  
péřovým vzorem 

  
 599     

02  |   Šifónová 
halenka 

  
 499     

04  |   Pulovr se 
štrasovými 
kamínky 

  
 799     

05  |   Strečové  
kalhoty 

  
 799     

∞  Náušnice  
925 174  
najdete online

Vybraná 
móda do 

vel.

58

14
0S

K
09

_D
S0

03

14
0S

K
09

_D
S0

03

AS 140SK09_DS003
Musterseite CD 2.0 / 2019

72 |  | 73

CZM09140_072-073_140SK09_DS003_1531122307.indd   Alle Seiten 05.09.19   11:16



02  |  Top s ozdobnými kamínky, 
499 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   rododendronově červená  
952 585 TH · černá  952 601 TH · 
bílo-stříbrná  952 605 TH

05  |  Úpletové šaty, 999 Kč       
95% polyester, 5% elastan, podšívka: 100% polyester,  
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   modře petrole-
jová s potiskem  939 538 TH · černá s potiskem  
939 551 TH

03  |  Triko s odhalenými rameny, 599 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58   rododendrově červeno-stříbrno-
-zlatá  939 960 TH · černo-stříbrno-zlatá  939 980 TH

04  |  Strečové kalhoty, 799 Kč       
71% viskóza, 25% polyamid, 4% elastan, Vel. 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   rododendronově červená  
958 195 TH · černá  958 202 TH

06  |  Úpletové šaty, 899 Kč       
95% polyester, 5% elastan, pod-
šívka: 100% polyester, Vel. 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50, 52/54   petro-
lejově zeleno-velbloudí s potiskem  
939 603 TH · černo-velbloudí s 
potiskem  939 635 TH

01  |  Úpletové šaty, 999 Kč       
95% polyester, 5% elastan, pod-
šívka: 100% polyester, Vel. 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50, 52/54   rodo-
dendronově červená  952 681 TH · 
černá  952 684 TH

01  |   Úpletové 
šaty, 999 Kč

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

04  |   Strečové  
kalhoty, 799 Kč

03  |   Triko s odhalenými 
rameny 

  

 599     

Premium kvalita
Elegantní & sexy s postavu zdůrazňujícími detaily

Vybraná 
móda do 

vel.

58

02  |   Top s ozdobnými 
kamínky 

  

 499     06  |   Úpletové 
šaty, 899 Kč

Psaníčko 
916 447  
najdete 
online

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

05  |   Úpletové šaty 

  

 999     

14
0M

09
_D

S0
01

14
0M

09
_D

S0
01

AS 140M09_DS001
Musterseite CD 2.0 / 2019

74 |  | 75

CZM09140_074-075_140M09_DS001_1531120819.indd   Alle Seiten 05.09.19   11:32



02  |  Top s ozdobnými kamínky, 
499 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   rododendronově červená  
952 585 TH · černá  952 601 TH · 
bílo-stříbrná  952 605 TH

05  |  Úpletové šaty, 999 Kč       
95% polyester, 5% elastan, podšívka: 100% polyester,  
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   modře petrole-
jová s potiskem  939 538 TH · černá s potiskem  
939 551 TH

03  |  Triko s odhalenými rameny, 599 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50, 52/54, 56/58   rododendrově červeno-stříbrno-
-zlatá  939 960 TH · černo-stříbrno-zlatá  939 980 TH

04  |  Strečové kalhoty, 799 Kč       
71% viskóza, 25% polyamid, 4% elastan, Vel. 36, 38, 
40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   rododendronově červená  
958 195 TH · černá  958 202 TH

06  |  Úpletové šaty, 899 Kč       
95% polyester, 5% elastan, pod-
šívka: 100% polyester, Vel. 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50, 52/54   petro-
lejově zeleno-velbloudí s potiskem  
939 603 TH · černo-velbloudí s 
potiskem  939 635 TH

01  |  Úpletové šaty, 999 Kč       
95% polyester, 5% elastan, pod-
šívka: 100% polyester, Vel. 36/38, 
40/42, 44/46, 48/50, 52/54   rodo-
dendronově červená  952 681 TH · 
černá  952 684 TH

01  |   Úpletové 
šaty, 999 Kč

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

04  |   Strečové  
kalhoty, 799 Kč

03  |   Triko s odhalenými 
rameny 

  

 599     

Premium kvalita
Elegantní & sexy s postavu zdůrazňujícími detaily

Vybraná 
móda do 

vel.

58

02  |   Top s ozdobnými 
kamínky 

  

 499     06  |   Úpletové 
šaty, 899 Kč

Psaníčko 
916 447  
najdete 
online

Více aktuálních trendů na bonprix.cz

05  |   Úpletové šaty 

  

 999     

14
0M

09
_D

S0
01

14
0M

09
_D

S0
01

AS 140M09_DS001
Musterseite CD 2.0 / 2019

74 |  | 75

CZM09140_074-075_140M09_DS001_1531120819.indd   Alle Seiten 05.09.19   11:32



02  |   Šaty 

  

 699     

03  |   Úpletová halenka 

  

 219     

03  |  Úpletová halenka, 219 Kč       
100% bavlna, Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černá  950 680 TH

02  |  Šaty, 699 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46   černo-barevná s proužky  904 730 TH

01  |  Pouzdrové šaty, 849 Kč       
67% polyester, 30% viskóza, 3% 
elastan, podšívka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   bor-
dó-černá  917 067 TH

04  |  Žerzejové šaty, 899 Kč       
98% polyester, 2% elastan, krajka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   černá  906 619 TH

06  |  Triko, 899 Kč       
100% polyester, podšívka: 100% 
bavlna, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   bílá  926 111 TH

07  |  Šaty, 899 Kč   
    70% polyester, 27% viskóza, 3% elastan, podšívka: 
100% polyester, krajka: 100% polyester, Vel. 34, 36, 
38, 40, 42, 44, 46   černá  917 359 TH

08  |  Šaty, 699 Kč       
88% viskóza, 8% polyester, 4% elastan, krajka: 95% 
polyester, 5% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černá  928 401 TH

05  |  Úpletová halenka, 219 Kč       
85% bavlna, 15% polyester, Vel. 36, 
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
světle šedý melír  950 239 TH

01  |   Pouzdrové 
šaty, 849 Kč

04  |   Žerze-
jové 
šaty, 
899 Kč

06  |   Triko, 
899 Kč

07  |   Šaty, 
899 Kč

08  |   Šaty, 
699 Kč

05  |   Úpletová  
halenka 

  

 219     

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

14
0M

09
_D

A
00

2

14
0M

09
_D

A
00

2

AS 140M09_DA002
Musterseite CD 2.0 / 2019

76 |  | 77

CZM09140_076-077_140M09_DA002_1531134341.indd   Alle Seiten 03.09.19   13:20



02  |   Šaty 

  

 699     

03  |   Úpletová halenka 

  

 219     

03  |  Úpletová halenka, 219 Kč       
100% bavlna, Vel. 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56   
černá  950 680 TH

02  |  Šaty, 699 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46   černo-barevná s proužky  904 730 TH

01  |  Pouzdrové šaty, 849 Kč       
67% polyester, 30% viskóza, 3% 
elastan, podšívka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   bor-
dó-černá  917 067 TH

04  |  Žerzejové šaty, 899 Kč       
98% polyester, 2% elastan, krajka: 100% polyester, 
Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   černá  906 619 TH

06  |  Triko, 899 Kč       
100% polyester, podšívka: 100% 
bavlna, Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 
48/50   bílá  926 111 TH

07  |  Šaty, 899 Kč   
    70% polyester, 27% viskóza, 3% elastan, podšívka: 
100% polyester, krajka: 100% polyester, Vel. 34, 36, 
38, 40, 42, 44, 46   černá  917 359 TH

08  |  Šaty, 699 Kč       
88% viskóza, 8% polyester, 4% elastan, krajka: 95% 
polyester, 5% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46   
černá  928 401 TH

05  |  Úpletová halenka, 219 Kč       
85% bavlna, 15% polyester, Vel. 36, 
38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54   
světle šedý melír  950 239 TH

01  |   Pouzdrové 
šaty, 849 Kč

04  |   Žerze-
jové 
šaty, 
899 Kč

06  |   Triko, 
899 Kč

07  |   Šaty, 
899 Kč

08  |   Šaty, 
699 Kč

05  |   Úpletová  
halenka 

  

 219     

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

14
0M

09
_D

A
00

2

14
0M

09
_D

A
00

2

AS 140M09_DA002
Musterseite CD 2.0 / 2019

76 |  | 77

CZM09140_076-077_140M09_DA002_1531134341.indd   Alle Seiten 03.09.19   13:20



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

bonprix.cz
Větší výběr na

18  |  Kotníčková obuv, 829 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní podšívka textil, 
podrážka syntetika., Vel. 36-42  šedá  905 385 TH · 
černá  905 752 TH

18  |   Kotníčková obuv, 829 Kč

17  |  Kotníčková obuv, 699 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-42  černá  937 448 TH

11  |  Kotníčková obuv Chelsea, 849 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil,  
podrážka: syntetika., Vel. 36-42  černá  933 047 TH

14  |  Tenisky na platformě, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 35-42  černá  938 833 TH · bílo-šedá  938 942 TH

16 |  Kozačky na zavazování, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá lakovaná kůže, podšívka textil, 
stélka umělá kůže, podrážka syntetika., Vel. 35-42  
antracitová metalíza  922 475 TH · bordó  922 800 TH

15  |  Kozačky, 999 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, vnitřní podrážka: 
umělá kůže, podrážka: syntetika., Vel. 36-42  černá  949 317 TH

13  |  Motorkářská obuv, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, vnitřní podrážka: 
umělá kůže, podrážka: syntetika., Vel. 36-42  černá  947 066 TH · 
bílá  947 079 TH

09  |  Kotníčková obuv, 699 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, vnitřní stélka: umělá 
kůže, podrážka: syntetika., Vel. 36-42  červená  962 039 TH · 
černá  979 127 TH

09  |   Kotníčková obuv, 
699 Kč

06  |  Kozačky nad koleno, 999 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, vnitřní stélka:  
umělá kůže, podrážka: syntetika., Vel. 35-43  černá  906 928 TH · 
antracitová  935 643 TH · hnědošedá  963 933 TH

06  |   Kozačky nad 
koleno 

  
 999     

02  |  Kotníčková obuv, 829 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 36-42  šedobílá  905 595 TH · černá s hadím 
vzorem  905 798 TH

02  |   Kotníčková obuv, 829 Kč

04  |  Lodičky, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka: umělá 
kůže, podrážka: syntetika., Vel. 36-42  bordó  946 412 TH · 
hnědo-černá s leopardím vzorem  946 413 TH

07  |  Kotníčková obuv, 699 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-43  hnědo-černá s leopardím 
vzorem  946 389 TH

01  |  Kotníčková obuv, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, vnitřní podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-42  leopardí vzor  922 204 TH

08  |  Kotníčková obuv, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá lakovaná kůže, vnitřní stélka umělá 
kůže, podrážka syntetická., Vel. 36-42  černý lak  907 778 TH · 
bordó  929 479 TH

08  |   Kotníčková obuv, 
899 Kč

03  |  Kotníčková obuv, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: umělá kůže, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-42  béžovo-černá s hadím 
vzorem  918 486 TH · bordó-černá s hadím vzorem  
927 522 TH

03  |   Kotníčková obuv, 899 Kč

05  |  Kotníková obuv s otvory, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka: umělá kůže, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-42  koňaková  946 385 TH

05  |   Kotníková 
obuv s otvory, 
899 Kč

13  |   Motorkářská obuv, 899 Kč

Kotníčková obuv, 
899 Kč

bonprix.cz

10  |   Kotníková obuv s přezkami, 999 Kč

15  |   Kozačky, 
999 Kč

04  |   Lodičky 

  

 549     
01  |   Kotníčková obuv, 

899 Kč

07  |   Kotníčková obuv, 
699 Kč

16  |   Kozačky na 
zavazování, 
899 Kč

14  |  

10  |  Kotníková obuv s přezkami, 999 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 35-43  bílá  920 654 TH · 
černá  937 743 TH

12  |  Kotníčková obuv Chelsea, 699 Kč      
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka  
textil, vnitřní podrážka umělá kůže, podrážka syntetika., 
Vel. 36-43  bílá  947 106 TH

14  |   Tenisky na platformě 

  

 899     

17  |   Kotníčková obuv 

  

 699     

11  |   Kotníčková 
obuv Chelsea, 
849 Kč

12  |   Kotníčková obuv Chelsea 

  

 699     

14
0M

09
_S

H
00

1

14
0M

09
_S

H
00

1

AS 140M09_SH001
Musterseite CD 2.0 / 2019

78 |  | 79

CZM09140_078-079_140M09_SH001_1531131623.indd   Alle Seiten 05.09.19   11:42



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

bonprix.cz
Větší výběr na

18  |  Kotníčková obuv, 829 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní podšívka textil, 
podrážka syntetika., Vel. 36-42  šedá  905 385 TH · 
černá  905 752 TH

18  |   Kotníčková obuv, 829 Kč

17  |  Kotníčková obuv, 699 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-42  černá  937 448 TH

11  |  Kotníčková obuv Chelsea, 849 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil,  
podrážka: syntetika., Vel. 36-42  černá  933 047 TH

14  |  Tenisky na platformě, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 35-42  černá  938 833 TH · bílo-šedá  938 942 TH

16 |  Kozačky na zavazování, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá lakovaná kůže, podšívka textil, 
stélka umělá kůže, podrážka syntetika., Vel. 35-42  
antracitová metalíza  922 475 TH · bordó  922 800 TH

15  |  Kozačky, 999 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, vnitřní podrážka: 
umělá kůže, podrážka: syntetika., Vel. 36-42  černá  949 317 TH

13  |  Motorkářská obuv, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, vnitřní podrážka: 
umělá kůže, podrážka: syntetika., Vel. 36-42  černá  947 066 TH · 
bílá  947 079 TH

09  |  Kotníčková obuv, 699 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, vnitřní stélka: umělá 
kůže, podrážka: syntetika., Vel. 36-42  červená  962 039 TH · 
černá  979 127 TH

09  |   Kotníčková obuv, 
699 Kč

06  |  Kozačky nad koleno, 999 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, vnitřní stélka:  
umělá kůže, podrážka: syntetika., Vel. 35-43  černá  906 928 TH · 
antracitová  935 643 TH · hnědošedá  963 933 TH

06  |   Kozačky nad 
koleno 

  
 999     

02  |  Kotníčková obuv, 829 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 36-42  šedobílá  905 595 TH · černá s hadím 
vzorem  905 798 TH

02  |   Kotníčková obuv, 829 Kč

04  |  Lodičky, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka: umělá 
kůže, podrážka: syntetika., Vel. 36-42  bordó  946 412 TH · 
hnědo-černá s leopardím vzorem  946 413 TH

07  |  Kotníčková obuv, 699 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-43  hnědo-černá s leopardím 
vzorem  946 389 TH

01  |  Kotníčková obuv, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, vnitřní podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-42  leopardí vzor  922 204 TH

08  |  Kotníčková obuv, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá lakovaná kůže, vnitřní stélka umělá 
kůže, podrážka syntetická., Vel. 36-42  černý lak  907 778 TH · 
bordó  929 479 TH

08  |   Kotníčková obuv, 
899 Kč

03  |  Kotníčková obuv, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: umělá kůže, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-42  béžovo-černá s hadím 
vzorem  918 486 TH · bordó-černá s hadím vzorem  
927 522 TH

03  |   Kotníčková obuv, 899 Kč

05  |  Kotníková obuv s otvory, 899 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka: umělá kůže, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-42  koňaková  946 385 TH

05  |   Kotníková 
obuv s otvory, 
899 Kč

13  |   Motorkářská obuv, 899 Kč

Kotníčková obuv, 
899 Kč

bonprix.cz

10  |   Kotníková obuv s přezkami, 999 Kč

15  |   Kozačky, 
999 Kč

04  |   Lodičky 

  

 549     
01  |   Kotníčková obuv, 

899 Kč

07  |   Kotníčková obuv, 
699 Kč

16  |   Kozačky na 
zavazování, 
899 Kč

14  |  

10  |  Kotníková obuv s přezkami, 999 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 35-43  bílá  920 654 TH · 
černá  937 743 TH

12  |  Kotníčková obuv Chelsea, 699 Kč      
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka  
textil, vnitřní podrážka umělá kůže, podrážka syntetika., 
Vel. 36-43  bílá  947 106 TH

14  |   Tenisky na platformě 

  

 899     

17  |   Kotníčková obuv 

  

 699     

11  |   Kotníčková 
obuv Chelsea, 
849 Kč

12  |   Kotníčková obuv Chelsea 

  

 699     

14
0M

09
_S

H
00

1

14
0M

09
_S

H
00

1

AS 140M09_SH001
Musterseite CD 2.0 / 2019

78 |  | 79

CZM09140_078-079_140M09_SH001_1531131623.indd   Alle Seiten 05.09.19   11:42



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

18  |  Tenisky, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 
podšívka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-42  bílá s potiskem  947 784 TH

18  |   Tenisky 

  

 549     

15  |  Tenisky High Top, 599 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
stélka a podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 36-42  antracitová  
948 377 TH · krémově bílá  
948 381 TH

10  |  Tenisky, 599 Kč  
Vrchový materiál: textil, umělá kůže, 
vnitřní podšívka: textil, podrážka: syn-
tetika., Vel. 36-42  bordó  947 095 TH · 
černá  947 099 TH · tmavě zelená  
947 101 TH

11  |  Tenisky, 699 Kč  
Vrchový materiál: textil, umělá kůže, 
vnitřní podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 36-42  bílo-šedo-leoa-
prdí vzor  908 622 TH · bílo-šedo-pink  
909 613 TH

14  |  Tenisky, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 
podšívka textil, podrážka syntetika., 
Vel. 36-43  černá s leopardím vzorem  
947 878 TH

14  |   Tenisky, 549 Kč

17  |  Tenisky High Top, 449 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, podšívka: umělá kožešina, 
podrážka: syntetika., Vel. 35-43  
pastelově růžová  918 449 TH · 
tmavě šedá  961 230 TH

16  |  Tenisky High Top, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, podšívka: textil, podrážka:  
syntetika., Vel. 36-45  kari  
938 202 TH · černá  938 339 TH

12  |  Tenisky, 449 Kč  
Vrchový materiál: textil, umělá kůže, 
podšívka textil, vnitřní podrážka textil, 
podrážka syntetika., Vel. 36-44  bílá  
914 463 TH · černá  966 544 TH

13  |  Tenisky z kůže, 699 Kč  
Vrchový materiál: hovězina, podšívka: 
textil, podrážka: syntetika., Vel. 37-46  
černá  966 203 TH · bílá  975 242 TH

11  |   Tenisky 

  

 699     

15  |   Tenisky High Top, 599 Kč

17  |   Tenisky High Top, 449 Kč

16  |   Tenisky 
High Top, 
549 Kč

10  |   Tenisky, 
599 Kč

12  |   Tenisky 

  
 449     

13  |   Tenisky z kůže, 699 Kč

06 |  Sportovní obuv Skechers, 
1.799 Kč  
Vrchový materiál: syntetika, kůže, 
vnitřní podrážka: syntetika, pod-
rážka: syntetika., Vel. 35-41  bílá  
907 550 TH · černá  972 203 TH

06  |   Sportovní obuv 
Skechers, 
1.799 Kč

05 |  Tenisky značky Skechers, 
1.399 Kč  
Vrchový materiál: textil, umělá kůže, 
vnitřní podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 36-41  černo-bílá  
912 165 TH

05  |   Tenisky značky 
Skechers, 
1.399 Kč

08  |  Tenisky na platformě značky 
Kappa, 1.299 Kč  
Vrchový materiál: syntetika, vnitřní 
podšívka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-42  starorůžová  903 430 TH · 
šedá  903 460 TH

08  |   Tenisky na 
platformě 
značky 
Kappa, 
1.299 Kč

09  |  Tenisky značky Kappa, 699 Kč  
Vrchový materiál: textil, syntetika, 
podšívka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-46  tmavě šedá  938 958 TH · 
korálová  939 020 TH · černá  
946 467 TH

09  |   Tenisky značky Kappa 

  

 699     

|

699

07  |  Sportovní obuv značky 
Kappa, 999 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
vnitřní podšívka textil, podrážka 
syntetika., Vel. 37-46  bílá  
937 239 TH

07  |   Sportovní 
obuv 
značky 
Kappa, 
999 Kč

03 |  Nízké kozačky značky 
Mustang, 1.799 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 
stélka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-45  koňaková  911 762 TH · 
bordó  914 916 TH · antracitová  
915 023 TH02 |  Zimní boty značky Mustang, 

1.799 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, pod-

01  |  Kotníčková obuv Chelsea 
značky Mustang, 1.499 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, pod-
šívka: textil, podrážka: syntetika.,  
Vel. 36-42  kaštanově hnědá  
914 129 TH · olivová  914 173 TH

02  |   Zimní boty značky Mustang, 1.799 Kč

03  |   Nízké kozačky 
značky 
Mustang, 
1.799 Kč

Zimní boty značky Mustang, 1.799 Kč

01  |   Kotníčková obuv Chelsea značky Mustang, 
1.499 Kč

bonprix.cz
Větší výběr na

Tenisky značky 
Skechers, 
1.399 Kč

  449

| Tenisky z kůže, 699 Kč, 699 Kč, 699 Kč

1414 | Tenisky, 549 Kč

• do vel. 45

• do vel. 46

• do vel. 46

Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 

šívka: textil, podrážka: syntetika.,  
Vel. 36-42  kaštanově hnědá  
914 055 TH · olivová  914 119 TH

04  |  Sportovní obuv Skechers s 
Memory Foam, 1.299 Kč      
Vrchový materiál: textil, vnitřní 
stélka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 35-41  šedo-mátová  977 926 TH

04  |   Sportovní obuv 
Skechers s 
Memory Foam, 
1.299 Kč

14
0M

09
_S

H
00

3

14
0M

09
_S

H
00

3

AS 140M09_SH003
Musterseite CD 2.0 / 2019

80 |  | 81

CZM09140_080-081_140M09_SH003_1531132264.indd   Alle Seiten 03.09.19   15:27



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

18  |  Tenisky, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 
podšívka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-42  bílá s potiskem  947 784 TH

18  |   Tenisky 

  

 549     

15  |  Tenisky High Top, 599 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
stélka a podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 36-42  antracitová  
948 377 TH · krémově bílá  
948 381 TH

10  |  Tenisky, 599 Kč  
Vrchový materiál: textil, umělá kůže, 
vnitřní podšívka: textil, podrážka: syn-
tetika., Vel. 36-42  bordó  947 095 TH · 
černá  947 099 TH · tmavě zelená  
947 101 TH

11  |  Tenisky, 699 Kč  
Vrchový materiál: textil, umělá kůže, 
vnitřní podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 36-42  bílo-šedo-leoa-
prdí vzor  908 622 TH · bílo-šedo-pink  
909 613 TH

14  |  Tenisky, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 
podšívka textil, podrážka syntetika., 
Vel. 36-43  černá s leopardím vzorem  
947 878 TH

14  |   Tenisky, 549 Kč

17  |  Tenisky High Top, 449 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, podšívka: umělá kožešina, 
podrážka: syntetika., Vel. 35-43  
pastelově růžová  918 449 TH · 
tmavě šedá  961 230 TH

16  |  Tenisky High Top, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, podšívka: textil, podrážka:  
syntetika., Vel. 36-45  kari  
938 202 TH · černá  938 339 TH

12  |  Tenisky, 449 Kč  
Vrchový materiál: textil, umělá kůže, 
podšívka textil, vnitřní podrážka textil, 
podrážka syntetika., Vel. 36-44  bílá  
914 463 TH · černá  966 544 TH

13  |  Tenisky z kůže, 699 Kč  
Vrchový materiál: hovězina, podšívka: 
textil, podrážka: syntetika., Vel. 37-46  
černá  966 203 TH · bílá  975 242 TH

11  |   Tenisky 

  

 699     

15  |   Tenisky High Top, 599 Kč

17  |   Tenisky High Top, 449 Kč

16  |   Tenisky 
High Top, 
549 Kč

10  |   Tenisky, 
599 Kč

12  |   Tenisky 

  
 449     

13  |   Tenisky z kůže, 699 Kč

06 |  Sportovní obuv Skechers, 
1.799 Kč  
Vrchový materiál: syntetika, kůže, 
vnitřní podrážka: syntetika, pod-
rážka: syntetika., Vel. 35-41  bílá  
907 550 TH · černá  972 203 TH

06  |   Sportovní obuv 
Skechers, 
1.799 Kč

05 |  Tenisky značky Skechers, 
1.399 Kč  
Vrchový materiál: textil, umělá kůže, 
vnitřní podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 36-41  černo-bílá  
912 165 TH

05  |   Tenisky značky 
Skechers, 
1.399 Kč

08  |  Tenisky na platformě značky 
Kappa, 1.299 Kč  
Vrchový materiál: syntetika, vnitřní 
podšívka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-42  starorůžová  903 430 TH · 
šedá  903 460 TH

08  |   Tenisky na 
platformě 
značky 
Kappa, 
1.299 Kč

09  |  Tenisky značky Kappa, 699 Kč  
Vrchový materiál: textil, syntetika, 
podšívka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-46  tmavě šedá  938 958 TH · 
korálová  939 020 TH · černá  
946 467 TH

09  |   Tenisky značky Kappa 

  

 699     

|

699

07  |  Sportovní obuv značky 
Kappa, 999 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
vnitřní podšívka textil, podrážka 
syntetika., Vel. 37-46  bílá  
937 239 TH

07  |   Sportovní 
obuv 
značky 
Kappa, 
999 Kč

03 |  Nízké kozačky značky 
Mustang, 1.799 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 
stélka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-45  koňaková  911 762 TH · 
bordó  914 916 TH · antracitová  
915 023 TH02 |  Zimní boty značky Mustang, 

1.799 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, pod-

01  |  Kotníčková obuv Chelsea 
značky Mustang, 1.499 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, pod-
šívka: textil, podrážka: syntetika.,  
Vel. 36-42  kaštanově hnědá  
914 129 TH · olivová  914 173 TH

02  |   Zimní boty značky Mustang, 1.799 Kč

03  |   Nízké kozačky 
značky 
Mustang, 
1.799 Kč

Zimní boty značky Mustang, 1.799 Kč

01  |   Kotníčková obuv Chelsea značky Mustang, 
1.499 Kč

bonprix.cz
Větší výběr na

Tenisky značky 
Skechers, 
1.399 Kč

  449

| Tenisky z kůže, 699 Kč, 699 Kč, 699 Kč

1414 | Tenisky, 549 Kč

• do vel. 45

• do vel. 46

• do vel. 46

Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 

šívka: textil, podrážka: syntetika.,  
Vel. 36-42  kaštanově hnědá  
914 055 TH · olivová  914 119 TH

04  |  Sportovní obuv Skechers s 
Memory Foam, 1.299 Kč      
Vrchový materiál: textil, vnitřní 
stélka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 35-41  šedo-mátová  977 926 TH

04  |   Sportovní obuv 
Skechers s 
Memory Foam, 
1.299 Kč

14
0M

09
_S

H
00

3

14
0M

09
_S

H
00

3

AS 140M09_SH003
Musterseite CD 2.0 / 2019

80 |  | 81

CZM09140_080-081_140M09_SH003_1531132264.indd   Alle Seiten 03.09.19   15:27



Všechny velikosti - jedna cena

18  |   Vysoké kozačky 

  

 899     
12  |   Kozačky nad kolena 

  

 999     
Kozačky nad kolena

14  |   Lodičky, 449 Kč

16  |   Tenisky, 
449 Kč

13  |   Kotníčková 
obuv Chelsea, 
549 Kč

10  |   Šněrovací 
boty, 
699 Kč

17  |   Vycház-
ková obuv, 
379 KčTy se  

vždy hodí!
Špičkové ceny pro  

Vaše nohy, už od

11  |   Zimní 
kozačky, 
829 Kč

N a š e  B e s t s e l l e r y

15  |   Zimní 
kozačky, 
649 Kč

• do vel. 44

• do vel. 43

• do vel. 43

• do vel. 43

• do vel. 43–11  |  12  |  

06  |  Tenisky, 549 Kč  
Vrchový materiál: textil, umělá 
kůže, vnitřní podšívka: textil, vnitřní 
podrážka: textil, podrážka: synte-
tika., Vel. 36-42  černá  910 151 TH · 
světle fialová  910 338 TH

03  |  Tenisky High Top, 699 Kč      
Vrchový materiál: umělá kůže, 
vnitřní stélka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 35-44  šedá  
938 859 TH

02  |  Sportovní obuv High Top, 
449 Kč 
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, vnitřní podrážka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-45  
světle šedá  912 881 TH

04  |  Sportovní obuv, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 35-43  černá  
916 111 TH · matně modrá  
936 065 TH

01  |  Tenisky High Top, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
podšívka: textil, podrážka:  
syntetika., Vel. 35-43  červená  
909 007 TH · bílá  940 061 TH

06  |   Tenisky 

  

 549     

05  |  Tenisky High Top, 649 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 
podšívka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-42  hnědošedá  934 908 TH · 
tmavě modrá  956 189 TH

08  |  Šněrovací obuv z kůže, 899 Kč  
Vrchový materiál: hovězina, podšívka: 
textil, vnitřní podrážka: umělá kůže, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-43  černo-
-červená  922 457 TH · červenohnědo-
-královská modrá  966 202 TH ·  
džínově modrá  967 671 TH

08  |   Šněrovací 
obuv z kůže, 
899 Kč

09  |  Kožené polobotky, 899 Kč  
Vrchový materiál: hovězí velurová 
kůže, stélka umělá kůže, podrážka 
syntetika., Vel. 36-43  černá  
936 662 TH · béžová  967 679 TH · 
džínově modrá  969 894 TH

09  |   Kožené 
polobotky, 
899 Kč

03  |   Tenisky High Top, 
699 Kč

01  |   Tenisky High Top 

  

 549     

06  |   Tenisky, 
549 Kč

05  |   Tenisky High Top, 649 Kč

07  |   Pohodlné kožené baleríny, 
899 Kč

07  |  Pohodlné kožené baleríny, 899 Kč      
Vrchový materiál: hovězí velurová kůže, 
stélka umělá kůže, podrážka syntetika., 
Vel. 35-42  černá  908 446 TH · červená  
965 928 TH · středně modrá  967 665 TH

09  |  –07  |  

02  |   Sportovní obuv High Top 

  

 449     

04  |   Sportovní 
obuv, 
549 Kč

18 |  Vysoké kozačky, 
899 Kč  
Vrchový materiál: umělá 
velurová kůže, vnitřní pod-
rážka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 35-42  
černá  912 723 TH

14  |  Lodičky, 449 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, 
vnitřní stélka: Umělá kůže, podrážka: 
syntetika, Vel. 35-43  červená  
908 437 TH · béžová  925 822 TH · 
černá  965 195 TH

17  |  Vycházková obuv, 379 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
stélka umělá kůže, podrážka 
syntetika., Vel. 35-43  černá  
957 262 TH · světle modrá  

16  |  Tenisky, 449 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, vnitřní podrážka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 35-43  
černá  919 026 TH · hnědošedá  
938 922 TH · světle růžová  
978 182 TH

15  |  Zimní kozačky, 649 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, 
vnitřní podšívka: textil, vnitřní stélka: 
textil, podrážka: syntetika, Vel. 36-42  
černá  940 658 TH · hnědošedá  
940 708 TH

10  |  Šněrovací boty, 699 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
podšívka: textil, podrážka: synte-
tika., Vel. 35-44  noční modrá  
946 516 TH · mokka  966 742 TH

11  |  Zimní kozačky, 829 Kč  
Vrchový materiál: textil, 
podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 34-43  černá  
967 080 TH · starorůžová  
974 172 TH

968 916 TH · jemně růžová  
968 918 TH

12  |  Kozačky nad kolena, 999 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 
stélka: umělá kůže, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-43  černá  914 815 TH

13  |  Kotníčková obuv Chelsea, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, 
vnitřní stélka: umělá kůže, podrážka: 
syntetika., Vel. 35-43  černá  926 053 TH · 
modrá  943 036 TH · tmavě hnědá  
977 411 TH

  

 379     

14
0M

09
_S

H
00

9

14
0M

09
_S

H
00

9

AS 140M09_SH009
Musterseite CD 2.0 / 2019

82 |  | 83

CZM09140_082-083_140M09_SH009_1531132953.indd   Alle Seiten 05.09.19   11:57



Všechny velikosti - jedna cena

18  |   Vysoké kozačky 

  

 899     
12  |   Kozačky nad kolena 

  

 999     
Kozačky nad kolena

14  |   Lodičky, 449 Kč

16  |   Tenisky, 
449 Kč

13  |   Kotníčková 
obuv Chelsea, 
549 Kč

10  |   Šněrovací 
boty, 
699 Kč

17  |   Vycház-
ková obuv, 
379 KčTy se  

vždy hodí!
Špičkové ceny pro  

Vaše nohy, už od

11  |   Zimní 
kozačky, 
829 Kč

N a š e  B e s t s e l l e r y

15  |   Zimní 
kozačky, 
649 Kč

• do vel. 44

• do vel. 43

• do vel. 43

• do vel. 43

• do vel. 43–11  |  12  |  

06  |  Tenisky, 549 Kč  
Vrchový materiál: textil, umělá 
kůže, vnitřní podšívka: textil, vnitřní 
podrážka: textil, podrážka: synte-
tika., Vel. 36-42  černá  910 151 TH · 
světle fialová  910 338 TH

03  |  Tenisky High Top, 699 Kč      
Vrchový materiál: umělá kůže, 
vnitřní stélka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 35-44  šedá  
938 859 TH

02  |  Sportovní obuv High Top, 
449 Kč 
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, vnitřní podrážka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-45  
světle šedá  912 881 TH

04  |  Sportovní obuv, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 35-43  černá  
916 111 TH · matně modrá  
936 065 TH

01  |  Tenisky High Top, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
podšívka: textil, podrážka:  
syntetika., Vel. 35-43  červená  
909 007 TH · bílá  940 061 TH

06  |   Tenisky 

  

 549     

05  |  Tenisky High Top, 649 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 
podšívka: textil, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-42  hnědošedá  934 908 TH · 
tmavě modrá  956 189 TH

08  |  Šněrovací obuv z kůže, 899 Kč  
Vrchový materiál: hovězina, podšívka: 
textil, vnitřní podrážka: umělá kůže, 
podrážka: syntetika., Vel. 36-43  černo-
-červená  922 457 TH · červenohnědo-
-královská modrá  966 202 TH ·  
džínově modrá  967 671 TH

08  |   Šněrovací 
obuv z kůže, 
899 Kč

09  |  Kožené polobotky, 899 Kč  
Vrchový materiál: hovězí velurová 
kůže, stélka umělá kůže, podrážka 
syntetika., Vel. 36-43  černá  
936 662 TH · béžová  967 679 TH · 
džínově modrá  969 894 TH

09  |   Kožené 
polobotky, 
899 Kč

03  |   Tenisky High Top, 
699 Kč

01  |   Tenisky High Top 

  

 549     

06  |   Tenisky, 
549 Kč

05  |   Tenisky High Top, 649 Kč

07  |   Pohodlné kožené baleríny, 
899 Kč

07  |  Pohodlné kožené baleríny, 899 Kč      
Vrchový materiál: hovězí velurová kůže, 
stélka umělá kůže, podrážka syntetika., 
Vel. 35-42  černá  908 446 TH · červená  
965 928 TH · středně modrá  967 665 TH

09  |  –07  |  

02  |   Sportovní obuv High Top 

  

 449     

04  |   Sportovní 
obuv, 
549 Kč

18 |  Vysoké kozačky, 
899 Kč  
Vrchový materiál: umělá 
velurová kůže, vnitřní pod-
rážka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 35-42  
černá  912 723 TH

14  |  Lodičky, 449 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, 
vnitřní stélka: Umělá kůže, podrážka: 
syntetika, Vel. 35-43  červená  
908 437 TH · béžová  925 822 TH · 
černá  965 195 TH

17  |  Vycházková obuv, 379 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
stélka umělá kůže, podrážka 
syntetika., Vel. 35-43  černá  
957 262 TH · světle modrá  

16  |  Tenisky, 449 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová 
kůže, vnitřní podrážka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 35-43  
černá  919 026 TH · hnědošedá  
938 922 TH · světle růžová  
978 182 TH

15  |  Zimní kozačky, 649 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, 
vnitřní podšívka: textil, vnitřní stélka: 
textil, podrážka: syntetika, Vel. 36-42  
černá  940 658 TH · hnědošedá  
940 708 TH

10  |  Šněrovací boty, 699 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, 
podšívka: textil, podrážka: synte-
tika., Vel. 35-44  noční modrá  
946 516 TH · mokka  966 742 TH

11  |  Zimní kozačky, 829 Kč  
Vrchový materiál: textil, 
podšívka: textil, podrážka: 
syntetika., Vel. 34-43  černá  
967 080 TH · starorůžová  
974 172 TH

968 916 TH · jemně růžová  
968 918 TH

12  |  Kozačky nad kolena, 999 Kč  
Vrchový materiál: umělá kůže, vnitřní 
stélka: umělá kůže, podrážka: syntetika., 
Vel. 36-43  černá  914 815 TH

13  |  Kotníčková obuv Chelsea, 549 Kč  
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, 
vnitřní stélka: umělá kůže, podrážka: 
syntetika., Vel. 35-43  černá  926 053 TH · 
modrá  943 036 TH · tmavě hnědá  
977 411 TH

  

 379     

14
0M

09
_S

H
00

9

14
0M

09
_S

H
00

9

AS 140M09_SH009
Musterseite CD 2.0 / 2019

82 |  | 83

CZM09140_082-083_140M09_SH009_1531132953.indd   Alle Seiten 05.09.19   11:57



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

04  |   Noční košile, 249 Kč
S mírně zaobleným dolním kemem. 
65% bavlna, 35% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír-přírodní bílá s proužky  960 803 TH 

02  |   Pyžamo s legíny, 499 Kč
S ozdobnou knoflíkovou légou. 
100% bavlna, krajka: 87% polyamid, 13% elastan, 
legíny: 95% bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černo-šedá s potiskem  937 823 TH 

05  |   Pyžamo, 349 Kč
S raglánovými rukávy. 
Horní díl: 100% bavlna, rukávy: 60% bavlna,  
40% polyester, kalhoty: 60% bavlna, 40% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
kouřově růžovo-šedý melír vzor  961 037 TH 

03  |   Pyžamo, 399 Kč
S elastickou pasovkou. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
tmavě fialová s potiskem  959 718 TH  
středně modrá s potiskem  960 650 TH 

03  |   Pyžamo, 
399 Kč

02  |   Pyžamo s legíny 

  

 499     

04  |   Noční 
košile, 
249 Kč

07  |   Pyžamo 

  

 399     

09  |   Legíny, 249 Kč
Ve vzhledu kalhot, s naznačenými kapsami vpředu a 
pravými zadními kapsami. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
džínově modrý melír  931 942 TH 
černá  933 969 TH 

08  |   Pyžamo z organické bavlny, 449 Kč
Kalhoty s žebrovanými lemy a ozdobnou mašličkou. 
100% bavlna (organická), kalhoty: 95% bavlna 
(organická), 4% elastan, 1% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
tmavě modro-přírodní melír s potiskem  962 721 TH 

07  |   Pyžamo, 399 Kč
S průvlekem na gumu. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černo-bílá s potiskem  958 999 TH 

06  |   Pyžamo, 449 Kč
S řaseným lemem rukávů. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
tmavě modro-bílá s proužky  935 403 TH 

10  |   Capri pyžamo, 299 Kč
Kalhoty s nastavitelným pasem. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černo-bílá  907 428 TH 

10  |   Capri pyžamo 

  

 299     01  |   Pyžamo, 399 Kč
S potištěnou náprsní kapsou. 
Horní díl: 80% bavlna, 20% polyester,  
kalhoty: 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír-pudrově růžová s potiskem  960 665 TH 

08  |   Pyžamo 
z orga-
nické 
bavlny, 
449 Kč

09  |   Legíny, 249 Kč

06  |   Pyžamo, 
449 Kč

01  |   Pyžamo, 
399 Kč

05  |   Pyžamo, 
349 Kč

14
0M

09
_W

A
00

7

14
0M

09
_W

A
00

7

AS 140M09_WA007
Musterseite CD 2.0 / 2019

84 |  | 85

CZM09140_084-085_140M09_WA007_1531129462.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:01



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

04  |   Noční košile, 249 Kč
S mírně zaobleným dolním kemem. 
65% bavlna, 35% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír-přírodní bílá s proužky  960 803 TH 

02  |   Pyžamo s legíny, 499 Kč
S ozdobnou knoflíkovou légou. 
100% bavlna, krajka: 87% polyamid, 13% elastan, 
legíny: 95% bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černo-šedá s potiskem  937 823 TH 

05  |   Pyžamo, 349 Kč
S raglánovými rukávy. 
Horní díl: 100% bavlna, rukávy: 60% bavlna,  
40% polyester, kalhoty: 60% bavlna, 40% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
kouřově růžovo-šedý melír vzor  961 037 TH 

03  |   Pyžamo, 399 Kč
S elastickou pasovkou. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
tmavě fialová s potiskem  959 718 TH  
středně modrá s potiskem  960 650 TH 

03  |   Pyžamo, 
399 Kč

02  |   Pyžamo s legíny 

  

 499     

04  |   Noční 
košile, 
249 Kč

07  |   Pyžamo 

  

 399     

09  |   Legíny, 249 Kč
Ve vzhledu kalhot, s naznačenými kapsami vpředu a 
pravými zadními kapsami. 
95% bavlna, 5% elastan
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
džínově modrý melír  931 942 TH 
černá  933 969 TH 

08  |   Pyžamo z organické bavlny, 449 Kč
Kalhoty s žebrovanými lemy a ozdobnou mašličkou. 
100% bavlna (organická), kalhoty: 95% bavlna 
(organická), 4% elastan, 1% viskóza
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
tmavě modro-přírodní melír s potiskem  962 721 TH 

07  |   Pyžamo, 399 Kč
S průvlekem na gumu. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černo-bílá s potiskem  958 999 TH 

06  |   Pyžamo, 449 Kč
S řaseným lemem rukávů. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
tmavě modro-bílá s proužky  935 403 TH 

10  |   Capri pyžamo, 299 Kč
Kalhoty s nastavitelným pasem. 
100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
černo-bílá  907 428 TH 

10  |   Capri pyžamo 

  

 299     01  |   Pyžamo, 399 Kč
S potištěnou náprsní kapsou. 
Horní díl: 80% bavlna, 20% polyester,  
kalhoty: 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 56/58   
šedý melír-pudrově růžová s potiskem  960 665 TH 

08  |   Pyžamo 
z orga-
nické 
bavlny, 
449 Kč

09  |   Legíny, 249 Kč

06  |   Pyžamo, 
449 Kč

01  |   Pyžamo, 
399 Kč

05  |   Pyžamo, 
349 Kč

14
0M

09
_W

A
00

7

14
0M

09
_W

A
00

7

AS 140M09_WA007
Musterseite CD 2.0 / 2019

84 |  | 85

CZM09140_084-085_140M09_WA007_1531129462.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:01



04  |   Saténové pyžamové kalhoty, 399 Kč
 100% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
černá s květy  935 961 TH 

01  |   Pyžamo s volánovými rukávy, 399 Kč
 Horní díl: 80% bavlna, 20% polyester, 
spodní díl: 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
šedý melír-pudrově růžová s 
potiskem

 959 738 TH 

03  |   Pyžamo, 399 Kč
 80% bavlna, 20% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
světle šedý melír s potiskem  959 741 TH 

05  |   Saténové pyžamo, 999 Kč
 100% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
černá s květy  936 172 TH 

02  |   Capri pyžamo, 349 Kč
 60% bavlna, 40% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
modrý melír s potiskem  959 816 TH 

06  |   Pyžamové kalhoty, 149 Kč
 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě fialovo-kouřově 
fialová

 959 721 TH 

granátové jablko-růžová  959 727 TH 
stříbrnošedo-šedá  959 729 TH 
černo-přírodní bílá  959 732 TH 

03  |   Pyžamo, 
399 Kč

01  |   Pyžamo s 
volánovými 
rukávy, 
399 Kč

04  |   Saténové 
pyžamové 
kalhoty, 
399 Kč

02  |   Capri pyžamo 

  

 349     

06  |   Pyžamové kalhoty 

  

  149     

05  |   Saténové 
pyžamo, 
999 Kč

bonprix.cz
Větší výběr na

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

14
0M

09
_W

A
00

8

14
0M

09
_W

A
00

8

AS 140M09_WA008
Musterseite CD 2.0 / 2019

86 |  | 87

CZM09140_086-087_140M09_WA008_1531129720.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:04



04  |   Saténové pyžamové kalhoty, 399 Kč
 100% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
černá s květy  935 961 TH 

01  |   Pyžamo s volánovými rukávy, 399 Kč
 Horní díl: 80% bavlna, 20% polyester, 
spodní díl: 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
šedý melír-pudrově růžová s 
potiskem

 959 738 TH 

03  |   Pyžamo, 399 Kč
 80% bavlna, 20% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   
světle šedý melír s potiskem  959 741 TH 

05  |   Saténové pyžamo, 999 Kč
 100% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54   
černá s květy  936 172 TH 

02  |   Capri pyžamo, 349 Kč
 60% bavlna, 40% polyester
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 52/54, 
56/58   
modrý melír s potiskem  959 816 TH 

06  |   Pyžamové kalhoty, 149 Kč
 100% bavlna
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54, 56/58   
tmavě fialovo-kouřově 
fialová

 959 721 TH 

granátové jablko-růžová  959 727 TH 
stříbrnošedo-šedá  959 729 TH 
černo-přírodní bílá  959 732 TH 

03  |   Pyžamo, 
399 Kč

01  |   Pyžamo s 
volánovými 
rukávy, 
399 Kč

04  |   Saténové 
pyžamové 
kalhoty, 
399 Kč

02  |   Capri pyžamo 

  

 349     

06  |   Pyžamové kalhoty 

  

  149     

05  |   Saténové 
pyžamo, 
999 Kč

bonprix.cz
Větší výběr na

Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

14
0M

09
_W

A
00

8

14
0M

09
_W

A
00

8

AS 140M09_WA008
Musterseite CD 2.0 / 2019

86 |  | 87

CZM09140_086-087_140M09_WA008_1531129720.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:04



06  |   Mikina na zip 

  

 449     

07  |   Džíny Regular Fit  
Straight 

  

 449     

09  |  Polo triko s potiskem, 299 Kč      
100% bavlna, Vel. 44/46 (S), 48/50 
(M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 
(XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   
tmavě modrá s potiskem  
950 347 TH · tmavě červená s potis-
kem  950 358 TH

08  |  Košile s dlouhým rukávem, 
449 Kč       
100% bavlna, Vel. 39/40 (M), 41/42 
(L), 43/44 (XL), 45/46 (XXL), 47/48 
(3XL), 49/50 (4XL)   modrá kostka  
942 826 TH · tmavě olivová kostka  
948 317 TH

06  |  Mikina na zip, 449 Kč       
100% bavlna, Vel. 44/46 (S), 48/50 
(M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 
(XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   
tmavě modrá  950 416 TH · tmavě 
červená  950 422 TH

05  |   Džíny Slim Fit  
Straight 

  

 449     

08  |   Košile s dlouhým 
rukávem 

  

 449     

04  |   Bluzon s lehkým  
vatováním 

  

  1.299     

07  |   Džíny Regular Fit Straight, 
449 Kč

 59% bavlna, 41% polyester
l Vel. N-Vel.: 48, 50, 52, 54, 56, 58, 
60, 62, 64, 66  
 l Vel. N
modrá used 977 485 TH  
tmavě modrá 958 861 TH  
černá 946 640 TH  
šedá used 946 626 TH  

02  |   Pruhovaný 
pulovr  
Regular Fit 

  
 449     

01  |   Mikina se stojáčkem 

  

 449     

09  |   Polo triko s 
potiskem 

  

 299     

03  |   Mikina s kapucí 
Regular Fit, 
549 Kč

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

04  |  Bluzon s lehkým vatováním, 
1.299 Kč       
100% polyester, podšívka: 100% 
polyester, vatování: 100% polyes-
ter, Vel. 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 
60, 62, 64   tmavě modrá  
950 097 TH · tmavě olivová  
950 104 TH

05  |  Džíny Slim Fit Straight, 449 Kč       
100% bavlna, Vel. 46, 48, 50, 52, 54, 
56, 58, 60, 62, 64   modrá bleached  
940 715 TH · modrá stone  
940 766 TH

02  |  Pruhovaný pulovr Regular Fit, 
449 Kč      
66% bavlna, 34% polyakryl,  
Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 
56/58 (XL), 60/62 (XXL), 64/66 
(3XL), 68/70 (4XL)   světle šedý 
melír-tmavě modrá  932 700 TH · 
šedý melír-tmavě olivová  
935 328 TH

03  |  Mikina s kapucí Regular Fit, 
549 Kč       
60% bavlna, 40% polyester, pod-
šívka kapuce: bavlna, Vel. 44/46 (S), 
48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 
60/62 (XXL), 64/66 (3XL), 68/70 
(4XL)   měděně-oranžová  
921 338 TH · tmavě olivová  
951 185 TH · tmavě modrá  
959 577 TH

01  |  Mikina se stojáčkem, 449 Kč       
100% bavlna, Vel. 44/46 (S), 48/50 
(M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 
(XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   dží-
nově modrá s potiskem  950 405 TH · 
olivová s potiskem  950 410 TH

14
0M

09
_H

K
01

3

14
0M

09
_H

K
01

3

AS 140M09_HK013
Musterseite CD 2.0 / 2019

88 |  | 89

CZM09140_088-089_140M09_HK013_1531130668.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:33



06  |   Mikina na zip 

  

 449     

07  |   Džíny Regular Fit  
Straight 

  

 449     

09  |  Polo triko s potiskem, 299 Kč      
100% bavlna, Vel. 44/46 (S), 48/50 
(M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 
(XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   
tmavě modrá s potiskem  
950 347 TH · tmavě červená s potis-
kem  950 358 TH

08  |  Košile s dlouhým rukávem, 
449 Kč       
100% bavlna, Vel. 39/40 (M), 41/42 
(L), 43/44 (XL), 45/46 (XXL), 47/48 
(3XL), 49/50 (4XL)   modrá kostka  
942 826 TH · tmavě olivová kostka  
948 317 TH

06  |  Mikina na zip, 449 Kč       
100% bavlna, Vel. 44/46 (S), 48/50 
(M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 
(XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   
tmavě modrá  950 416 TH · tmavě 
červená  950 422 TH

05  |   Džíny Slim Fit  
Straight 

  

 449     

08  |   Košile s dlouhým 
rukávem 

  

 449     

04  |   Bluzon s lehkým  
vatováním 

  

  1.299     

07  |   Džíny Regular Fit Straight, 
449 Kč

 59% bavlna, 41% polyester
l Vel. N-Vel.: 48, 50, 52, 54, 56, 58, 
60, 62, 64, 66  
 l Vel. N
modrá used 977 485 TH  
tmavě modrá 958 861 TH  
černá 946 640 TH  
šedá used 946 626 TH  

02  |   Pruhovaný 
pulovr  
Regular Fit 

  
 449     

01  |   Mikina se stojáčkem 

  

 449     

09  |   Polo triko s 
potiskem 

  

 299     

03  |   Mikina s kapucí 
Regular Fit, 
549 Kč

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

04  |  Bluzon s lehkým vatováním, 
1.299 Kč       
100% polyester, podšívka: 100% 
polyester, vatování: 100% polyes-
ter, Vel. 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 
60, 62, 64   tmavě modrá  
950 097 TH · tmavě olivová  
950 104 TH

05  |  Džíny Slim Fit Straight, 449 Kč       
100% bavlna, Vel. 46, 48, 50, 52, 54, 
56, 58, 60, 62, 64   modrá bleached  
940 715 TH · modrá stone  
940 766 TH

02  |  Pruhovaný pulovr Regular Fit, 
449 Kč      
66% bavlna, 34% polyakryl,  
Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 
56/58 (XL), 60/62 (XXL), 64/66 
(3XL), 68/70 (4XL)   světle šedý 
melír-tmavě modrá  932 700 TH · 
šedý melír-tmavě olivová  
935 328 TH

03  |  Mikina s kapucí Regular Fit, 
549 Kč       
60% bavlna, 40% polyester, pod-
šívka kapuce: bavlna, Vel. 44/46 (S), 
48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 
60/62 (XXL), 64/66 (3XL), 68/70 
(4XL)   měděně-oranžová  
921 338 TH · tmavě olivová  
951 185 TH · tmavě modrá  
959 577 TH

01  |  Mikina se stojáčkem, 449 Kč       
100% bavlna, Vel. 44/46 (S), 48/50 
(M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 
(XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   dží-
nově modrá s potiskem  950 405 TH · 
olivová s potiskem  950 410 TH

14
0M

09
_H

K
01

3

14
0M

09
_H

K
01

3

AS 140M09_HK013
Musterseite CD 2.0 / 2019

88 |  | 89

CZM09140_088-089_140M09_HK013_1531130668.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:33



01  |   Melírovaná 
flanelová 
košile, 549 Kč

05  |   Kalhoty s 5 kapsami 
a stálými sklady 
Regular Fit 

  

 699     

04  |  Svetr Troyer, 449 Kč       
100% bavlna, Vel. 44/46 (S), 48/50 
(M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 
(XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   
antracitový melír  923 468 TH · javo-
rově červená  936 300 TH · tmavě 
modrá  962 108 TH

05  |  Kalhoty s 5 kapsami a stálými 
sklady Regular Fit, 699 Kč       
98% bavlna, 2% elastan, Vel. 46, 48, 
50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64   tmavě 
modrá  940 704 TH · šedá  
940 711 TH

01  |  Melírovaná flanelová košile, 
549 Kč       
100% bavlna, Vel. 39/40 (M), 41/42 
(L), 43/44 (XL), 45/46 (XXL), 47/48 
(3XL), 49/50 (4XL)   javorově čer-
vený melír  948 261 TH · tmavě 
modrý melír  948 268 TH

04  |   Svetr Troyer 

  

 449     

02  |   Mikina s  
potiskem 

  

 449     

03  |   Melírovaný 
pulovr z recy-
klované 
bavlny, 
449 Kč

03  |  Melírovaný pulovr z recyklo-
vané bavlny, 449 Kč       
70% bavlna (recyklovaná), 30% 
polyester, Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 
52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 (XXL), 
64/66 (3XL)   modro-bílý melír  
915 353 TH · tmavě olivovo-bílý 
melír  952 569 TH

02  |  Mikina s potiskem, 449 Kč      
60% bavlna, 40% polyester, Vel. 
44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 
56/58 (XL), 60/62 (XXL), 64/66 (3XL)   
antracitový melír  965 860 TH · 
světle indigo  965 865 TH

06  |   Prošívaná bunda s kapucí 

  

 699     

06  |  Prošívaná bunda s kapucí, 
699 Kč       
100% polyamid, podšívka: 100% 
polyester, výplň: 100% polyester, 
Vel. 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 
62, 64   tmavě modrá  950 061 TH · 
tmavě olivová  950 066 TH · kou-
řově šedá  950 072 TH · černá  
950 081 TH

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_H

K
01

2

14
0M

09
_H

K
01

2

AS 140M09_HK012
Musterseite CD 2.0 / 2019

90 |  | 91

CZM09140_090-091_140M09_HK012_1531130402.indd   Alle Seiten 04.09.19   07:55



01  |   Melírovaná 
flanelová 
košile, 549 Kč

05  |   Kalhoty s 5 kapsami 
a stálými sklady 
Regular Fit 

  

 699     

04  |  Svetr Troyer, 449 Kč       
100% bavlna, Vel. 44/46 (S), 48/50 
(M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 
(XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   
antracitový melír  923 468 TH · javo-
rově červená  936 300 TH · tmavě 
modrá  962 108 TH

05  |  Kalhoty s 5 kapsami a stálými 
sklady Regular Fit, 699 Kč       
98% bavlna, 2% elastan, Vel. 46, 48, 
50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64   tmavě 
modrá  940 704 TH · šedá  
940 711 TH

01  |  Melírovaná flanelová košile, 
549 Kč       
100% bavlna, Vel. 39/40 (M), 41/42 
(L), 43/44 (XL), 45/46 (XXL), 47/48 
(3XL), 49/50 (4XL)   javorově čer-
vený melír  948 261 TH · tmavě 
modrý melír  948 268 TH

04  |   Svetr Troyer 

  

 449     

02  |   Mikina s  
potiskem 

  

 449     

03  |   Melírovaný 
pulovr z recy-
klované 
bavlny, 
449 Kč

03  |  Melírovaný pulovr z recyklo-
vané bavlny, 449 Kč       
70% bavlna (recyklovaná), 30% 
polyester, Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 
52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 (XXL), 
64/66 (3XL)   modro-bílý melír  
915 353 TH · tmavě olivovo-bílý 
melír  952 569 TH

02  |  Mikina s potiskem, 449 Kč      
60% bavlna, 40% polyester, Vel. 
44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 
56/58 (XL), 60/62 (XXL), 64/66 (3XL)   
antracitový melír  965 860 TH · 
světle indigo  965 865 TH

06  |   Prošívaná bunda s kapucí 

  

 699     

06  |  Prošívaná bunda s kapucí, 
699 Kč       
100% polyamid, podšívka: 100% 
polyester, výplň: 100% polyester, 
Vel. 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 
62, 64   tmavě modrá  950 061 TH · 
tmavě olivová  950 066 TH · kou-
řově šedá  950 072 TH · černá  
950 081 TH

Více aktuálních trendů na bonprix.czVšechny velikosti - jedna cena

14
0M

09
_H

K
01

2

14
0M

09
_H

K
01

2

AS 140M09_HK012
Musterseite CD 2.0 / 2019

90 |  | 91

CZM09140_090-091_140M09_HK012_1531130402.indd   Alle Seiten 04.09.19   07:55



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

12  |  Šněrovací obuv, 449 Kč      
Vrchový materiál: umělá kůže, 
vnitřní stélka: textil, podrážka: syn-
tetika., Vel. 39-47  bílo-šedá  
907 577 TH · černá  946 944 TH

08 |  Polobotky, 449 Kč      Vrchový 
materiál: umělá kůže, vnitřní stélka: 
textil, podrážka: syntetika., Vel. 
39-46  černá  925 047 TH · indigo  
959 264 TH

15 |  Tenisky High Top, 699 Kč      
Vrchový materiál: umělá 
velurová kůže, podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 38-47  
břidlicově šedá  918 246 TH · 
tmavě modrá  954 666 TH

09  |  Tenisky High Top značky 
Mustang, 1.499 Kč      Vrchový mate-
riál: Umělá kůže, Podšívka: Textil, 
Podrážka: Syntetika, Vel. 40-48  černá  
903 491 TH · kaštanově hnědá  
914 013 TH

09  |   Tenisky 
High Top 
značky 
Mustang, 
1.499 Kč

13  |  Outdoor obuv značky Kappa, 
999 Kč      Vrchový materiál: umělá 
kůže, podšívka: textil, podrážka: syn-
tetika., Vel. 37-46  béžovo-hnědá  
903 993 TH · černo-šedá  904 176 TH

13  |   Outdoor 
obuv značky 
Kappa, 999 Kč

14  |  Šněrovací kotníková obuv, 
999 Kč      Vrchový materiál: umělá 
kůže, podšívka: textil, vnitřní pod-
rážka: umělá kůže, podrážka: syn-
tetika., Vel. 40-46  šedá  
936 487 TH

0909  || Tenisky High Top značky Tenisky High Top značky 
Mustang, 1.499 Kč  Vrchový mate-
riál: Umělá kůže, Podšívka: Textil, 

13  | Outdoor obuv značky Kappa
999 Kč  Vrchový materiál: umělá 
kůže, podšívka: textil, podrážka: syn

14  |   Šněrovací  
kotníková 
obuv, 999 Kč

11  |  Sportovní obuv značky Ske-
chers, 1.399 Kč      Vrchový materiál: 
textil, kůže, vnitřní podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 39-46  
hnědá  903 501 TH · černá  
903 564 TH

11  |   Sportovní 
obuv 
značky 
Skechers, 
1.399 Kč

07  |  Kožená šněrovací obuv, 
949 Kč      Vrchový materiál kůže, 
podšívka textil, podrážka synte-
tika., Vel. 39-46  modro-červená  
936 809 TH

07  |   Kožená 
šněrovací 
obuv, 
949 Kč

10  |  Kožené tenisky, 899 Kč      
Vrchový materiál: kůže, podšívka: 
textil, podrážka: syntetika., Vel. 
39-46  černá  910 421 TH · bílá  
911 216 TH

10  |   Kožené 
tenisky, 
899 Kč

bonprix.cz
Větší výběr na

15  |  

08  |   Polo-
botky, 
449 Kč

01  |  Pulovr Slim Fit, 799 Kč      50% 
polyakryl, 50% bavlna, Vel. 44/46 
(S), 48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 
60/62 (XXL)   černý melír  
976 806 TH

01  |   Pulovr Slim 
Fit, 799 Kč

02  |  Tričko s dlouhým rukávem Slim 
Fit, 249 Kč      100% bavlna, Vel. 44/46 (S), 
48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 
(XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   antraci-
tová s potiskem  950 212 TH

02  |   Tričko s dlouhým 
rukávem Slim Fit 

  

 249     

03  |  Bunda s pletenými 
rukávy, 1.299 Kč      100% 
polyester, další vrchní mate-
riál: 100% akryl, podšívka: 
100% polyester, vatování: 
100% polyester, Vel. 46, 48, 
50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64   
tmavě modrá  906 132 TH · 
černá  950 037 TH

04  |  Mikina s kapucí, 449 Kč      72% 
bavlna, 22% polyester, 6% viskóza, 
tmavě modrý melír: 74% bavlna, 26% 
polyester, Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 
52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 (XXL), 
64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   červený 
melír  916 582 TH · černý melír  
952 989 TH · šedý melír  955 537 TH · 
tmavě modrý melír  960 767 TH

04  |   Mikina s kapucí 

  

 449     

05  |  Sportovní kalhoty s cargo 
kapsami, 579 Kč      74% bavlna, 26% 
polyester, šedý melír: 72% bavlna, 
22% polyester, 6% viskóza, Vel. 
44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 
56/58 (XL), 60/62 (XXL), 64/66 
(3XL), 68/70 (4XL)   tmavě modrý 
melír  904 899 TH · šedý melír  
904 912 TH · černý melír  
904 927 TH

06  |  Triko Regular Fit s šálovým 
límcem, dlouhý rukáv, 349 Kč      
90% bavlna, 10% polyester, Vel. 
44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 
56/58 (XL), 60/62 (XXL), 64/66 
(3XL), 68/70 (4XL)   červený melír  
903 450 TH · černý melír  
936 227 TH · tmavě modrý melír  
974 261 TH · světle šedý melír  
975 214 TH

04  |  05  |  06  |  

05  |   Sportovní 
kalhoty s 
cargo 
kapsami, 
579 Kč

12  |   Šněrovací obuv 

  

 449     
Šněrovací obuvŠněrovací obuv

49
06  |   Triko Regular 

Fit s šálovým 
límcem, dlouhý 
rukáv, 349 Kč

03  |   Bunda s plete-
nými rukávy, 
1.299 Kč

15  |   Tenisky High Top 

  

 699     

14
0M

09
_H

K
01

9

14
0M

09
_H

K
01

9

AS 140M09_
Musterseite CD 2.0 / 2019

92 |  | 93

CZM09140_092-093_140M09_HK019_1531131041.indd   Alle Seiten 05.09.19   13:05



Všechny velikosti - jedna cena Více aktuálních trendů na bonprix.cz

12  |  Šněrovací obuv, 449 Kč      
Vrchový materiál: umělá kůže, 
vnitřní stélka: textil, podrážka: syn-
tetika., Vel. 39-47  bílo-šedá  
907 577 TH · černá  946 944 TH

08 |  Polobotky, 449 Kč      Vrchový 
materiál: umělá kůže, vnitřní stélka: 
textil, podrážka: syntetika., Vel. 
39-46  černá  925 047 TH · indigo  
959 264 TH

15 |  Tenisky High Top, 699 Kč      
Vrchový materiál: umělá 
velurová kůže, podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 38-47  
břidlicově šedá  918 246 TH · 
tmavě modrá  954 666 TH

09  |  Tenisky High Top značky 
Mustang, 1.499 Kč      Vrchový mate-
riál: Umělá kůže, Podšívka: Textil, 
Podrážka: Syntetika, Vel. 40-48  černá  
903 491 TH · kaštanově hnědá  
914 013 TH

09  |   Tenisky 
High Top 
značky 
Mustang, 
1.499 Kč

13  |  Outdoor obuv značky Kappa, 
999 Kč      Vrchový materiál: umělá 
kůže, podšívka: textil, podrážka: syn-
tetika., Vel. 37-46  béžovo-hnědá  
903 993 TH · černo-šedá  904 176 TH

13  |   Outdoor 
obuv značky 
Kappa, 999 Kč

14  |  Šněrovací kotníková obuv, 
999 Kč      Vrchový materiál: umělá 
kůže, podšívka: textil, vnitřní pod-
rážka: umělá kůže, podrážka: syn-
tetika., Vel. 40-46  šedá  
936 487 TH

0909  || Tenisky High Top značky Tenisky High Top značky 
Mustang, 1.499 Kč  Vrchový mate-
riál: Umělá kůže, Podšívka: Textil, 

13  | Outdoor obuv značky Kappa
999 Kč  Vrchový materiál: umělá 
kůže, podšívka: textil, podrážka: syn

14  |   Šněrovací  
kotníková 
obuv, 999 Kč

11  |  Sportovní obuv značky Ske-
chers, 1.399 Kč      Vrchový materiál: 
textil, kůže, vnitřní podšívka: textil, 
podrážka: syntetika., Vel. 39-46  
hnědá  903 501 TH · černá  
903 564 TH

11  |   Sportovní 
obuv 
značky 
Skechers, 
1.399 Kč

07  |  Kožená šněrovací obuv, 
949 Kč      Vrchový materiál kůže, 
podšívka textil, podrážka synte-
tika., Vel. 39-46  modro-červená  
936 809 TH

07  |   Kožená 
šněrovací 
obuv, 
949 Kč

10  |  Kožené tenisky, 899 Kč      
Vrchový materiál: kůže, podšívka: 
textil, podrážka: syntetika., Vel. 
39-46  černá  910 421 TH · bílá  
911 216 TH

10  |   Kožené 
tenisky, 
899 Kč

bonprix.cz
Větší výběr na

15  |  

08  |   Polo-
botky, 
449 Kč

01  |  Pulovr Slim Fit, 799 Kč      50% 
polyakryl, 50% bavlna, Vel. 44/46 
(S), 48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 
60/62 (XXL)   černý melír  
976 806 TH

01  |   Pulovr Slim 
Fit, 799 Kč

02  |  Tričko s dlouhým rukávem Slim 
Fit, 249 Kč      100% bavlna, Vel. 44/46 (S), 
48/50 (M), 52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 
(XXL), 64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   antraci-
tová s potiskem  950 212 TH

02  |   Tričko s dlouhým 
rukávem Slim Fit 

  

 249     

03  |  Bunda s pletenými 
rukávy, 1.299 Kč      100% 
polyester, další vrchní mate-
riál: 100% akryl, podšívka: 
100% polyester, vatování: 
100% polyester, Vel. 46, 48, 
50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64   
tmavě modrá  906 132 TH · 
černá  950 037 TH

04  |  Mikina s kapucí, 449 Kč      72% 
bavlna, 22% polyester, 6% viskóza, 
tmavě modrý melír: 74% bavlna, 26% 
polyester, Vel. 44/46 (S), 48/50 (M), 
52/54 (L), 56/58 (XL), 60/62 (XXL), 
64/66 (3XL), 68/70 (4XL)   červený 
melír  916 582 TH · černý melír  
952 989 TH · šedý melír  955 537 TH · 
tmavě modrý melír  960 767 TH

04  |   Mikina s kapucí 

  

 449     

05  |  Sportovní kalhoty s cargo 
kapsami, 579 Kč      74% bavlna, 26% 
polyester, šedý melír: 72% bavlna, 
22% polyester, 6% viskóza, Vel. 
44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 
56/58 (XL), 60/62 (XXL), 64/66 
(3XL), 68/70 (4XL)   tmavě modrý 
melír  904 899 TH · šedý melír  
904 912 TH · černý melír  
904 927 TH

06  |  Triko Regular Fit s šálovým 
límcem, dlouhý rukáv, 349 Kč      
90% bavlna, 10% polyester, Vel. 
44/46 (S), 48/50 (M), 52/54 (L), 
56/58 (XL), 60/62 (XXL), 64/66 
(3XL), 68/70 (4XL)   červený melír  
903 450 TH · černý melír  
936 227 TH · tmavě modrý melír  
974 261 TH · světle šedý melír  
975 214 TH

04  |  05  |  06  |  

05  |   Sportovní 
kalhoty s 
cargo 
kapsami, 
579 Kč

12  |   Šněrovací obuv 

  

 449     
Šněrovací obuvŠněrovací obuv

49
06  |   Triko Regular 

Fit s šálovým 
límcem, dlouhý 
rukáv, 349 Kč

03  |   Bunda s plete-
nými rukávy, 
1.299 Kč

15  |   Tenisky High Top 

  

 699     

14
0M

09
_H

K
01

9

14
0M

09
_H

K
01

9

AS 140M09_
Musterseite CD 2.0 / 2019

92 |  | 93

CZM09140_092-093_140M09_HK019_1531131041.indd   Alle Seiten 05.09.19   13:05



Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |   Halenka 

  

 399     

03  |  Svetr, 449 Kč       
70% viskóza, 30% polyamid, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
olivová  925 979 TH

05  |  Šaty, 799 Kč       
75% viskóza, 21% polyester, 4% 
elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46   tmavě šedo-velbloudí 
kostka  906 734 TH

04  |  Sukně, 499 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46   černá s potis-
kem  937 467 TH

04  |   Sukně 

  

 499     

03  |   Svetr 

  

 449     

02  |   Blejzr, 
899 Kč

05  |   Šaty, 
799 Kč

01  |  Halenka, 399 Kč       
100% polyester, lem: 95% polyes-
ter, 5% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   béžovo-černá  
925 987 TH

02  |  Blejzr, 899 Kč   
    68% polyester, 30% viskóza, 2% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46   černo-bílo-bordó  926 017 TH

 60 - 62
 63 - 65
 66 - 69
 70 - 73
 74 - 77
 78 - 81
 82 - 86
 87 - 91
 92 - 96
 97 - 102
 103 - 108
 109 - 114
 115 - 120
 121 - 126

Obvod 
pasu

 74 - 77
 78 - 81
 82 - 85
 86 - 89
 90 - 93
 94 - 97
 98 - 102
 103 - 107
 108 - 113
 114 - 119
 120 - 125
 126 - 131
 132 - 137
 138 - 143

Obvod 
prsou

32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58

Velikost

 84 - 87
 88 - 91
 92 - 95
 96 - 98
 99 - 102
 103 - 106
 107 - 110
 111 - 115
 116 - 120
 121 - 125
 126 - 130
 131 - 135
 136 - 141
 142 - 147

Obvod 
boků

Dámská móda
Obvod prsou

 75 - 77
 80 - 82
 85 - 87
 90 - 92
 95 - 97
 –
 –
 –
 –
 –
 –
 –
 –
 –

Košíčky AA 
(Velmi malé)

Velikost

65
70
75
80
85
90
95

100
105
110
115
120
125
130

 63 - 67
 68 - 72
 73 - 77
 78 - 82
 83 - 87
 88 - 92
 93 - 97
 98 - 102
 103 - 107
 108 - 112
 113 - 117
 118 - 122
 123 - 127
 128 - 132

Obvod 
hrudi 

Košíčky A 
(Malé)

 77 - 79
 82 - 84
 87 - 89
 92 - 94
 97 - 99
 102 - 104
 107 - 109
 112 - 114
 117 - 119
 –
 –
 –
 –
 –

Košíčky B 
(Střední)

 79 - 81
 84 - 86
 89 - 91
 94 - 96
 99 - 101
 104 - 106
 109 - 111
 114 - 116
 119 - 121
 124 - 126
 129 - 131 
 134 - 136
 139 - 141
 144 - 146

Košíčky C 
(Plné)

 –
 86 - 88
 91 - 93
 96 - 98
 101 - 103
 106 - 108
 111 - 113
 116 - 118
 121 - 123
 126 - 128
 131 - 133 
 136 - 138
 141 - 143
 146 - 148

Košíčky D 
(Veliké)

 –
 –
 93 - 95
 98 - 100
 103 - 105
 108 - 110
 113 - 115
 118 - 120
 123 - 125
 128 - 130
 133 - 135
 138 - 140
 143 - 145
 148 - 150

Košíčky E 
(Velmi 
veliké)

 –
 –
 95 - 97
 100 - 102
 105 - 107
 110 - 112
 115 - 117
 120 - 122
 125 - 127
 130 - 132
 135 - 137
 140 - 142
 –
 –

Košíčky F 
(Extra 
veliké)

 –
 –
 97 - 99
 102 - 104
 107 - 109
 112 - 114
 117 - 119
 122 - 124
 127 - 129
 132 - 134
 137 - 139
 142 - 144
 –
 –

Podprsenka, korzet, body

 83 - 88
 88 - 93
 94 - 99
 100 - 105
 106 - 111
 112 - 117
 118 - 123
 124 - 131
 132 - 143
 144 - 152

Obvod 
hrudi

 158 - 168
 162 - 172
 166 - 176
 170 - 180
 174 - 184
 178 - 188
 180 - 190
 184 - 194
 186 - 196
 188 - 198

Výška 
postavy

3
4
5
6
7
8
9

10
12
14

Velikost

 76 - 81
 80 - 85
 86 - 91
 92 - 97
 98 - 103
 104 - 109
 110 - 115
 116 - 123
 124 - 135
 136 - 147

Obvod 
pasu

Muži: Spodní prádlo, plavky

2½
3

3½
4 

4½
5 

5½
6 

6½
7 

7½

35

36

37
38

39
40

41

UK EU

8 
8½
9 

9½
10 

10½
11 

11½
12 

12½
13

42

43
44

45

46
47

48

UK EU

Velikosti obuvi

 66 - 74
 71 - 79
 76 - 84
 81 - 89
 86 - 94
 91 - 99
 96 - 104
 101 - 109
 106 - 114
 111 - 119
 116 - 124

70
75
80
85
90
95

100
105
110
115
120

Obvod pasu Velikost

Velikosti pásků

Výška postavy  
se měří od hlavy k patě. Postava je vzpřímená,  
dolní končetiny jsou u sebe, bez obuvi.

Obvod prsou 
se měří vodorovně na nejširším místě prsou.

Obvod pasu 
se měří vodorovně okolo nejužšího místa pasu.

Obvod boků 
se měří vodorovně okolo nejširšího místa hýždí.

Postranní délka  
se měří od pasu přes boky dolů až k chodidlu.

Obvod hrudi 
se měří těsně pod prsy vodorovně okolo hrudníku.

 41 - 43
 43 - 45
 45 - 47
 47 - 49
 49 - 51
 51 - 53
 52 - 54
 53 - 55
 54 - 56
 55 - 57
 57 - 59
 59 - 61
 61 - 63
 63 - 65
 65 - 68
 68 - 71
 71 - 74

Obvod 
prsou

 40 - 50
 51 - 56
 57 - 62
 63 - 68
 69 - 74
 75 - 80
 81 - 86
 87 - 92
 93 - 98
 99 - 104
 105 - 110
 111 - 116
 117 - 122
 123 - 128
 129 - 134
 135 - 140
 141 - 146

Výška 
postavy

50
56
62
68
74
80
86
92
98

104
110
116
122
128
134
140
146

Velikost

 41 - 43
 43 - 45
 45 - 47
 46 - 48
 47 - 49
 48 - 50
 49 - 51
 50 - 52
 51 - 53
 52 - 54
 53 - 55
 54 - 56
 55 - 57
 57 - 59
 58 - 61
 61 - 63
 63 - 65

Obvod 
pasu

Kojenecká a dětská móda

Mládež: Móda pro chlapce

 74 - 77
 77 - 80
 80 - 83
 83 - 87
 87 - 91
 91 - 95

Obvod 
hrudi

 147 - 152
 153 - 158
 159 - 164
 165 - 170
 171 - 176
 177 - 182

Výška 
postavy

152
158
164
170
176
182

Velikost

 65 - 67
 67 - 69
 69 - 72
 72 - 76
 76 - 80
 80 - 84

Obvod 
pasu

 79 - 82
 82 - 85
 85 - 88
 88 - 92
 92 - 96
 96 - 100

Obvod 
boků

Mládež: Móda pro dívky

 74 - 77
 77 - 80
 80 - 83
 83 - 87
 87 - 91
 91 - 95

Obvod 
prsou

 147 - 152
 153 - 158
 159 - 164
 165 - 170
 171 - 176
 177 - 182

Výška 
postavy

152
158
164
170
176
182

Velikost

 65 - 67
 67 - 69
 69 - 71
 71 - 74
 74 - 77
 77 - 80

Obvod 
pasu

Pánska móda

 86 - 89
 90 - 93
 94 - 97
 98 - 101
 102 - 105
 106 - 109
 110 - 113
 114 - 117
 118 - 121
 122 - 125
 126 - 129

Obvod 
hrudi

 166 - 170
 168 - 173
 171 - 176
 174 - 179
 177 - 182
 180 - 184
 182 - 186
 184 - 188
 185 - 189
 187 - 191
 189 - 193

Výška 
postavy

44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64

Velikost

 74 - 77
 78 - 81
 82 - 85
 86 - 89
 90 - 94
 95 - 99
 100 - 104
 105 - 109
 110 - 114
 115 - 119
 120 - 124

Obvod 
pasu

 100 - 103
 102 - 104
 103 - 106
 105 - 108
 107 - 109
 108 - 110
 109 - 112
 111 - 114
 112 - 115
 114 - 116
 115 - 117

Postranní 
délka

30/32
31/32
33/32
34/32
36/32
38/34
40/34
42/34
44/34
46/34
48/36

Inch-
velikost

K
la

si
ck

é 
ve

lik
os

ti

 88 - 90
 91 - 94
 95 - 98
 99 - 102
 103- 106
 107 - 110
 111 - 114

 177 - 181
 180 - 184
 182 - 186
 184 - 188
 187 - 191
 190 - 194
 193 - 197

90
94
98

102
106
110
114

 74 - 77
 78 - 81
 82 - 85
 86 - 89
 90 - 94
 95 - 99 
 100 - 104

 106 - 109
 108 - 110
 109 - 112
 111 - 113
 112 - 115
 114 - 116
 115 - 117

30/34
31/34
33/34
34/36
36/36
38/36
40/36Št

íh
lé

 v
el

ik
os

ti

      

R
oz

ší
ře

né
 v

el
ik

os
ti

N

S

R

Dámská móda

Délka
 – Výška postavy:  165 – 172 cm
 – Postranní délka: ca 106 cm

Délka
 – Výška postavy:  Pod 165 cm
 – Postranní délka: ca 10 0 cm 

Délka
 – Výška postavy:  Přes 172 cm
 – Postranní délka: ca 112 cm

N

K

D

Haló, prozradím 
Vám tajemství!

Členové klubu 
vždy ušetří!

•  Proto, abyste se stali členy 
klubu, udělejte na  
objednávací kartě křížek „x“ 
u „ano, chci se stát členem 
klubu“, můžete se také  
přihlásit telefonicky nebo  
na internetových stránkách.

•  Zvláštní nabídky platí pouze 
pro členy klubu.

•  Bez jakýchkoliv závazků  
rozhodnete zda, kdy a za  
kolik nakoupíte.

•  Okamžitá 10% sleva na všechny 
nákupy z katalogů bonprix.

•  Členové platí pouhých 175 Kč  
za 6 měsíců.

•  Členství bez rizika: každý člen 
má právo na vypovězení člen-
ství v libovolnou dobu. Po šesti 
měsících nemusíte své členství 
prodlužovat – to uděláme  
automaticky za Vás my.  
Pokud budete chtít členství 
ukončit, jednoduše nás o  
tom informujte.

Máte ještě otázky? 
Naše informační služba je ráda zodpoví na tel. č. 597 497 100

Všechny velikosti v cm

Klub bonprix

10% sleva

Podmínky nákupu
Nakupující zákazník obdrží bezplatný katalog s novou obchodní nabídkou.
Objednávky přijímáme:
•  přes internetový obchod www.bonprix.cz
•  telefonicky: 597 497 100 pondělí - pátek od 7 do 20 hod., sobota od 8 do 19 hod.
•  faxem 597 497 197
•  písemně na objednávkovém formuláři přiloženém v katalogu na adrese: bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 Ostrava
Při podávání objednávky zákazník přijímá nabídku a souhlasí s  obchodními podmínkami firmy bonprix. 
bonprix bezodkladně potvrdí zákazníkovi příjem objednávky k plnění.
Ceny jsou uvedeny v českých korunách a zahrnují DPH.
Zákazník má následující možnosti zaplatit cenu uvedenou na internetové stránce nebo v katalogu:
kartou, platbou online, na dobírku nebo poukázkou, jejíž hodnotu použije na objednané výrobky. Hodnota 
poukázky nemůže pokrývat náklady na dopravu, ani jiné poplatky bonprixu. Odečtení hodnoty poukázky  od 
ceny produktů následuje automaticky.
K placené ceně zboží je třeba přičíst poštovní poplatky příslušné ke zvolenému způsobu platby a dodávky:
•  99 Kč při volbě platby online nebo kartou, dodávky realizovány Českou poštou (odběr v nejbližším výdejním 

místě při dodávce „Na poštu“ nebo doručení na adresu uvedenou v objednávce při dodávce „Do ruky“). 
Volba je dostupná pouze u objednávek prostřednictvím stránek www.bonprix.cz.

•  129 Kč při volbě platby na dobírku, dodávky realizovány Českou poštou (odběr na nejbližší poště při 
dodávce „Na poštu“ nebo doručení na adresu uvedenou v objednávce při dodávce „Do ruky“).

V případě zvolení platby on-line nebo kartou bude objednávka přijata k vybavení ve chvíli potvrzení rezerva-
ce dostatečných prostředků na bankovním účtu zákazníka
Vyskladnění zboží následuje v termínu 4 - 8 pracovních dnů od momentu obdržení objednávky, pokud při 
podání objednávky nebyl uveden jiný termín plnění.
Zásilka zboží je realizována v pořadí podle přicházejících objednávek, do vyčerpání zásob. Při velkém množst-
ví přicházejících objednávek mohou být některé výrobky dodány další zásilkou v pozdějším termínu do 3 – 4 
týdnů ode dne obdržení objednávky.
Zásilka zboží je omezena pro území České Republiky.
Cena poštovného se započítává pouze při dodání hlavní zásilky, a to i v případě, že objednávka bude realizo-
vána formou dílčích dodávek. Termín realizace objednávky se může prodloužit z příčin nezávislých na firmě. 
Vyhrazujeme si právo na průběžné provádění změn, a to jak cen zboží z naší nabídky, tak ceny poštovného, 
při čemž se tyto změny nedotýkají práv osob, které podaly objednávku již před uskutečněním těchto změn. 
Právo na vrácení zboží (právo na odstoupení od smlouvy). Zaručujeme právo na odstoupení od smlouvy a 
tím i vrácení objednaného zboží bez udání důvodu. Odstoupit od smlouvy lze do 14 dnů od data obdržení 
zásilky. Pro dodržení 14denní lhůty na podání prohlášení o odstoupení od smlouvy stačí odeslat prohlášení 
před jejím uplynutím na adresu bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 Ostrava. Vrácení vzájemného plnění stran 
má být provedeno bezodkladně, přičemž ne později, než ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy bonprix obdržel 
prohlášení kupujícího o odstoupení od kupní smlouvy.
Bonprix může pozdržet vrácení platby přijaté od kupujícího do doby, než převezme vrácenou věc nebo než 
obdrží od kupujícího potvrzení o zaslání věci, podle toho, ke které události dojde dřív.
Zboží je třeba odeslat na vlastní náklady Českou poštou na adresu bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 OSTRAVA 
(ne na dobírku). Zboží nabízené jako sada (souprava) je třeba vrátit vcelku. Pro urychlení průběhu vrácení 
může zákazník použít hotový doklad pro vrácení připojený k faktuře nebo vyplnit náhradní doklad, který 
je ke stažení na internetových stránkách bonprix. Vrácené zboží nesmí být poškozeno a nesmí mít na sobě 
stopy opotřebení mimo opotřebení v rámci obvyklé manipulace se zakoupeným zbožím (např. vyplývajícím z 
nutnosti vyzkoušení nebo jiného prověření zboží). V případě vrácení poškozeného zboží nebo zboží se stopa-
mi opotřebení překračujícího rámec obvyklé manipulace může bonprix uplatnit vůči kupujícímu odškodnění 
ve výši hodnoty poškození nebo opotřebení, při čemž částka tohoto odškodnění může být stržena z částky 
prodejní ceny, která má být vrácena kupujícímu.
V případě odstoupení od smlouvy je smlouva považována za neuzavřenou.
Žádáme o dodržení stanovené lhůty pro vrácení zboží. Pohledávka za vrácené zboží bude uhrazena poštovní 
poukázkou, bankovním převodem na určený bankovní účet nebo na účet, ze kterého byla provedena platba, 
anebo formou nákupní poukázky pro využití při dalších nákupech v případě, že zákazník zvolí tuto formu 
úhrady pohledávky za vrácené zboží. Neexistuje možnost výměny vráceného zboží za jiné.
V případě, že bonprix nerealizuje dodávku veškerého objednaného zboží v termínu do 30 dnů, má zákazník 
právo ukončit smlouvu s okamžitým účinkem.
Záruka (reklamace). Bonprix je ve vztahu k zákazníkovi zodpovědný za nesoulad zboží se smlouvou.
V případě nesouladu zboží se smlouvou má zákazník, podle jeho výběru, následující práva:
a) právo na  odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) právo na odstranění vady opravou věci,
c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) právo odstoupit od smlouvy.
přičemž konkrétní podmínky realizace výše uvedených práv zákazníka, jsou uvedeny v jednotlivých obecně 
závazných právních předpisech platných v České republice, zejména v ustanoveních § 1914 až § 1925, § 2087 
až § 2117 a § 2158 až § 2174 občanského zákoníku (zákon číslo 89/2012 Sb.), a v ustanoveních zákona o 
ochraně spotřebitele (zákon číslo  634/1992 Sb.) 
Spotřebitel má právo uplatnit u prodávajícího práva z vadného plnění ve lhůtě 24 měsíců od převzetí zboží.
Vadné zboží spolu s reklamací je třeba zaslat na adresu bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 OSTRAVA a připojit 
popis vady a údaje umožňující identifikaci zákazníka. 
V případě uznání nároků zákazníka jako opodstatněné vrátí bonprix zákazníkovi také náklady na dodání 
obyčejným balíkem. 
Kupující, který je spotřebitelem, má podle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, 
právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb. 
Subjektem, který je oprávněn mimosoudní řešení sporů (ADR) provádět, je Česká obchodní inspekce, se síd-
lem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa: http://www.coi.cz. Pro umožnění 
využití mimosoudních způsobů řešení sporů podle požadavku čl. 14.1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 524/2013 ze dne 21. 5. 2013 o on-line řešení sporů, bonprix uvádí aktivní přípoj k platformě 
ODR http://ec.europa.eu/consumers/odr/.

bonprix Sp. z o.o.   ·   ul. Lodowa 101   ·   93-232 Łódź, POLAND
NIP: 728-013-24-90   ·   KRS 0000114651   ·   DIČ DPH: CZ680446162

14
0M

09
_D

A
00

5

14
0M

09
_D

A
00

5

AS 140M09_DA005
Musterseite CD 2.0 / 2019

94 |  | 95

CZM09140_094-095_140M09_DA005_1531134214.indd   Alle Seiten 03.09.19   13:20



Více aktuálních trendů na bonprix.cz

01  |   Halenka 

  

 399     

03  |  Svetr, 449 Kč       
70% viskóza, 30% polyamid, Vel. 
32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
olivová  925 979 TH

05  |  Šaty, 799 Kč       
75% viskóza, 21% polyester, 4% 
elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46   tmavě šedo-velbloudí 
kostka  906 734 TH

04  |  Sukně, 499 Kč       
95% polyester, 5% elastan, Vel. 34, 
36, 38, 40, 42, 44, 46   černá s potis-
kem  937 467 TH

04  |   Sukně 

  

 499     

03  |   Svetr 

  

 449     

02  |   Blejzr, 
899 Kč

05  |   Šaty, 
799 Kč

01  |  Halenka, 399 Kč       
100% polyester, lem: 95% polyes-
ter, 5% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 
42, 44, 46, 48, 50   béžovo-černá  
925 987 TH

02  |  Blejzr, 899 Kč   
    68% polyester, 30% viskóza, 2% 
elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 
46   černo-bílo-bordó  926 017 TH

 60 - 62
 63 - 65
 66 - 69
 70 - 73
 74 - 77
 78 - 81
 82 - 86
 87 - 91
 92 - 96
 97 - 102
 103 - 108
 109 - 114
 115 - 120
 121 - 126

Obvod 
pasu

 74 - 77
 78 - 81
 82 - 85
 86 - 89
 90 - 93
 94 - 97
 98 - 102
 103 - 107
 108 - 113
 114 - 119
 120 - 125
 126 - 131
 132 - 137
 138 - 143

Obvod 
prsou

32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58

Velikost

 84 - 87
 88 - 91
 92 - 95
 96 - 98
 99 - 102
 103 - 106
 107 - 110
 111 - 115
 116 - 120
 121 - 125
 126 - 130
 131 - 135
 136 - 141
 142 - 147

Obvod 
boků

Dámská móda
Obvod prsou

 75 - 77
 80 - 82
 85 - 87
 90 - 92
 95 - 97
 –
 –
 –
 –
 –
 –
 –
 –
 –

Košíčky AA 
(Velmi malé)

Velikost

65
70
75
80
85
90
95

100
105
110
115
120
125
130

 63 - 67
 68 - 72
 73 - 77
 78 - 82
 83 - 87
 88 - 92
 93 - 97
 98 - 102
 103 - 107
 108 - 112
 113 - 117
 118 - 122
 123 - 127
 128 - 132

Obvod 
hrudi 

Košíčky A 
(Malé)

 77 - 79
 82 - 84
 87 - 89
 92 - 94
 97 - 99
 102 - 104
 107 - 109
 112 - 114
 117 - 119
 –
 –
 –
 –
 –

Košíčky B 
(Střední)

 79 - 81
 84 - 86
 89 - 91
 94 - 96
 99 - 101
 104 - 106
 109 - 111
 114 - 116
 119 - 121
 124 - 126
 129 - 131 
 134 - 136
 139 - 141
 144 - 146

Košíčky C 
(Plné)

 –
 86 - 88
 91 - 93
 96 - 98
 101 - 103
 106 - 108
 111 - 113
 116 - 118
 121 - 123
 126 - 128
 131 - 133 
 136 - 138
 141 - 143
 146 - 148

Košíčky D 
(Veliké)

 –
 –
 93 - 95
 98 - 100
 103 - 105
 108 - 110
 113 - 115
 118 - 120
 123 - 125
 128 - 130
 133 - 135
 138 - 140
 143 - 145
 148 - 150

Košíčky E 
(Velmi 
veliké)

 –
 –
 95 - 97
 100 - 102
 105 - 107
 110 - 112
 115 - 117
 120 - 122
 125 - 127
 130 - 132
 135 - 137
 140 - 142
 –
 –

Košíčky F 
(Extra 
veliké)

 –
 –
 97 - 99
 102 - 104
 107 - 109
 112 - 114
 117 - 119
 122 - 124
 127 - 129
 132 - 134
 137 - 139
 142 - 144
 –
 –

Podprsenka, korzet, body

 83 - 88
 88 - 93
 94 - 99
 100 - 105
 106 - 111
 112 - 117
 118 - 123
 124 - 131
 132 - 143
 144 - 152

Obvod 
hrudi

 158 - 168
 162 - 172
 166 - 176
 170 - 180
 174 - 184
 178 - 188
 180 - 190
 184 - 194
 186 - 196
 188 - 198

Výška 
postavy

3
4
5
6
7
8
9

10
12
14

Velikost

 76 - 81
 80 - 85
 86 - 91
 92 - 97
 98 - 103
 104 - 109
 110 - 115
 116 - 123
 124 - 135
 136 - 147

Obvod 
pasu

Muži: Spodní prádlo, plavky

2½
3

3½
4 

4½
5 

5½
6 

6½
7 

7½

35

36

37
38

39
40

41

UK EU

8 
8½
9 

9½
10 

10½
11 

11½
12 

12½
13

42

43
44

45

46
47

48

UK EU

Velikosti obuvi

 66 - 74
 71 - 79
 76 - 84
 81 - 89
 86 - 94
 91 - 99
 96 - 104
 101 - 109
 106 - 114
 111 - 119
 116 - 124

70
75
80
85
90
95

100
105
110
115
120

Obvod pasu Velikost

Velikosti pásků

Výška postavy  
se měří od hlavy k patě. Postava je vzpřímená,  
dolní končetiny jsou u sebe, bez obuvi.

Obvod prsou 
se měří vodorovně na nejširším místě prsou.

Obvod pasu 
se měří vodorovně okolo nejužšího místa pasu.

Obvod boků 
se měří vodorovně okolo nejširšího místa hýždí.

Postranní délka  
se měří od pasu přes boky dolů až k chodidlu.

Obvod hrudi 
se měří těsně pod prsy vodorovně okolo hrudníku.

 41 - 43
 43 - 45
 45 - 47
 47 - 49
 49 - 51
 51 - 53
 52 - 54
 53 - 55
 54 - 56
 55 - 57
 57 - 59
 59 - 61
 61 - 63
 63 - 65
 65 - 68
 68 - 71
 71 - 74

Obvod 
prsou

 40 - 50
 51 - 56
 57 - 62
 63 - 68
 69 - 74
 75 - 80
 81 - 86
 87 - 92
 93 - 98
 99 - 104
 105 - 110
 111 - 116
 117 - 122
 123 - 128
 129 - 134
 135 - 140
 141 - 146

Výška 
postavy

50
56
62
68
74
80
86
92
98

104
110
116
122
128
134
140
146

Velikost

 41 - 43
 43 - 45
 45 - 47
 46 - 48
 47 - 49
 48 - 50
 49 - 51
 50 - 52
 51 - 53
 52 - 54
 53 - 55
 54 - 56
 55 - 57
 57 - 59
 58 - 61
 61 - 63
 63 - 65

Obvod 
pasu

Kojenecká a dětská móda

Mládež: Móda pro chlapce

 74 - 77
 77 - 80
 80 - 83
 83 - 87
 87 - 91
 91 - 95

Obvod 
hrudi

 147 - 152
 153 - 158
 159 - 164
 165 - 170
 171 - 176
 177 - 182

Výška 
postavy

152
158
164
170
176
182

Velikost

 65 - 67
 67 - 69
 69 - 72
 72 - 76
 76 - 80
 80 - 84

Obvod 
pasu

 79 - 82
 82 - 85
 85 - 88
 88 - 92
 92 - 96
 96 - 100

Obvod 
boků

Mládež: Móda pro dívky

 74 - 77
 77 - 80
 80 - 83
 83 - 87
 87 - 91
 91 - 95

Obvod 
prsou

 147 - 152
 153 - 158
 159 - 164
 165 - 170
 171 - 176
 177 - 182

Výška 
postavy

152
158
164
170
176
182

Velikost

 65 - 67
 67 - 69
 69 - 71
 71 - 74
 74 - 77
 77 - 80

Obvod 
pasu

Pánska móda

 86 - 89
 90 - 93
 94 - 97
 98 - 101
 102 - 105
 106 - 109
 110 - 113
 114 - 117
 118 - 121
 122 - 125
 126 - 129

Obvod 
hrudi

 166 - 170
 168 - 173
 171 - 176
 174 - 179
 177 - 182
 180 - 184
 182 - 186
 184 - 188
 185 - 189
 187 - 191
 189 - 193

Výška 
postavy

44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64

Velikost

 74 - 77
 78 - 81
 82 - 85
 86 - 89
 90 - 94
 95 - 99
 100 - 104
 105 - 109
 110 - 114
 115 - 119
 120 - 124

Obvod 
pasu

 100 - 103
 102 - 104
 103 - 106
 105 - 108
 107 - 109
 108 - 110
 109 - 112
 111 - 114
 112 - 115
 114 - 116
 115 - 117

Postranní 
délka

30/32
31/32
33/32
34/32
36/32
38/34
40/34
42/34
44/34
46/34
48/36

Inch-
velikost

K
la

si
ck

é 
ve

lik
os

ti

 88 - 90
 91 - 94
 95 - 98
 99 - 102
 103- 106
 107 - 110
 111 - 114

 177 - 181
 180 - 184
 182 - 186
 184 - 188
 187 - 191
 190 - 194
 193 - 197

90
94
98

102
106
110
114

 74 - 77
 78 - 81
 82 - 85
 86 - 89
 90 - 94
 95 - 99 
 100 - 104

 106 - 109
 108 - 110
 109 - 112
 111 - 113
 112 - 115
 114 - 116
 115 - 117

30/34
31/34
33/34
34/36
36/36
38/36
40/36Št

íh
lé

 v
el

ik
os

ti

      

R
oz

ší
ře

né
 v

el
ik

os
ti

N

S

R

Dámská móda

Délka
 – Výška postavy:  165 – 172 cm
 – Postranní délka: ca 106 cm

Délka
 – Výška postavy:  Pod 165 cm
 – Postranní délka: ca 10 0 cm 

Délka
 – Výška postavy:  Přes 172 cm
 – Postranní délka: ca 112 cm

N

K

D

Haló, prozradím 
Vám tajemství!

Členové klubu 
vždy ušetří!

•  Proto, abyste se stali členy 
klubu, udělejte na  
objednávací kartě křížek „x“ 
u „ano, chci se stát členem 
klubu“, můžete se také  
přihlásit telefonicky nebo  
na internetových stránkách.

•  Zvláštní nabídky platí pouze 
pro členy klubu.

•  Bez jakýchkoliv závazků  
rozhodnete zda, kdy a za  
kolik nakoupíte.

•  Okamžitá 10% sleva na všechny 
nákupy z katalogů bonprix.

•  Členové platí pouhých 175 Kč  
za 6 měsíců.

•  Členství bez rizika: každý člen 
má právo na vypovězení člen-
ství v libovolnou dobu. Po šesti 
měsících nemusíte své členství 
prodlužovat – to uděláme  
automaticky za Vás my.  
Pokud budete chtít členství 
ukončit, jednoduše nás o  
tom informujte.

Máte ještě otázky? 
Naše informační služba je ráda zodpoví na tel. č. 597 497 100

Všechny velikosti v cm

Klub bonprix

10% sleva

Podmínky nákupu
Nakupující zákazník obdrží bezplatný katalog s novou obchodní nabídkou.
Objednávky přijímáme:
•  přes internetový obchod www.bonprix.cz
•  telefonicky: 597 497 100 pondělí - pátek od 7 do 20 hod., sobota od 8 do 19 hod.
•  faxem 597 497 197
•  písemně na objednávkovém formuláři přiloženém v katalogu na adrese: bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 Ostrava
Při podávání objednávky zákazník přijímá nabídku a souhlasí s  obchodními podmínkami firmy bonprix. 
bonprix bezodkladně potvrdí zákazníkovi příjem objednávky k plnění.
Ceny jsou uvedeny v českých korunách a zahrnují DPH.
Zákazník má následující možnosti zaplatit cenu uvedenou na internetové stránce nebo v katalogu:
kartou, platbou online, na dobírku nebo poukázkou, jejíž hodnotu použije na objednané výrobky. Hodnota 
poukázky nemůže pokrývat náklady na dopravu, ani jiné poplatky bonprixu. Odečtení hodnoty poukázky  od 
ceny produktů následuje automaticky.
K placené ceně zboží je třeba přičíst poštovní poplatky příslušné ke zvolenému způsobu platby a dodávky:
•  99 Kč při volbě platby online nebo kartou, dodávky realizovány Českou poštou (odběr v nejbližším výdejním 

místě při dodávce „Na poštu“ nebo doručení na adresu uvedenou v objednávce při dodávce „Do ruky“). 
Volba je dostupná pouze u objednávek prostřednictvím stránek www.bonprix.cz.

•  129 Kč při volbě platby na dobírku, dodávky realizovány Českou poštou (odběr na nejbližší poště při 
dodávce „Na poštu“ nebo doručení na adresu uvedenou v objednávce při dodávce „Do ruky“).

V případě zvolení platby on-line nebo kartou bude objednávka přijata k vybavení ve chvíli potvrzení rezerva-
ce dostatečných prostředků na bankovním účtu zákazníka
Vyskladnění zboží následuje v termínu 4 - 8 pracovních dnů od momentu obdržení objednávky, pokud při 
podání objednávky nebyl uveden jiný termín plnění.
Zásilka zboží je realizována v pořadí podle přicházejících objednávek, do vyčerpání zásob. Při velkém množst-
ví přicházejících objednávek mohou být některé výrobky dodány další zásilkou v pozdějším termínu do 3 – 4 
týdnů ode dne obdržení objednávky.
Zásilka zboží je omezena pro území České Republiky.
Cena poštovného se započítává pouze při dodání hlavní zásilky, a to i v případě, že objednávka bude realizo-
vána formou dílčích dodávek. Termín realizace objednávky se může prodloužit z příčin nezávislých na firmě. 
Vyhrazujeme si právo na průběžné provádění změn, a to jak cen zboží z naší nabídky, tak ceny poštovného, 
při čemž se tyto změny nedotýkají práv osob, které podaly objednávku již před uskutečněním těchto změn. 
Právo na vrácení zboží (právo na odstoupení od smlouvy). Zaručujeme právo na odstoupení od smlouvy a 
tím i vrácení objednaného zboží bez udání důvodu. Odstoupit od smlouvy lze do 14 dnů od data obdržení 
zásilky. Pro dodržení 14denní lhůty na podání prohlášení o odstoupení od smlouvy stačí odeslat prohlášení 
před jejím uplynutím na adresu bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 Ostrava. Vrácení vzájemného plnění stran 
má být provedeno bezodkladně, přičemž ne později, než ve lhůtě 14 dnů ode dne, kdy bonprix obdržel 
prohlášení kupujícího o odstoupení od kupní smlouvy.
Bonprix může pozdržet vrácení platby přijaté od kupujícího do doby, než převezme vrácenou věc nebo než 
obdrží od kupujícího potvrzení o zaslání věci, podle toho, ke které události dojde dřív.
Zboží je třeba odeslat na vlastní náklady Českou poštou na adresu bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 OSTRAVA 
(ne na dobírku). Zboží nabízené jako sada (souprava) je třeba vrátit vcelku. Pro urychlení průběhu vrácení 
může zákazník použít hotový doklad pro vrácení připojený k faktuře nebo vyplnit náhradní doklad, který 
je ke stažení na internetových stránkách bonprix. Vrácené zboží nesmí být poškozeno a nesmí mít na sobě 
stopy opotřebení mimo opotřebení v rámci obvyklé manipulace se zakoupeným zbožím (např. vyplývajícím z 
nutnosti vyzkoušení nebo jiného prověření zboží). V případě vrácení poškozeného zboží nebo zboží se stopa-
mi opotřebení překračujícího rámec obvyklé manipulace může bonprix uplatnit vůči kupujícímu odškodnění 
ve výši hodnoty poškození nebo opotřebení, při čemž částka tohoto odškodnění může být stržena z částky 
prodejní ceny, která má být vrácena kupujícímu.
V případě odstoupení od smlouvy je smlouva považována za neuzavřenou.
Žádáme o dodržení stanovené lhůty pro vrácení zboží. Pohledávka za vrácené zboží bude uhrazena poštovní 
poukázkou, bankovním převodem na určený bankovní účet nebo na účet, ze kterého byla provedena platba, 
anebo formou nákupní poukázky pro využití při dalších nákupech v případě, že zákazník zvolí tuto formu 
úhrady pohledávky za vrácené zboží. Neexistuje možnost výměny vráceného zboží za jiné.
V případě, že bonprix nerealizuje dodávku veškerého objednaného zboží v termínu do 30 dnů, má zákazník 
právo ukončit smlouvu s okamžitým účinkem.
Záruka (reklamace). Bonprix je ve vztahu k zákazníkovi zodpovědný za nesoulad zboží se smlouvou.
V případě nesouladu zboží se smlouvou má zákazník, podle jeho výběru, následující práva:
a) právo na  odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b) právo na odstranění vady opravou věci,
c) právo na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
d) právo odstoupit od smlouvy.
přičemž konkrétní podmínky realizace výše uvedených práv zákazníka, jsou uvedeny v jednotlivých obecně 
závazných právních předpisech platných v České republice, zejména v ustanoveních § 1914 až § 1925, § 2087 
až § 2117 a § 2158 až § 2174 občanského zákoníku (zákon číslo 89/2012 Sb.), a v ustanoveních zákona o 
ochraně spotřebitele (zákon číslo  634/1992 Sb.) 
Spotřebitel má právo uplatnit u prodávajícího práva z vadného plnění ve lhůtě 24 měsíců od převzetí zboží.
Vadné zboží spolu s reklamací je třeba zaslat na adresu bonprix, P.O.BOX 12, 702 12 OSTRAVA a připojit 
popis vady a údaje umožňující identifikaci zákazníka. 
V případě uznání nároků zákazníka jako opodstatněné vrátí bonprix zákazníkovi také náklady na dodání 
obyčejným balíkem. 
Kupující, který je spotřebitelem, má podle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, 
právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb. 
Subjektem, který je oprávněn mimosoudní řešení sporů (ADR) provádět, je Česká obchodní inspekce, se síd-
lem Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, IČ: 000 20 869, internetová adresa: http://www.coi.cz. Pro umožnění 
využití mimosoudních způsobů řešení sporů podle požadavku čl. 14.1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 524/2013 ze dne 21. 5. 2013 o on-line řešení sporů, bonprix uvádí aktivní přípoj k platformě 
ODR http://ec.europa.eu/consumers/odr/.

bonprix Sp. z o.o.   ·   ul. Lodowa 101   ·   93-232 Łódź, POLAND
NIP: 728-013-24-90   ·   KRS 0000114651   ·   DIČ DPH: CZ680446162

14
0M

09
_D

A
00

5

14
0M

09
_D

A
00

5

AS 140M09_DA005
Musterseite CD 2.0 / 2019

94 |  | 95

CZM09140_094-095_140M09_DA005_1531134214.indd   Alle Seiten 03.09.19   13:20



Akce! 01  |   Triko 

  399�    

  

 199     

04  |  Šaty, 349 Kč       
100% bavlna, vsadka: 100% bavlna, 
Vel. 36/38, 40/42, 44/46, 48/50, 
52/54   jahodovo-bílá��929 759 TH�·�
tmavě�modro-bílá��952 099 TH

03  |  Džínové šaty, 899 Kč       
100% bavlna, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 
44, 46, 48   modrá�bleached��
945 485 TH

02  |  Dlouhý pletený kabátek, 499 Kč       
50%�akryl,�50%�bavlna, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 

01  |  Triko, 199 Kč       
95% bavlna, 5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 
44/46, 48/50   starorůžová��905 876 TH�·�olivově�zelená��
905 950 TH

44/46, 48/50   tmavě�modro-stří-
brná�s�puntíkem��926 276 TH

02  |   Dlouhý  
pletený 
kabátek, 
499 Kč

03  |   Džínové šaty, 
899 Kč

dříve

nyní

  
04  |   Šaty 

  

 349     

Všechny�velikosti�-�jedna�cena Více�aktuálních�trendů�na�bonprix.cz

14
0M

09
_D

A
00

9

 

AS 140M09_DA009
Musterseite�CD�2.0�/�2019

96 |  |  

CZM09140_096_140M09_DA009_1531458242.indd   Alle Seiten 03.09.19   14:00



U2

14
0M

09
_C

O
00

2

Nakupování přes telefon 
s bonprix aplikací

Každý týden nová kolekce
v našem online shopu!

70. léta
online od 12.9.2019

1)  Naskenujte QR kód,

2)  stáhněte si zdarma aplikaci,

3)  a nakupujte – kdykoli a jedno 
jestli doma na pohovce nebo 
na cestách.

01  |   Tričko, 199 Kč
Tričko z měkkého žerzeje se širokými rameny a bohatou 
krajkou vpředu. Délka ve vel. 40/42 cca 62 cm. 
95% bavlna, 5% elastan, lem: 100% polyester
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
bílá  959 656 TH 

02  |   Triko, 179 Kč
Ženské triko s krásnými volánky na rukávech, postavu 
podtrhující střih, délka ve vel. 40/42 cca 66 cm. 
95% viskóza, 5% elastan
Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
olivová  958 448 TH 

U3

14
0M

09
_C

O
01

9

02  |   Triko

 
 179

01  |   Tričko

 
 199

bonprix • POŠTA OSTRAVA 2 • 
P.O.BOX 12 • 702 12 OSTRAVA

Datum a podpis

 Prosím vyplňte

 Datum narození        Telefonní číslo

e-mail

Děkujeme

za Vaši

objednávku

Ano, jsem obeznámen s obchodními podmínkami 
a s právy, které mi z tohoto titulu přísluší. 
Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů.

Připomínky zákazníka

Datum a podpis

CZ.M09N/2.19

Číslo zákazníka

Jméno a příjmení

Ulice a číslo popisné

PSČ a město

Kód

1

2

3

4

5

6

 Objednací číslo Velikost Množství Cena Název zboží Barva Strana

Kód viz žluté políčko na 
zadní straně obálky. Tento 
kód doplňte prosím zde.

Na poštu (viz INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY) DomůDodání:

Ano, chci se stát členem klubu bonprix

10% klubová sleva

Objednávka

Klub bonprix
10% sleva

Objednávací lístek prosím 
vystřihněte a zašlete na 
následující adresu:

Nyní ještě snadněji:Nyní ještě snadněji:Nyní ještě snadněji:

Uvolněte se!
S módou, která Vás udělá šťastnou každý den.

03  |  Tričko s výstřihem Carmen, 199 Kč      
95% polyester, 5% elastan, Vel. 32/34, 36/38, 40/42, 44/46, 48/50   
velbloudí-leopardí vzor  955 839 TH · tmavě modrá s kašmírovým 
vzorem  955 841 TH · křemenově červená  955 843 TH · černá  955 844 TH · 
černá s grafickým potiskem  955 846 TH

02  |  Náušnice (8dílná souprava), 149 Kč  
    Materiá: akryl, kov.  hnědo-zlaté tóny  939 808 TH

01  |  Triko s dlouhým rukávem, 299 Kč      
95% viskóza, 5% elastan, doplněk: 100% polyester, Vel. 32/34, 36/38, 
40/42, 44/46   vavřínově zelená se vzorem  941 409 TH · křemenově 
červená se vzorem  941 410 TH · černá se vzorem  941 416 TH

01  |   Triko s dlouhým rukávem 

  
 299     

Osobní údaje a bezpečnost
Ochrana Vašich osobních údajů je otázkou důvěry a vaše důvěra je pro nás velmi 
důležitá.

Níže najdete zákonně předepsané informace ohledně zpracování vašich osobních 
údajů u bonprix.

Obecné prohlášení

bonprix zpracovává osobní údaje shromážděné v souvislosti s vašimi objednávkami 
za účelem uzavření smluvních vztahů. Kontaktní údaje, které jste poskytli, a osobní 
údaje (včetně jména, příjmení, adresy, e-mailové adresy, informace o platbách a 
vrácení) shromážděných v průběhu realizace vaší objednávky budou uloženy za 
účelem správy zákaznického účtu. Údaje budou zpracovány v souladu s právními 
předpisy uvedenými v čl. 6 (1) GDPR k 25.05.2018.

Využívání údajů pro účely předcházení podvodům

Údaje, které jste poskytli při zadávání objednávky, může bonprix použít k ověření 
případných nesrovnalostí v objednávce (např. objednání velkého množství zboží 
na stejnou adresu za současného použití různých zákaznických účtů). bonprix má 
v zásadě oprávněný zájem na provedení kontroly tohoto typu. Údaje jsou zpraco-
vávány v souladu s právními předpisy obsaženými v čl. 6 (1) GDPR k 25.05.2018.

Převod dat přepravním společnostem

bonprix spolupracuje s následujícími přepravními společnostmi za účelem dodání 
objednaného zboží: Rhenus Logistics S.A. Pańska 73, 00-834 Warszawa; Česká poš-
ta, s.p. Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1; těmto přepravním společnostem 
mohou být předány následující údaje za účelem doručování objednaného zboží 
nebo poskytnutí oznámení: jméno, příjmení, poštovní adresa, e-mailová adresa, 
telefonní číslo. Údaje jsou zpracovávány v souladu s právními předpisy obsaženými 
v čl. 6 (1) GDPR k 25.05.2018.

Použití dat pro účely marketingu

bonprix má oprávněný zájem používat vaše údaje pro marketingové účely. bon-
prix shromažďuje následující osobní údaje pro vlastní marketingové účely a pro 
marketingové účely třetích stran: jméno, příjmení, poštovní adresa, rok narození, 
e-mailová adresa, číslo telefonu. Výše uvedené údaje mohou být za tímto účelem 
poskytnuty třetím stranám. Kromě výše uvedených údajů je společnost bonprix 
rovněž oprávněna uchovávat další osobní údaje shromážděné o vás v souladu se 
zákonnými ustanoveními pro vlastní marketingové účely a marketingové účely 
třetích stran. Tyto dodatečně získané údaje nemohou být poskytnuty třetím 
stranám. Dále bonprix Vaše osobní údaje shromážděné pro vlastní marketingo-
vé účely a pro marketingové účely třetí strany  pseudonymizuje a anonymizuje. 
Použití osobních údajů pro marketingové účely musí být v souladu s právními pře-
dpisy stanovenými stanoveném v čl. 6 (1) GDPR k 25.05.2018.

Vznést námitky proti použití Vašich osbních údajů pro marketingové účely můžete 
na: Bonprix P.O.BOX 12, 702 12 Ostrava; a e-mailem na posta@bonprix.cz;

Doba uschovávání osobních údajů

bonprix smí uchovávat Vaše osobní údaje po dobu trvání oprávněného zájmu o 
jejich uchovávání přičemž tento zájem převládá před zájmem Vašim o ukončení 
uchovávání. V případě, že by oprávněný zájem bonprix o uchovávání osobních 
údajů nepřevládal Váš zájem o přerušení uchovávání údajů, mohou údaje být dále 
uchovávány pokud to vyžadují zákonná ustanovení (např. ustanovení obchod-
ního, nebo daňového zákona). V těchto případech se údaje uchovávají výhradně 
za účelem splnění zákonných ustanovení a přístup k těmto údajům je zablokován.

Práva subjektu údajů

Máte právo na přístup k vašim osobním údajům, které zpracováváme. Dále máte 
právo na vymazání námi uschovaných osobních údajů, které se Vás týkají, pokud 
neexistuje zákonná výjimka z práva na vymazání. Můžete také vznést námitky proti 
našemu zpracování osobních údajů na základě oprávněného zájmu pokud nemá-
me nadřazený zájem zpracovávat takové informace. Máte také právo na opravu 
nepřesných osobních údajů, nebo na doplnění neúplných osobních údajů. Od data 
25.05.2018 máte právo požadovat, abychom předali údaje, které jste nám poskytli 
a které jsme zpracovali na základě souhlasu nebo jejichž zpracování bylo nezbytné 
pro uzavření nebo plnění smlouvy, v přístupném formátu Vám nebo třetí osobě, 
kterou jste jmenovali (právo na přenositelnost dat). Pokud zpracováváme údaje 
na základě vašeho souhlasu, budete mít právo kdykoli svůj souhlas odvolat. Od-
volání souhlasu neznamená, že zpracovávané údaje  na základě vašeho souhlasu 
před odstoupením jsou neplatné. Můžete uplatnit vaše výše uvedená práva proti 
nám poštou na adrese Bonprix P.O.BOX 12 702 12 Ostrava a e-mailem na posta@
bonprix.cz. Dále máte právo podat stížnost u příslušného orgánu dozoru. Příslušný 
orgán dozoru pro Českou Republiku je úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. So-
chora 27, 170 00 Praha 7, tel. +420 234 665 111, fax +420 234 665 444, e-mail: pos-
ta@uoou.cz, webová strana: http://www.uoou.cz/ a pro naše hlavní zastoupení v 
Polsku: Vedoucí úřadu pro ochranu osobních údajů, Úřad pro ochranu osobních 
údajů, 00-193 Warsaw, ul. Stawki 2, Tel. +48 022 5310300, Úřad pro ochranu osob-
ních údajů, 00-193 Warsaw, ul. Stawki 2, Tel. +48 022 5310300, internetová strana: 
www.uodo.gov.pl, e-mail: kancelaria@uodo.gov.pl

Odpovědný orgán pro zpracování Vašich osobních údajů

poštovní adresa 
bonprix Sp. z o.o., Lodowa 101, 93-232 Łódź
Registry 0000114651, Fiscal no. PL7280132490
Jednatel fi rmy:Tomasz Mróz, Stefan Waschau, Kai Heck
Pracovník pro ochranu údajů

V případě jakýchkoli dotazů a záležitostí týkajících se ochrany osobních údajů kon-
taktujte prosím pracovníka bonprix pro ochranu údajů. Kontaktovat ho můžete 
prostřednictvím emailové adresy:  dpo@bonprix.cz, nebo písemně na adrese: Pra-
covník pro ochranu osobních údajů, bonprix, Lodowa 101, 93232, Lodz, POLAND. 

CZM09N_140_COVER.indd   3-4 05.09.19   15:07



03  |   Kotníčková 
obuv, 
549 Kč

U4

14
0M

09
_C

O
00

3

14
0M

09
_C

O
00

1

03  |  

01  |  

02  |  

C
Z

.M
09

N
   

P
la

tn
o

st
 d

o
 2

3.
03

.2
02

0

Cena 19 Kč

Klub bonprix

10% 
sleva

Podrobnosti viz hlavní 
katalog nebo na 

bonprix.cz

C
Z

.M
09

N
   

P
la

tn
o

st
 d

o
 2

3.
03

.2
02

0

bonprix.cz
597 497 100
bonprix AppNavštivte nás také na 

fb.com/bonprixCZ597 497 100bonprix.cz bonprix App

Kód

Nedoručené zásilky:
P.O. BOX 12, 
702 12  Ostrava

OP 2013/1526

APP

Stáhněte si nyní 
zdarma bonprix 
aplikaci 

CLICK
& SHOP

APP

Stáhněte si nyní 
zdarma bonprix 
aplikaci 

CLICK
& SHOP

Módní žurnál 
září/říjen

Uvolněte se!
Vaše oblíbená móda pro příjemný pocit.

 Triko s dlouhým rukávem 

  299     
viz následující strana

02  |   Strečové manšestrové 
kalhoty Bootcut 

  
 349     

01  |   Triko se žebrovanou 
strukturou a knoflíkovou 
lištou, dlouhý rukáv 

           
 249     

01  |   Triko se žebrovanou strukturou a knoflíkovou 
lištou, dlouhý rukáv, 249 Kč      

71% polyester, 23% viskóza, 6% elastan, Vel. 32/34, 
36/38, 40/42, 44/46, 48/50   tmavě modrá  942 602 TH · 
kaštanově červená  942 608 TH · vavřínově zelená  
942 657 TH · šafránově žlutá  942 661 TH

02  |  Strečové manšestrové kalhoty Bootcut, 349 Kč      
98% bavlna, 2% elastan, Vel. 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50   velbloudí  957 897 TH · tmavě modrá  
957 911 TH · kaštanově červená  957 912 TH

03  |  Kotníčková obuv, 549 Kč      
Vrchový materiál: umělá velurová kůže, podšívka: tex-
til, vnitřní podrážka: umělá kůže, podrážka: syntetika. 
Vel. 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42   velbloudí  905 289 TH

CZM09N_140_COVER.indd   1-2 05.09.19   15:06


